
Digitálně podepsal1,g. Petr Donth
Datum: 2018.03.2222,42:04 +01'00'

PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j[áeK;
CenováCena celkem [CZK]

soustava

D 733
45 K 998733201

D 734
46 K 998734201

D 735
47 K 998735201

Rozvod potrubí
jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

Armatury
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

Otopná tělesa
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

% i 2,500 2 865,30
7 163,25

7163,25

474,00
% l 2,500 189,60 474,00

317,80
% ! 1,000 317,80 317,80

£"'""""" '
{,

...........

Ĺ

'i.

r
.

5?5
Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kynobgie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-3 - SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto potožkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešeni
všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a
projektantem interiérového řešení.

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

lČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

íč: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 180 421,40

sníŽená 0,00

Šjcena s DPH

180 421,40
Sazba daně výše daně

21,00% 37 888,49
15,0G% om

V CZK 218 309,89

, 5!)£
Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kynologie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-3 - SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

,r
Č

Náklady soupisu celkem

DI - Vzduchotechnika
D2 - Zař.č.F1 - Větrání přípravny, sušárny a skladu
D3 - Zař.č.F2 - Větrání hygienického zařízení
D4 - Zednické výpomoce
D5 - Lešení
D6 - Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
D7 - Doprava

180 421,40

180 421,40
150 403,50

16 695,27
5 097,36
2 896,22
3 012,08
2 316,97

l" '
l

C,
Ĺ. .

. t ·

51'7
Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - so 05-objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-3 - SO 05-obj.F-Zařizení vzduchotechniky
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Ty Kód

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

P
Popis NU Množství j.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D DI
D D2

Vzduchotechnika
Zař.č.F1 - Větrání příp"ravny, sušárny a skladu

180 421,40

180 421,40
150 403,50

1 K F1-MTZ Montáž zař.č. FI ks 1,000 22 560,01 22 560,01

2 M F1.1 Malá podstropní rekuperační jednotka, splňující ErP a s EC motory, s kompaktním ks 1,000 98 580,70 98 580,70
vestavěným regulačním systémem

L"':""
i P

3 M F1.2

P

4 M F1.3

P

5 M F1.4

P

6 M F1.5

P

7 M F1.6

P

8 M F1.7

P

Fbznámka k poloŽce: '
sifonem, kabelem s ovladačem, krytím lP2O.Včetně přét/akových k!Gpek.; Materiálové pnwedeni:
vnější plášť- Epppazinkovmý plech; Průtok vzduchu - přívod a odýlod: 750m3/h; Extemi tlaková
rezerva - přívod a odvod: T5opu; Příkon ventilátorů - pňvod: 430W; Lstupeň filtrace- přívod:
f7, odvod: g4; celkový příkon jechotky: 3kW; napáje"i napětí 23OV; 50HZ; celkovýprodlmax
16a; zpětný zisk tepla: 90%; d/agonálni proeiproudý rekuperátor; Ohřev elektňcký: 2,5kW;
Hlukové pammetry (akust.výkon): wtup: 63,7dB(A); výstup: 74,7dB(A); okolí: 53,6dB(A);
Razměm dl. ¶391 x v.360 x š.846mm; hmotnost 40,7kg;
(vIzn.Č.06'4)

Tlumič hluku pr.250/900

Fbznámka k položce:
(viz.v.č.06-4)

Talířový kovový ventil univerzální pi". 16Qmm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Fbznámka k položte:
(vfz.v.č.06-4)

' Talířbvý kovový ventil univerzální pr. 125mm se zděři a povrchovou úpravou RAL9010

Fbznámka k poloŽce:
1+2 (ňz.v.Č.O6-4)
Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přívodní, ~řQdá, 280x14Qmm;
re;qulace 3
Paznámka k položce:
1+1 (nz.v.č.o6-4)
Vyústka do čtyřhranného potrubí hliníková přivMní, dvouřadá, 200xtOOmm;
regulace 3
Fbznámka k položce:
l (v1Lv.Č.O6-4)
Protidešťová žaluzie plastovú pr.250mm

Fbznámko k poloŽce:
7" 1 (viz.v.t06-4)

Křuhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.250mm l 50%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)
Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pn200mm l 5Q%tv.

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.tO6-4)
Kruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté: pr.i80mm l 5Q%tv.

Poznámka k pdoŽce:
(vĹLv.Č.O6-4)

Kŕuhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté: pr. 125mm l 5Q%tv.

Fbznámka k položce:
(viz.v.U6-4)

Kruhové potrubí pozinkovuné spinálně vinuté: pr.ioomm l 5Q%tv.

Fbmámka k položce:
(viz.v.Č.O6-4)

Tepelná izolace z rohože tl.40mm s povrchovou úpravou z AL folie

Rmämka k poloŽce:
2 (ňz.v.Č.O6-4)

Montážní, spojovuci a těsnící materiál

Ftunámka k pobžce:
2040
20+10

ks 4,000 2 229,39 8 917,56

ks 2,000 234,36 468,22

ks 3,000 176,26 528,78

ks 2,000 638,09 1 276,18

,
ks 1AO0 525,84 525,84

ks 2,000 1 784,30 3 568,60

9 M FL8

,. ' P
C
"4...... 10 M F1.9

P

11 M F1.10

P

12 M F1.11

P

13 M F1.12

P

14 M F1.13

m 3,®0 427,37 1282,11

m l 6,000 359,42 2 156,52

m 10,000 349,57 3 495,70

m 11,000 258,00 2 838,00

m 1AOO 246,18 246,18

m2 Looo 354,50 709,00

P

15 M F1.14 kg 30,000 108,32 3 249,60

P

W 30,000

D D3 Zař.č.F2 - Větrání hygienického zařízení 16 695,27
16 K F2-MTZ Montáž zař.Č.F2 ks 1,000 2 503,55 2 503,55

17 M F2.1 Diagonálnf ventilátor do kruhového potrubí pr. 160mm; Qy=31(kn3/h; ks 1,000 4 067,85 4 067,85ext.tlak.ztr.=170Pa; 48dB(A); 2,7kg;

P

l
18 M F2.2

Rouúmka k poloŽce:
/P44; 23OV; 53W; 0,21A; yč. cbběhu, pNtlakové kkpky pir. 160 a 2x upínacích spon 160;
(nz.v.ío6-4)

Tdiřový kovový ventil univerzálni pr. 160mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

Poznámka k poloŽce:
(viz.v.č.06-4)

ks 1,000 234,36 234,36

P

5? 8
Strana 3 z 4



PČ Ty Kód
P

19 M ĹE2.3

Popis MJ Množství J.cena ' CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

P

t
20 M F2.4

P

21 ! M F2.5

P

22 M |F2.6

P

23 M |F2.7

P

24 M F2.8

4AO0 153,62 614,48

2,000 387,98 775,96

1,000 1 022,13 1 022,13

4,000 133,92 535,68

1,000 152,63 152,63

9,000 340,71 3 066,39

P

l 25 M F2.9 2,000 246,18 492,36j

P

26 M F2.10

P

27 M F2.11
W

Taliibvý kovový ventil univerzální pr. 1(Xhnm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010 l ks "

PoznámkQ k poloŽce:
(viz.v.Č,O6-4)
Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm včAlpevňov.rámečku b
do zdi 3OOx100mm
Fbznámka k položce:
1+ 1 (vk.v.č.O6-4)
výfuková hlavice pozinkovaná pr.160 i ks
Fbmámka k položce:
1 (VĹZN.Č.O6-4)

Ohebná hadice pr.100mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm m
FbznámkQ k položce:
(víLv.Č.U-4)

Ohebná hadice pr.16Omm tepelně a zvukově izolovúna tl.25mm m
Fbznámka k položce:
(viz.v.č.O6-4)
Kruhové potrubí pozinkované spinálně vinuté: pr.160mm l 50%tV. m
Fbznám& k položce:
(vIZ.v.ČA6-4)

Kruhové potrubí pozinkované Spirálně vinuté: pr.100mm l 5Q%tv. m -
Poznámka k poloŽce:
(viz.v.Č.O6-4)

Tepelná izolace z rohože tl.6Omm s povrchovou úpmvou oplechováním m2
Fbmámka k položce:
(viz.v.č.O6-15)
Montážní, spojovací a těsnící materiál kg
5+5

2,000 1073,34 2 146,68

10,000 108,32 1 083,20
10,000

,..·-"" D D4
!, 28 K ZV

P

D D5
29 K L

P

D D6
30 K R

Zednické výpomoce
Zednické výpomoce vč.zapravení,odvozu a likvidace suti
Fbznámko k poloŽce:
8

Lešení
Lešení lehké 2x2m do výšky 2 a 5m
Poznámka k položce:
1

Zaregulování a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Zaregubvání a zaškolení obsluhy, revize a zkoušky zařízení
Fbmámka k poloŽce:
2 zuřizeni po 2hod

5 097,36
hod 8,000 637,17 5097,36

2 896,22
ks 1,000 2 896,22 2 896,22

3 012,08
hod 4,000 753,02 3 012,08

P

d D7 Doprava 2 316,97
31 K Doprava Doprava ks 1,000 2 316,97 2 316,97

.!
'Ĺ

..,........

í

; 5?9

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so os-objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-4 - SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden cetek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla koneČná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáŽ atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezeni apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

1Č:
DIČ:

lČ:
DIČ:

i
I
!
S

l
l
i

!
l
Čl
l

l

22.03.2018

00014915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

\

Cena bez DPH 487 380,96
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 487 380,96 21,00% 102 350,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 589 730,96

6 :"1 G

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-4 - SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-02
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-02
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03
D7 - Hromosvod, uzemnění viz V.Č.05.1-05
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

487 380,96

92 500,81
374 656,95

96 504,08
5 326,96

32 823,14
184 900,03
23 313,74
13 774,25
18014,75

20 223,20

,l

6:íi
Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05·objekt kyndogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-4 - SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis MJ MnoŽství
P

Náklady soupisu celkem

i

tl

b
S

i

l

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

J.cena
(CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

487 380,96

D DI
1 K PC001 Rozváděč RHF-viz V.Č.05.1-03 zapuštěná rozvodnice, W1800X250 mm ks 1,000 83 322,38 83 322,38(jističochrániče v jednomodutovém prwedeni) 16OA, 40QV, iP43/20, Ik<6kA

2 k pcoq2 pň'pojková skříň-vestaná, ozn, MX-F SR300, 9x160a, vC. pojistek, lP43120, 40ov ks 1,000 9 178,43 9 178,43

Dodávky 92 500,81

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz V.Č.05.1-02

374 656,95
96 504,08

! 3 K PCO03 Svítidlo "Al" panelové LED svítidlo 6®X600 40W, 4000K, 3000lm, lP40, 230V ks 3AOO l 355,44 4 066,32
4 K PC004 Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 60Qx600 45W, 400QK, 4200lm, lP40, 230V ks 16,(XX) l 814,40 29 030,40
5 K PCO05 Svítidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 4000K, 410CMn, lP65, 230V ks 3,000 1 584,92 4 754,76
6 K PC006 Svítidlo "CI" kulaté LED svítidčo, opát skto 25W, 400OK, 2320kn, lP44, 230V ks 7,000 4 491,67 31 441,69
7 K PCOO7 Svítidto "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 30W, 4000K, 2697lm, lP20, 230V ks 7,000 728,19 5 097,33
8 K PCO08 Svítidlo "El" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 (m, 12V vC. trafa 230/12V ks 1,000 2 196,87 2 196,87
9 K PC009 Svítidlo "FI" Přisazené LED Mtidlo, lP65 25W 4K Rä>80 2250tm lP65 ks 3,000 1 546,67 4 640,01
10 K PCQ10 Svítidlo "O" lineární LED svítidlo, 14W, 230V lP43, 935 tm, vypínač na sobě ks 1,000 712,90 712,90
11 K PC011 Svítidlo "Z" přisazené LED svítidlo, 12W, 23OV tP65, 4000K, 870 Im ks 2O,(XX) 728,19 14 563,80

D D4
12 K pcou

Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02
Svítidlo "NBA"- přisazené, symetrické bt1é, iP40, led, D120mm x 33nn, 3,8W, 190 lmf s ' k,
vlastní baterií 6Omin

Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02

5 326,96
2,000 2 663,48 5 326,96

D D5 32 823,14

C
r

13 K PCO13 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŘŔTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 25OV spínače k, 5,000 204,20 1 021,00

14 K PCO14 === PŘ(STROJ, KOLÉBKA, BĹLÝJP20 IDA, 250V spínač sériwý; k, 3,000 243,98 731,94
, řazení 5,l 15 K PC015 VYPINAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,1P20 IDA, 250V Přepínač střídavý; k, 2,000 210,32 420,64

řazení 6;

16 K PC016 VYPĹNAČE POD OMÍTKU, PŔĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,IP20 IDA, 25OV Tlaätko s možností k, 3,000 253,79 761,37podsvětlení, řazení 1/0 '

17 K PCO17 VYPÍNAČE POD OÁTKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V spínače k, 23,000 233,02 5 359,46jednopókjvý, řazení 1, IDA, 250V
18 l K PCO18 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŔISTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ, lP43 IDA, 250V Přepínač střídavý; k, 2,000 233,j 466,04

řazení 6;

19 K PCO19 VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V 11ačítko k, 1,000 256,22 256,22" "VENTILÁTOR" s možnosti podsvědení, řazení 1/0 "
20 K PC020 |Č1DLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180", IDA, 23OV, lP43, nástěnné ks 1,000 602,08 602,08

l

21 K PC021 ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEN1 8m, 360", IDA, 23OV, lP20, stropní ks 3,000 998,46 2 995,38j
22 K PC022 VYPÍNAČE VENKOVNÍ, lP54 spínač 3-poL25A, 40OV, ks 1,000 656,25 656,25

ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OMĹTKU lP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s k, 3LOOO 221,30 6 860,30
23 K PCO23 ochranným kolíkem,

ZÁSUVKA NN KCNIPLETNĽPOD QM(TKU lP20 16a, 230V, BÍLÁ jednionásobná, s k, 2,000 875,06 1 750,12
24 K , PCO24 ochranným kdíkem, 3.st.proti Nepěti.

25 K PCO25 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ NA POVRCH IP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, ' k, 11,000 176,54 1 941,94ochranným kolíkem
26 K PCO26 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 400V 3P+N+PE ks L000 211,35 211,35
27 K PCO27 ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 55,000 73,15 4023,25
28 K PCO28 ELEKTRoĹNsrALAčNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 ks 25,000 124,85 3 121,25

ČASOVÉ RELÉ DO KRABICE 3-vodičové, 8 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 10-200va, cí'k' k, 1,000 580,41 580,41
29 k pco29 AC 23'0 V, nepotřebuje NULU

30 K PCO30 ISVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka pro po$pojwání, 1Qx6mm2 ks 2,000 532,07 1 064,14

D D6
31 k pco31 kabelový žlab vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 'neperforovaný plný, bez vika, pro zařízení nn 50/60 m 65,000 302,99 19 694,35

32 k pco32 kabelový žlab vč.závěsů a výbžníků po 2,5m, tlWťka 1,5mm, 80kg/mrmerforovaný plný, bez víka. pro zaři"zeni nn 100/60 m 15,000 354,16 5 312,40
33 K PCO33 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 m 25O,OOO| 84,35 21 087,50
34 K PC034 TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 m 185,000 133,56 24 708,60
35 K PC035 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m 30,000 78,62 2 358,60
36 K PCO36 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, m 90,000 56,69 5102,10
37 K PCO37 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, m 155,000 28,40 4402,00
38 K PC038 ' VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, m 115,000 22,66 2 605,90
39 K PC039 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, m 420,000 25,42 10 676,40

l 40 K PCO40 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, m 75,000 28,22 2 116,50

41 K PCO41 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, m 350,000 28,22 9 877,(X)
42 K PCO42 KABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3Cx2.5 mm2, m l 400,000 36,00 14 400,00

Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03 184 900,03

l 6'z2
Strana 3 z 4



j.cena CenováPČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw 7 Cena celkem [CZK]
p [CZK,, soustava

43 K PC043 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 m 30,000 36,25 1 087,50
44 K PC044 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx1.5 mm2 m 50,000 36,25 1 812,50j l
45 K PC045 KABEL SlLOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Cx2.5 mm2, m 100,(XX) 50,32 5 032,00 i
46 K PC046 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, m I 60,000 670,55 40 233,00j l
47 K PCO47 UKONČENĹKABELŮ DO 5x4 mm2 ks 148,000 17,29 2 558,92 l
48 K PC048 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2 ks ! 16,000 28,82 461,12
49 K PC049 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x95 mm2 ks 4,000 592,27 2 369,08
50 K PC050 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2 ks 456,000 12,97 5 914,32
51 K PC051 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 ks 80,000 31,71 2 536,80
52 K PCO52 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 ks 8,000 69,18 553,44

iil
l
!
!
ii,il

Él
Č

i

D D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-05 23 313,74
53 K PCO53 DRÁT Drát 8 ALMgSi Tl4 drát o 8mm AWlgSi T/4 (0,135kg/m) měkký m 75,000 55,15 4 136,25
54 K PCO54 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30X4 páska 3OX4 (0,95 kg/m), pevně m 60,000 87,41 5 244,60
55 K PCO55 PODPĚRA VEDENÍ PV21 na pleché střechy ks 60,000 92,07 5 524,20
56 k pco56 svorka hrcnk)svodnĺ,uzemňovacĺ ss spojovací ks 35,000 61,92 2 167,20
57 k pco57 svorka hromosvodnĺ,uzemňovacĺ sp pňpojovací ks 20,000 65,74 1 314,80
58 K PCO58 SVORKA HRoMosvoDNĹ,UzEMŇovAcf SK křížcwá ks 1,000 78,49 78,49
59 K pco59 svorka HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SR 2b svorka páska-páska ks 16A00 77,21 1 235,36
60 K PC060 SVORKA HROI«)SVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZ zkušební ks 3,000 89,96 269,88
61 k pc061 JÍMACĹTYČ JR 1,5 s rovným koncem, L 150Omm ks 2,000 628,08 1 256,16
62 K PC062 KRABICE KO 125X125 prázdná ks 3,000 165,90 497,70
63 K PCO63 CHRÁNIČKA D29 ohebná m 30,000 52,97 1 589,10

D DB Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy 13 774,25

Ĺ,

Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný µrostup s kombinovanou
., m2 1,000 4 268,00 4 268,0064 K PC064 ochranou a multidiametrální technobgn

65 K PC065 Protipožární přepážky - odolnost 30min zajistí firma s certifikátem Protip.průchod l m2 1,000 9 506,25 9 506,25stěnou t 30cm

D D9 Hodinové zúčtovací sazby 18 014,75
66 K PCO66 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními pnofesemi hod 15,000 277,15 4 157,25
67 K PCO67 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik hod 25,000 498,87 12 471,75
68 K PCO68 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spotuprace s reviz.technikem hod 5,000 277,15 1 385,75

d DID Zemní práce 20 223,20
69 K PCO69 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 40ÁX) 180,15! 7 206,00

70 K PC070 ZŘĹZENĹ KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami- lnapříč kabelu m 40,000 159,25 6 370,00
71 K PCO71 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm m 40,000 16,30 652,00
72 K peon ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 30Qmm,hloubka 70Omm m 40,000 149,88 5 995,20

.l'

:,.

" q", n

' t.5

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-06 - SO 06-Přeložka vodovodu

KSO: 8271 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Použitá cenová soustava:
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností
RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Technické a kvalitativní podmínky: Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další
podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných
sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: V soupise jsou vzhledem ke specifikům
stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažená v cenové soustavě RTS, a.s.
jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.
Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: Použité položky stavebních prací,
které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Cena bez DPH 690 674,44
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 690 674,44 21,00% 145 041,63
snížená om 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 835 716,07

i

6U

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-06 - SO 06-Přeložka vodovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení
9 - Ostatní konstrukce, bourání
99 - Staveništní přesun hmot

J. M21 - Elektromontáže.:7'
Í

690 674,44

194 019,96
17 619,53

146 186,69
103 422,43
192 896,40

30 009,21
6 520,22

t

6 '"' S

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-06 - SO 06-Přeložka vodovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

)PČ Tpy KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

W . J.cena CenováMJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

690 674,44

D 1
l 1 K 119001421R00

PSČ

2 K j13220l212R®
VY
W
W

Zemní práce
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů viz situace a podélný profil
Poznámka k souboru cen:
Fbložka se použije Spro ia/ištěni kabelových tmti z volně ľožémkh kabelů.
Hloubení rýh š.cb 200 cm hor.3 do 1000m3,STROjNĚ
"výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem"245,36
"rozšíření pro hydrant"2"2'1,40
Součet

194 019,96
m l 2AOO 243,89! 487,78

m3 250,960 199,55 50 079,07
245,360

5,600
250,960

3 l K j132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 20Q'an v hor.3 m3 250,960 33,26 . 8 346,93

4 K ,151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - pň1ožné - hl. do 2m m2 506,946 44,34 22 477,99 l

i
PSč

W
W
VY
W
W
W
W

5 K 151101111R00

VY
VY
W
VY
W
VY
W

6 K 161101101ROO

194,794
45,251
20,631

194,530
51,740

506,946
506,946 :

194,794
45,251
20,631

194,530
51,740

506,946
125,480

22,17j 11 238,99

72,06 9 042,09

PSč

í

W
VY
W
W

7 K 162601102ROO
VY
W
W
W
W

Rnnámka k souboru cen:
Odstmněhí paŽení q rozepřéni se oceňuje samostotně.
"viz podélný profil a uložení potrubí:
58,85"((1,60+1,71)/2)'2
(73,®-58,85)"((1,71+1,@)/2)"2
(80,30-73AO)1(1,40"1,59)/2)"2
(129,30-®,30)'((1,59+2,38)/2)'2
(142,30-1 29ÁO)"((2,38+1,60)/2)"2
Součet
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2
"viz podélný profil a uložení potrubí:
58,85"((1,60+1,71)/2)"2
(73,®-58,85)"((1,71+1,®)/2)"2
(80,30-73AO)"((1,40+1,59)/2)'2
(129,30-80,30)'((1,59+2,38)/2)"2
(142,30-129,%)'((2,38+1,a)/2)"2
Součet
Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3

Poznámka k souboru cen:
7bbuíka pro urČeni podílu svislého přemístěni výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabuice udává
procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje Mstě pNmistěni výkopku PIati pro
hloubky výkopu 1 - 2,5 m. a) hloubeni jam objemu do 100 m3 m % objemu cjb 10® m3 8 %
objemu do ¶(xxx) m3 3 % objemu md 100ä0 m3 2 % b) hloubeni rýh š. db 60 cm bez ohledu na
objem IDO % C) htoubeni rýh š. da 200 cm objemu 100 m3 ICE) % objemu md 100 m3 50 % d)
hloubeni zářezů objemu db 10ä) m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 ne«eňu/e se objemu nad
1(JOOQ m3 neoceňuje se

"viz hloubení rýh, dle kategorie započítáno 50 % objemu:
"výkop 'ýhy - viz podélný profit, spočítáno softwarem"245,36'0,5
"rozšíření pro hydrant"22"1,40"0,5
Součet
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m , m3
"Viz situace, podélný profit a uložení potrubí:
"výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem"245,36
"ruzšíňení pro hydrant"2'2"1,40
"zásyp"185,5020
Součet

122,680
2,800

125,480
65,458 166,29 10 885,01

245,360
5,600

-185,502
65,458

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pol. Vodorovné přémístění8 k 167101101r00 výkopku m3 65,458 72,06 4 716,90

9 K 171201201ROO Uložení sypaniny na skládku viz pot. Vodorovné přemístění výkopku m3 65,458 16,63 1 088,57
10 K 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 185,502 99,77 18 507,53

W
VY
VY
VY
W
W

11 K 175101101R00

PSČ

W
W

12 K 180401211R00

W
W
W

"viz Techn. zpráva, podélný profil, Uložení potrubí:
"výkop rýhy - viz podélný profit, spočítáno softwarem"245,36
"rozšíření pro hydrant"2"2'1,40
1ože"-14,2300
"obsyp"-51,2280
Součet
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
Fbznámka k souboru cen:
Je·lf pro obsyp jIný materiál než vytěžená sypaním, oceňuje se ve speeiflkQcL Ztratné se
doporučuje ve výši 1%.

"viz podélný profit a uložení potrubí:
142,30"1,00,36
Založení trávníku lučního výsevem v rovině
"viz podélný profil a situace:
(142,30-7,00)"1,®
Součet

245,360
5,600

-14,230
-51,228
185,502

m3 - 51,228 205,09 10 506,35

51,228
m2 135,300 15,52 2 099,86

135,300
135,300

13 ! K 199000002R(X) PWatek za skládku hominy 1- 4 víz pol. Vo&rwné přemístění výkopku m3 65,458 199,55 13062,14
14 M 00572471 Směs travní luční u. - střednědobá PROFI kg 3,383! 110,86 375,04

W

VY

15 M 58337304
W

"Spotřeba odhadována na základě plochy založení trávniku a spotřebě cca 2,5 kg na
100m2 trávníku:
135,30/1W2,5
Štěrkopísek frakce 0-16 B
"viz podélný profil a uložení potrubí:

3,383
T . 107,916 - 288,24 31 105,71 i

6 ( :
ŕ
. Y

Strana 3 z 5



i PČ Ty Kód
i p

W
VY
W

D 4
16 K 451572111ROO

W
W

17 K 452313121ROO
W
W
W

18 I K 452353101ROO
W
W

D 8
19 K 857242121ROO

Popis MJ Množství J[áe;ja

102,456
5,460

107,916

CenováCena celkem [CZK]
soustava

"obsyp potrubř51,2280"2,0
"zásyp štěrkem v komunikaci"7m1,30-0,45-0,46)"1m"2,0
Součet

Vodorovné konstrukce
!Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm
"viz podélný profil a uložení potrubí:
142,3V1,V0,1
Bloky pro potrubí z betonu B 10
"viz situace a kladečské schema:
O,W0,60"0A0'7
Součet
Bednění bloků pod potrubí
"viz položka bloky pod potrubí:
0,6"0,6"4"7

Trubní vedení
Montáž tvarovek litím jednoos.pň'r. výkop ON 80 viz kladečské schema

Fbznámka k souboni cen;.,
Hložka je určena pm montáž litfnových tvanwek na potrubí útfnoWm t[okovém pňrubovém
jednoosých v otevřeném výkopu, votevňéném kanálu nebo všáditě. Vpo(oŽce nejsou
zakalkulovány nákladý na dodávku tvarovek; tyto tvurovky se oceňuji ve speciifikaci. Ztmtné se
&poručúje ve výši l %.

17 619,53
m3 14,230 731,68j 10 411,81

iiil
iill
l
b

i

14,230
m3 l 1,008 3 159,51 3 184,79

1AO8
1,008

m2 10,080 399,10 4 022,93

10,080

146 186,69
kus 1,CKX) 432,35 432,35

PSČ

20 K 857312121ROO Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop ON 150 viz kladečské schema kus 2,000 654,07 1 308,14
21 K 857314121ROO Montáž tvarovek litin. odboč. Přířr výkop ON 150 viz kladečské schema kus 2,000 842,54 l 685,08

22 K 871311121ROO Montáž trubek poiyetytenových ve výkopu d 160 mm viz situace, podélný profil, tech. m 142,300 99,77 14197,27z. a kl. schema

;Ň·"""·..f...Á

Z,
.. ..

PŠC

Fbznámka k soutmu cen:
Vpoložce je UvG1žovÚno s jedhim spojem na 6 m potrubí. Případné &1Ši spoje se donozpočtují
přirážkou za každý &ís5 spol poL 877 ..·2121 Vpo(oŽce není mkalkulovóna dodávka trub, spojek
q tvarovek. jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. MontáŽ etektFQtv=vek se oceňu/e pol. Č.
877 ..-2121 podle množství q průměru potřebn!kh spojů, popňpadě individuálni kalkulaci.

23 K 891241111ROO Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 80 viz kladečské schema kus 1,000 , 742,76 742,76
24 K 891247211R00 Montáž hydrantů nadzemních ON 80 viz kladečské schema kus ! 1,000 1 352,49 1 352,49

PSč

l 25 K 891311111ROO 1,000 1 086,43 1 086,43

PSČ

26 K 892351111ROO 142,300 55,43 7 887,69

Pšc
i'
t

Poznámka k souboru cen:
Hložka je uňeno pro montáž hydrantů nadZemních na potrubí. VpotoŽce Jsou zakdkufoványi
nák(adýna pQstoveni, udržováni q od$troněni pomocného těšení o výšce podkhy Gb 1,9 m a pro
zatíženi db 1,5 kFu. v položce nejsou zakalkulovány náklady na: - dodání hydmntů
hydmntovýdí klíčů; tyto armatury se oceňuji ve specifik«i; ztratné se dbporučúje ve výši 1% -
podkladní bloky pod armatuty, které se oceňuji přislušhýml poĹožkamj souborů 452 RodklQdhí a
zajištbwci konstrukce včetně bedněhi části ADI tohoto sbomíku - obsyp od\nxňovcciho zařízení
hydrantů ze Štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje při$(u%mi pdoŽkami souboru 451 LoŽe
pod potrubí, stoky q drobné objekty části ADI tohoto sbom/ku.

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 150 viz kladečské schema kus

Fbznámka k souboru cen:
Fbtožkn je určena pro montáž vodbvodnkh šOupátek v otevřéném YýkQpU nebo v šáchtách $
osazením zemni soupruvy (bez poklopů). V položce jsou zakalkutovány i nákladý na vytvořeni
otvorů ve stnqpech Šáchet pro prostup zemních souprav ŠOupátek. V poloŽce nejsou
zaka{kulovány nákladjt m: - dodáni ibupátek, zemních soupmv q šoupátkových klíčů; tyto
Qrmatury se oceňuji ve specffikacj; ztratné se ckporučú/e ve výši f %. - podkta&i blokypod
armatwy, které se oceňuji přislušnými pdož&mi souborů 452 Fb'dktadni a zajištbvucí konstrukce
včetně bedněni um ADI tohoto sborníku - omeni šoupátkových poktapů, které se oceňuje
poloŽkami souboru 8994U Osazeni poklopů útinových äis:ti ADI tohoto sbomiku.

Tlaková zkouška vo&vodiního potrubí ON 200 viz situace, podélný profit a technická
mzpráva

Poznámka k souboru cen:
V položce jsou započteny náklctdý na pňsun, montáŽ, demontáž q odsun zkoušecího čerpadla,
nqpuŠtěni tlakcvou vDďoU a dodání vDdy pro tlQkovuu zkoušku.

27 K 892353111RDO Desinfekce vodwodního potrubí ON 200 viz situace, podélný profil a technická zpráva m 142,300 105,32 14 987,04

28 K 892372111ROO Zabezpečení konců vodovod. potrubí ON 300 víz situace, podétný profil a technická ku, 2,000 2 771,50 5 543,00zpráva

PŠC

Poznámka k souboru cen:
Položka platí pro zabezpečéni jednoho konce zkoušéného úseku jQkéhokoliv druhu potmbi.V
poloŽce Jsou ZWČtéM nákíadý na montúž a demontáž výrobků nebo dílců PinO zabezpečeni konce
zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpeČeni, na montáž a demontáž koncmtých
tvarovek, m montáž mslepmmcí příruby a na zaslepení jakýchkol/v odboček.

29 K nc01 Osazení chráničky D 225 včetně distančních kroužků manžet na koncích, viz podélný m BADO 626,36 5 010,88profil a situace
30 M 273443891 Manžeta na chráničky EPDM 160 x 220 mm viz situace a technická zpráva kus 2,000 552,08 1 104,16
31 M 286134610 Trubka vodbvodní FEI® RC, SDR 11, 16Qx14,6 mm viz montáž potrubí 0160 m 142,300 457,85 65 152,06

32 M 286134638 Trubka vodovodní PE100 RC SDR 17 225x13,4 mm viz situace, technická zpráva a m 8,000 655,18 5 241,44podélný profil
33 M 28653338.A Koleno elektrosvuřovad d 160 mm viz kladečské schema kus 3,000 1 364,69 4 094,07

VY
VY
VY

34 M 55255720.A

"90""1
"15""2
Součet

Koleno přírubové s patkou PP ON 80 mm tvárná litina, viz ktadeäké schema

Poznámka k položce:
šédá útiňQ
Twímá {Itina dle normy ČSN 42 2305
EPOXYpráŠková barva modná nebo BISĹL - syntetický silikon - důylátovýnátěr odstín modrý

1,000
2,000
3,000

kus 1,000 1 138,53 1 138,53

P

35 M 552598330 Přechod pňr. FER DN300/150 L 3OQmm viz kladečské schema kus 1000 5 209,31 5 209,31
36 M 55259985 Koleno přírubové DN150-90" viz kladečské schema kus 1,000 3457,72 3 457,72
37 ! M 552700716 Odbočka přírub. TN 150X80 PN 10·16 viz kladeCké schema kus 1,000 3 313,61 3 313,61

38 M 552700719 Odbočka přírub. T DM 15OX150 PN 10-16 viz kladečSké schema kus i 1,000 3 242,66 3 242,66

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 103 422,43

L: .. ,-

Strana 4 z 5



PČ Ty KÓd Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová

, p , (CZK] soustava39 K 899401112ROO josazení poklopů litinových šoupátkových viz kladečské schema kus 2,000 509,96 1 019,92
40 K 899713111ROO iOrientační tabulky na sloupku ocelwém, betonovém viz situace kus 3,000 1 341,41 4 024,23

l
41 M 40445960 'Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou vC. betonového základu, viz kladečské schema m 3,000 266,06 798,18

42 M 42227103 Šoupátko přírubové ON 80 viz kladečské schema kus ! 1,000 3 467,70 3 467,70
43 M 42227106 ŠOupátko přírubové ON 150 viz kladečské schema kus ! 1,000 _ 7256,90 7256,90
44 M 422736172 Hýdrant nadzemní, DN80, Rd1,5m viz kladečské schema kus ! 1,000 29 668,35 29 668,35
45 M 42291230 Souprava zemni šOupátková Y 1020 ON 80 viz kladečSké schema kus l 1,000 1 596,38 1 596,38
46 M 42291260 Souprava zemní šOupátková Y 1020 ON 1'50 viz kladebké schemG kus l 1,000 1596,38 1 596,38
47 m 42291352 Poklop titinový y 4504 - šoupátkový viz kladečSké schema kus 2,000 701,74 1 403,48
48 M nc02 Kluzná objímka 0160 viz situace kus 9A00 246,11 2 214,99
49 m nc03 přírubový spoj pro ocelové potmbf ON 300 viz kladečské schema kus 1,000 20 217,54 20 217,54
50 m nc04 přírubový 'poj pro ocelové potrubf ON 150 viz kladečské schema kus L000 7518,53 15 037,06
51' m nc05 pňrubový spoj pro PE potrubí 0160 viz kladečké schema kus 4,000 3 780,33 1'5 121,32

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 192 896,40
52 K nc06 Zrušení stávajícího vodovodu viz situace a technická zpráva komple 1,000 166 290,00 166 290,00
53 k nc07 Napojení potrubí na stávající vodovodní řad viz situace a kladečské schema komple 2,000 13 303,20 26 606,40

PSČ Fbznámka k souboru cen:
Fblažka bsohu/e prád a materiál na odstaveni stávo/icího ňndú a přípo/eni nového potrubí.

d 99 Staveništní přesun hmot
54 K 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem

automaticky

30 009,21
t 128,900 232,81 30 009,21

d M21 Elektromontáže 6 520,22
1c

C.

Vodič nn a vn CV 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CV 4, viz situace a
55 k 210800526roo podélný profit m 142,300 31,04 4 416,99

Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 an viz situace, podélný profil a
56 K 460490012R00 . . , m 142,300 13,30 1 892,59technička zprava
57 K ncO8 Dvoupólová zásuvka na maté napětí viz situace a podélný profil ks 2,000 105,32 210,64

l'
Ž

Ĺ .

i ' . ' : : ,. .

Strana 5 z 5 ĺ,F



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-07 - so 07-přípojka vodovodu

KSO: 8271 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Použitá cenová soustava:
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností
RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Technické a kvalitativní podmínky: Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní dalŠí
podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných
sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: V soupise jsou vzhledem ke specifikům
stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažená v cenové soustavě RTS, a.s.
jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.
Zvláštni technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: Použité položky stavebních prad,
které nejsou souČástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Cena bez DPH 160 865,30

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 160 865,30 21,00% 33 781,71

mlžená om 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 194 647,01

l

t
.
r

r
6 'g

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-07 - so 07-přípojka vodovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení
99 - Staveništní přesun hmot
M21 - Elektromontáže

160 865,30

64 965,76
8 726,29

57 417,95
11 090,44
16 285,99

2 378,87

., n ,

r

,

g

6 1, O

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-07 - SO 07-přípojka vodovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ Množství j[áeKn]a
CenováCena celkem [CZK]

soustava

160 865,30

i!
R

!
!
)
i
I
l
!
áÉl
íl
l

!
íi
i

D 1
1 i K 132201211ROO

l
VY
W
W
W
W

Zemní práce
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROjNĚ
"výkop rýhy -viz podélný profil:
"VP"1,75"L00'1,61
7/D"29,70"1,00'1,50
YF"17,45"1,00"1,50
Součet

64 965,76
m3 73,543 188,46 13 859,91

2,818
44,550
26,175
73,543

2 K 132201219ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200an v hor.3 m3 73,543 33,26 2 446,04
3 K 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 147,085 44,34 6 521,75

S'"'""' ' '
..í

'8\

Ľ. ..

PSČ

W
W
W
W
VY

F\oznámka k souboru cen:
Odstranění pažení a rozepření se oceňuje $amo$tatne:
viz podélný profil a uložení potrubí:
"VP"1,75"1,61"2
"VD"29,70M,50"2
"VF"17,45"1,5Cř2
Součet

5,635
89,100
52,350

147,085
4 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 147,0'85 22,17j 3 260,87
5 K 161101101R(XJ Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 73,543 72,06! 5 299,51

PSČ

W
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
Tabulko pro určéní podílu svislého přemistěhi výkopku. Čisetná hodnota uvedená v tabulce udává
procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé pNmistěni výkopku Placi pto
hloubky výkopu f - 2,5 m. a) hloubeni jam objemu do lOt) m3 lOť) % objemu db 1000 m3 8 %
objemu do 1QQOO m3 3 % objemu md 10äX) m3 2 % b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na
objem 100 % C) hCoubeni rýh š. db 200 cm objemu do tOO m3 IDO % objemu nad 100 m3 50 % d)
hloubeni zářezů objemu do fOOt) m3 neoceňuje se objemu db lOOä0 m3 neoceňuje se objemu nad
1äXX) m3 neoceňuje se

viz hloubení rýh, dle kategorie započítáno 100 % objemu:
"VP7,75"1,00"1,61
"VD79,70"L(W1,50
"VF"17,45'LO0°1,50
Součet

2,818
44,550
26,175
73,543

6 K 162601102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 16,666 166,29 2 771,39
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 1(JO m3 viz pot. Vodorovné přemístění7 k 167101101r00 výkopku m3 16,666 72A6 1 200,95

8 K 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přémistění výkopku m3 16,666 16,63 277,16
9 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 56,877 99,77 5 674,62

W
W
W

.. · WK
ť

l W
'i,,,..,.. ... W

W
W

10 K |175101101ROO

PŠC

11 K 180401211R00
VY
W
W

"viz Techn. zpráva, podélný profil, Uložení potrubí:
"VP"1,75"1,W1,61
"VD29,7WĽ(W1,50
"VF"17,45"1AO"1,50
O
"lože"-4,8900
bbsyp"11,7762
Součet
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
Fbznämka k souboru cen:
jdi pro obsyp použitj/ný mateňát než vytěžená $ypQnina, oceňuje se ve specifikaci. Ztmtné se
&poruäje ve výší 1%
Založení trávníku lučního výsevem v rwině
viz podélný profil a situace:
1,75"1,00
Součet

2,818
44,550
26,175
0,000

-4,890
-11,776
56,877

m3 11,776 205,09 2 415,14

m2 1,750 15,52 27,16

1,750
1,750

12 K 199000002ROO Poplatek za skládku hominy 1- 4 viz pot. Vodorovné přemístění výkopku m3 16,666 199,55 3 325,70
13 M 00572471 Směs tramS luční ÍL - střednědobá PROFI kg 0,044 110,86 4,88
14 M 5&337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B T 62,034 288,24 17 880,68

VY
W
W
W

"Viz podélný profil a u(ožení potrubí:
"obsyp potnubŕ11ň762"2jO
"zásyp štěrkem v komunikaci"(6m+7,50+13Á))11,50-0,45-0,10-0,24)"1m"2,0
Součet

23,552
38,482
62,034

D 4 Vodorovné konstrukce 8 726,29
15 K j451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 4,890 731,68 3 577,92
16 K 452313121R00 Bloky pro potrubíz betonu B 10 m3 0,720 3159,51 2 274,85

VY
W
W

17 K 452353101ROQ

viz situace a kladečské schema:
0,60"0,60"0jW5
Součet
Bednění bloků pod potrubí

0,720
0,720

m2 7,200 399,10 2 873,52

d 8 Trubní vedení 57 417,95
18 l K j857314121R® Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop ON 150 viz ktadečské schema l kus l 1,(XX) 842,54' 842,54j l

19 K 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 47,858 44,34 2 122,02 l
:

. 6 ! L
Strana 3 z 4



PČ Ty KÓd
P

VY
W
W
W

20 K 871211121R00

Množství j·cena Cenová -" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

30,146
17,712
47,858

1,776 66,52j 118,14j

PŠC

VY
W

Popis MJ

"viz technická zpráva, situace a podélný profit:
"VD"29,70"1,015
"VF"17,45"1,015
Součet
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm m
Fbznámkct k souboru cen:
Flotožka je určena pro montáŽ potrubí z tlakových trubek poly¥gdenových. Volba položky se ňdi
mě/Ším průměrem trubky. V položce nejsou mkalkulovány nákladý na dodáni tvurovek použitých
pro napojeni potrubí z trub PE na jiný druh potrubí; Nanovky se oceňuji ve spedf/k«i. Ztmtné
se doporučuje ve výši 1,5 m

"viz technická zpráva, situace a podélný profil:
"VP"1,75"1,015

21 K 891211111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 50 viz kladečské schema kus 1,000 598,64 598,64

22 K 892233111ROO Desinfekce vodovodního potrubí ON 70 viz situace, podélný profil a technická zpráva m 48,900 88,69 4 336,94

1,776

VY
W
W
W

23 K 892241111ROO

1,750
29,700
17,450
48,900

48,900 38,80 1 897,32

PSČ

W
W
W
W

24 K 892372111R00

1,750
29,700
17,450
48,900

5A00 2 771,50 13 857,50

.N' "

í
7
L

PŠC
, .

"VP"1,75
"VD"29,70
"VF"17,45
Součet
Tlaková zkouška vodowdního potrubí ON 80 viz situace, podélný profil a technická '

. mzprava l
Fbznámka k souboru cen:
VpoloŽce jsou zQpoäeny nákladY na pňsun, montáŽ, demontáž q odsun zkoušecího četpad{a,
mpuštěni tlQkowu vodou a cbdáni pro tlakwuu zkoušku.
"VP"1,75
"VD"29,70
"VF"17,45
Mezisoučet
Zabezpečení konců vodovod. potrubí ON 300 viz situace, podélný profil a technická
zpráva kus
Poznámka k souboru cen:
Fbtožka platí pro zabezpeČeni jednoho konce zkoušeného úseku JQkéhojkotiv druhu potrubíV
poloŽce jsou započteny náklady na montáž q demontáž +bků nebo dílců pm zabezpečení konce
zkoušmého úseku potrubí pro jdkýkdivzpůsob zabezpečeni, na montáŽa demontáŽ koncm*h
tvuruvek, na montáŽ zaslepovaci pňmby a no zas(epeni jakýehko(iv odbočék.

25 K nc01 Osazení chráničky D 90 včetně distančních kroužků manžet na koncích, viz podélný
profit a situace m 30,200 304,87 9 207,07

26 K ncOO Napojení potrubí na vo&vod "VI" komple 1,000 8 314,50 8 314,50

, Pšc
Poznámka k souboru cen:
Fbtožka bsahu/e pRiči a materiál na od$tQveni stáwjiciho ňxb a pHpojeni nového potrubí.

27 M 27344383 Manžeta na chráničky EPDM 40 x 90 mm kus 6,000 1 120,79! 6 724,74
28 M 2861'3123.M Elektro T-kus d 4Qmm PEl® SDR11 viz situace kus 1,000 261,63 261,63
29 M 286134602 Trubka vodovodní RE 100RC SDR 11 40X3,7 mm viz montážpotrubf d40 m 47,857 33,26 1 591,72
30 M 286134604 Trubka vodovodní PE 100RC SDR 11 63X5,8 mm viz montáž potrubí d63 m 1,776 76,49 135,85
31 M 286134632 Trubka vodovodní RE 100RC SDR 17 90x5,4 mm viz osazení chráničky D90 m 30,200 108,64 3 280,93
32 M 28653323.A Koleno elektrosvařovacf d 40 mm viz situace kus 3,000 198,44 l 595,32

W "90""1
W 2
w Součet

33 M 42273558 Fůs navTtáyucf na PE a PVC, pr.150,2" viz situace kus 1,000 978,89 978,89
34 M ncO2 Kluzná objímka D40 viz situace kus 36,000 70,95 2 554,20

1,000
2,000
3,000

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
.35 K 899401112ROO Osazení poklopů litinových šoupátkovýa viz kladečské schema kus Lo00 50'9,96 509,96

36 K 899713111ROO Orientační tabulky na sloupku ocelwém, betonavém viz situace kus 1,000 1 341,41 1 341,41
37 M 28653153.A Přechodka PE-měď D 63 x 2"Ynější závit viz kladWké schema kus 1,000 2 062,00 2 062,00
38 M 40445960 Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou viz kladečké schema m 1,000 177,38 177,38
39 M 42228258 ŠOupátko ON 2"pru dbm.přip. - veda viz kladečSké schema kus 1,000 4 842,36 4 842,36
40 M 42291210 Souprava zemni šOupátková Y 1020 ON 50 viz kladečSké schema kus 1,000 1455,59 1455,59
41 m 42291352 Poklop litinový y4504 - šbupátkový viz kladečSké schema kus LO00 701,74 701,74

11 090,44

t

É

C

. .

d 99 Staveništní přesun hmot
42 K 998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem

' automaticky

16 285,99
t 69,954 232,81 16 285,99

D M21
43 K 210800526ROO

W
W
W
W

44 K 460490012ROO

W
W
W
VY

45 K MOB

Elektromontáže
Vodič nn a vn cv 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CV 4, viz situace a
podélný profil
"VP"1,75
"VD"29,70
"VF"17,45
Součet
Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm viz situace, podélný profil a
technická zpráva
"VP"1,75
"VD"29,70
"VF"17,45
Součet
D'voupdlová zásuvka na maté napětí viz situace a podélný µofi(

m 48,900

1,750
29,700
17,450
48,900

48,900

1,750
29,700
17,450
48,900

2,000

2 378,87
3Í,04 1 517,86

m 13,30 650,37

ks 105,32 210,64

6!2

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-08 - so oB-přípojka kanalizace

KSČ): 827 2 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Použitá cenová soustava:
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností
RTS, as. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Technické a kvalitativní podmínky: Obsah jednotlivých položek, způsob měřeni a ostatní další
podmínky definující obsah a použiti jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných
sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: V soupise jsou vzhledem ke specifikům
stavby pouŽity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažená v cenové soustavě RTS, a.s.
jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.
Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: Použité položky stavebních prací,
které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní K nebo NC.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH záktadnf 3 152 019,09 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

3 152 019,09
výše daně

661 924,01
om

3 813 943,10

i
.,

6 ! 3
Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-08 - so 08-připojka kanalizace
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace
8 - Trubní vedení
99 - Staveništní přesun hmot

3 152 019,09

1 311 099,79
49 520,26
23 229,39

1 604 645,30
163 524,35

.,,.. ..

r'"'·.

F' '
t'

K

i.

e 6!4
Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ŮO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 · výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-08 - so oB-přípojka kanalizace
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis

- P
Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

j.cena CenováMJ Množství 1 Cena celkem [CZK][CZK,l soustava

3 152 019,09

D 1
1 K 119001421R00

Pšc

2 K 132201213ROO
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W

VY

W
W
W
W

3 K j132201219R®
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

W

VY
W
W

4 K 151101101ROO

PSč

W
W
W
VY
VY
VY
W
W
VY

5 l K |151101102ROO

PŠC
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W

6 l K 151101111ROO
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W

1 311 099,79
4,(xx)i 243,89 975,56

,C'
{

Zemní práce
Dočasné zajištění kabelů · do počtu 3 kabelů viz situace a podélný profil m
Poznámka k souboru cen:

se použije i pro zajfštěni kabelových tmti z volně ložených kabelů.
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROjNĚ m3
"výkop rýhy - viz podélný profit (generováno softwarem automaticky)'
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON @"2,1W(2,10-1,20)"(4,M+3,73)
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10'(2,10-1,10)'(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro šachty ON 250"2,1W(2,10-1,®)°(4,25)

"Rozšíření pro šachty ON 2®"2,10'(2,10-1,®)"(1 ,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90'6,70"5,40
"L1"2,10'2,10'5,89
Součet
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 20Ocm v hor.3 m3
"výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON @"2,1V(2,10-1,20)'(4,M+3,73)
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10°(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro šachty ON 250"2,10"(2,10-1,®)"(4,25)

"Rozšíření pro šachty ON 2®"2,10'(2,10-1,®)"(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty '
"RN"6,90"6,7(95,40
Součet
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2
Fbznámka k souboru cen:
Odstraněni Mení a rozepření se oceňuje salmstQtně.

"viz podélný profit a uložení potrubí:
"KD1"19,25'((1,78+1,71)/2)'2
"KD2"36,15'((1,43+2,23)/2)"2
(48,95-36,15)"((2,23+1,53)/2)"2
"KD3"43,10'((2,25+1,85)/2)'2
"přípojky'
"DI až D3 a D6 až D101520+15,90+1,75+6,20+4,60+3,65+6,25+31,25)"2,®"2
"SI až 52"(5,20+2,75)"2,®'2
Součet

jpažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2

Poznámka k souboru cen:
Qdstmněni päeni a rozepření se oceňuje sanmtutně.
"Viz podélný µofi1 a uložení potrubí:
"K"39,60j(2,35+4,85)/2)"2
"KD1"54,50'((4,85+4,25)/2)"2
46,25"((4,25+1,78)/2)"2
"KD4"47,OCř((3,78+4,42)/2)"2
"KS"43,75"((4,55+5,02)/2)'2
17,60"((3,82+4,17)/2)"2
(33,25+11,85)"((4,17+3,10)/2)"2
"pňpojky:
"D4 a 05"(6,05+5,%)"2,®'2
"S3 až S9"(5,05+4,90+5,35+5,80+4,65+4,65+20,90)"2,®'2
71"5,25"2,00'2
Součet

. Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2
"viz podélný profil a uložení potrubí:
"KD1"19,25°((1,78+1,71)/2)'2
"KD2"36,15'((1,43+2,23)/2)"2
(48,9586,15)°((2,23+1,53)/2)"2
"KD3"43,10'((2,25+1,85)/2)'2
"pň'pojky'
"DI až D3 a D6 až D10"(5,20+15,%+1,75+6,20+4,H+3,65+6,25+31,25)'2,®"2
"SI až 52"(5,20+2,75)'2,®"2
Součet

1 877,572 188,46 353847,22

151,070
512,620
102,290
88,260

204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

249,642
25,975

1877,572
1 851,597 33,26 61 584,12

151,070
512,620
102,290
88,260

204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

l

249,642
1 851,597

l 755,330 44,34 33 491,33

67,183
132,309
48,128

176,710

299,200
31,800

755,330
2 606,547 - 66,52j 173 387,51j

285,120
495,950
278,888
385,400
418,688
140,624
327,877

47,800
205,200

21,0CK)
2 606,547

l 755,330 22,17 16 745,67

67,183
132,309
48,128

176,710

299,200
31,800

"""° · 6: Sŕ
Strana 3 z 8



PČ Ty KÓd
P

7 K " 151101112R00
W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
W
W

8 K 161101101ROO

j.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK} Cena celkem [CZK]
soustava

m2 l 2 606,547 33,26 86 693,75

i
i

l
l
j
l
t;ij

VY
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W

VY

W
W
W
W

9 K 162601102ROO
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

W

W
W
W
W
W

Popis
ĹOdstranění pažení stěn rýh - pňložné - hl. do 4 m
"Viz podélný profit a uloženi potrubí:
"K"39,60j(2,35+4,85)/2)'2
"KD1"54,50"((4,85+4,25)/2)"2
46,25"((4,25+1,78)/2)"2
"KD4"47,®"((3,78+4,42)/2)"2
"KS"43,75"((4,55+5,02)/2)"2
17,60'((3,82+4,17)/2)"2
(33,25+11,85)"((4,17+3,10)/2)"2
"pň°pojky:
"D4 a 05"(6,05+5,%)"2,®'2
"S3 aŽ s915,05+4,90+5,35+5,80+4,65+4,65+20,90)°2,m2
71"5,25"2,®"2
Součet
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Fbznámka k souboru cen:
TobuľkQ pro určeni podílu svislého přemístění výkopku. Čiselná hodnota wedená v tabulce udávů
procento z celkového objemu 'ýkopá"ky, pro něŽ se oceňuje Mstě přemístěni výkopku PIati pro
hloubky výkopu 2,5 m. Q) hloubeni Jam objemu do 1® m3 100 % objemu dO 7000 m3 8 %
objemu do 1ckx)o m3 3 % objemu md 1OQOQ m3 2 % b) hloubeni M? Š. Gb 60 cm bez ohledu na
oblém 100 % C) hloubeni rýh š. dO 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 % d)
hloubeni zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu md
10000 m3 neoceňuje se

"viz hloubení rýh, dle kategorie započítáno 50 % objemu:
"výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07"0,5
"KD1"512,62'0,5
"KD2"102,29"0,5
"KD3"88,26'0,5
"KD4"204,07"0,5
"KS"430,43"0,5
"Rozšíření pro šachty ON @"2,10'(2,10-1,20)"(4,M+3,73)'0,5
"Rozšíření pro šachty ON m"2,10'(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)'0,5
"Rozšíření pro šachty ON 2H7,10"(2,10-1,®)"(4,25)"0,5
"Rozšíření pro šachty ON 2®"2,10"(2,10-
1,®)"(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)"0,5
"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90'6,70"5,40"0,5
"LT"2,162,10"5,89"0,5
Součet
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
"Viz situace, podélný profil a uložení potrubí:
"výkop rýhy - viz podélný profit (generováno softwarem automatiCky)'
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON 4®"2,10"(2,10-1,20)"(4,M+3,73)
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10'(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro šachty ON 250"2,10"(2,10-1,®)'(4,25)

"Rozšiření pro šachty ON 2®"2,10'(2,10-1,®)'(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,m6,70"5,40
"LT2,10"2,1V5,89
"zásyp"-1450,5307
Součet

285,120
495,950
278,888
385,400
418,688
140,624
327,877

47,800
205,200

21,000
2 606,547

m3 938,787 72,06 67 648,99

PSč

S

75,535
256,310

51,145
44,130

102,035
215,215

7,343
20,864
4,909

23,493

124,821
12,987

938,787
m3 i 427,041 166,29 71 012,65

151,070
512,620
102,290

88,260
204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

249,642
25,975

-1 450,531
427,041

l"
10 K 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění m3 427,041 72,06 30 772,57výkopku
11 K 171201201ROO Uložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku m3 427,041 16,63 7 101,69
12 K 174101101 ROD Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 450,530 99,77 144 719,38

VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W
VY
W
VY
W
VY
W
VY
W
W
W

13 K

PSČ

W
W
W

"viz Techn. zpráva, podélný profil, Uložení potrubí:
"výkop rýhy - m fxxiélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON @2,1W(2,10-1,20)"(4,W+3,73)
"Rozši"enĹ pro šachty ON 3®"2,1W(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro šachty ON 2502,1W(2,10-1,®)"(4,25)

"Rozšíření pro šachty ON 2®2,1V(2,10-1,®)"(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90"6,70"5,40
"LT"2,10"2,10'5,89
"revizní šaaW"-3,14'o,62"0,62'(2,2>2,78«,95+3,52+3,50+3,72+2,12+1,66+1,47)
-3,14'0,62'0,62"(1,§1,21+3,58+4,34+4,96+3,H+2,51+2,63)
"objekty:
"RN"-5,7"5,5"2,00
"LT"-3,14"0,62"0,62"5,64
1oŽe"-69,7957
"obsyp"-227,3270
Součet

175101101ROO |Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
Fbznámka k souboru cen:
Je-li pro obsyp pouŽit jiný materiál neŽ vytěžená sypaním, oceňuje se ve specifikaci. Ztmtné se
dopomčuje ve výši 1%.
"viz podélný profil a uložení potrubí:
"ON 400"15,10"1,2"0,70
"ON 3®"(39,60+6,20+33,25+47,®)"1,1"0,60

151,070
512,620
102,290
88,260

204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

249,642
25,975

-31,286
-29,125

-62,700
-6,808

-69,796
-227,327

1 450,530
m3 227,327 205,09 46 622,49j

12,684
83,193

ŕ 6: 6
Strana 4 z 8



PČ Ty Kód
P

W
W
W

i 14 l K 180401211ROO
W
W
W

Popis Cenová
soustava

"ON 250"(27,80+15,70)"1,0'0,55
"ON 200"(65,50+43,10+106,45)"1,0'0,50
Součet
Založení trávniku lučního výsevem v rovině
"Viz podélný profil a situace:
11,50'1,10
Součet

NU Množství j·cena[CZK] Cena celkem [CZK]
23,925

107,525
227,327

m2 l 12,650 15,52 196,33j

12,650
12,650

i 15 k 199000002roo jpoplatek za skládku hominy 1- 4 víz poĺ. Vodorovné přemístění výkopku m3 ' 427,041 199,55 85 216,03 '

16 M 00572471 Směs travní luční JI. - střednědobá PROF7 l kg 0,316 110,86 35,03 l

W

W
17 M 58337304

W
W
W

"Spotřeba odhadována na základě plochy založení trávníku a spotřebě cca 2,5 kg na
100m2 trámiku:
12,65/100"2,5
Štěrkopísek frakce 0-16 B
"Viz podélný profil a uložení potrubí:
"obsyp potmbř227,327U'2,0
Součet

0,316
T 454,654 288,24 131 049,47

454,654
454,654

d 4 Vodorovné konstrukce
18 K 451573111ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

w "viz Technická zpráva, podélný profit, Uložení potrubí:
w "štěrkopískové tože pod šachty"2,1'2,1'0,1"17
vy "štěrkopískové tože pod potrubí:
VY "ON 40O"15,1Cř1,2"0,15
W "ON 3(m39,60+6,20+33,25+47m)"1,1*0,15
W "ON 250"(27,80+15,70)"1,WO,15
W "ON 2®"(65M+43jO+106,45)"1,W0,15
w Součet

49 520,26
m3 69,796 709,50 49 520,26

7,497

2,718
20,798

6,525
32,258
69,796

r
.,.

l
[ ,'
í,

D 5
19 K 113107122ROO

VY
W
W
W

20 K 113107143ROO
W
VY
W
W

Komunikace
Odstranění podkladu pt. 200 m2,kam.drcené tt.20 cm
"viz situace a podélný profil:
"K"6,90'1,1
"Rozšíření pro šachtu"2,1'(2,1-1,1)
Součet
Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tí. 15 cm
"viz situace a podélný profil:
"K"6,90¶,1
"Rozšíření pro Šachtu"2,1"(2M,1)
Součet

23 229,39
m2 9,690 88,69 859,41

7,590
2,100
9,690

m2 9,690 133,03 1 289,06j

7,590
2,100
9,690

21 K 113202111ROO Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých viz situace a podélný profil m 3,000 94,23 282,69

22 K 566903111ROO Vyspravení podkladu po překopech kam.hmbě drceným t 3,488 549,31 1 915,99

23

24

W
W
W
W

K
W
VY
W
VY

K

566904111ROO

572952111ROO

"viz podélný profit:
"K"(6,90"1,1WO,20)°1,8
"Rozšíření pro šachtu7,1"(2M,1)°0,2"1,8
Součet
Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfattíem
"viz situace a podélný profil:
"K"(6,9U'1JVOJ0)"2,0
"Rozšíření pro šachtu2M(2,1-1,1)"0,1V2,0
Součet
Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tt.do 5 cm

2,732
0,756
3,488

t 1,938 3 275,91 6 348,71

1,518
0,420
1,938

m2 9,690 498,87 4 834,05j

PŠC
...

t

VY
W
W
W

25 K 917461111ROO

PŠC

26 K 918101111ROO

W
27 K 919735113ROO

W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
Fbložka není určena pro cementobetonové kryty: a) vyztuŽené, které se oceňuji podle
individuátni specifikace, b) komunikžci pro pěší, které se oceňuji potožkaml souboru 581 11-4
Kryt z prostého betonu komunikaci pino pěší, C) letištních ploch, které se oceňuji poloŽkami
souborů 581 1.-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L. Vpcďožce nejsou
zakalkulovány náklMYna popňpadě projektem předepsané živičhé postřiky, nátěry nebo
mezhrstvy, vložky z lepenky, provedeni ditatačhkh spár řezemkh, prwedeni dilataäkh spár
vktádámkh, postřiky povTchů ochrannou emulzi, Úpravy po'Khů krytu bruušenim, kotevní a
kluzné tmyspár, které se oceňují R·položkou.

"viz situace a podélný profil:
"K"6,90°1,1
"Rozšíření pro šadm2,i"(2M,1)
Součet

Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 viz situace a podélný profil m

Fůznámka k souboru cen:
Osazeni chodúkového obrubníku kamenného.

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 viz položka osazení stojatých obrub m3

3AO"(0,2VO,15)
Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m

"viz situace a podélný profil:
"K"6,9"2
"Šstav."2,1+LO+2,1+1,0
Součet

7,590
2,100
9,690

3,(XX) 288,24 864,72

0,090 3 159,51 284,36

0,090
20,000 138,58 2 771,60

13,800
6,200

20,000

28 M 59217472 Obrubník silniční 1000/ 150/250 šedý viz situace a položka osazení stojatých obrub kus 3,000 160,75 482,25

29 K 979083116ROO Vodorovné přémístění sutí na skládku do 5000 m generováno softwarem automaůcky t 5,774 99,77 576,07

30 K 9790'87212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,774 138,58 800,16
31 K 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti generuváno softwarem automaticky t 5,774 332,58 1 920,32

D 8
32 K 871353121ROO

l
W
W
W
W

Trubní vedení
Montáž trub z Mdého PVC, gumový kroužek, ON 200 viz situace, podélný profit a
technická zpráva
"KD1"65,50'1,093
"KD3"43,1V1,093
"KS"106,45"1,093
Součet

1 604 645,30
m 235,050 105,32 24 755,47

71,592
47,108

116,350
235,050

d 6! 7
Strana 5 z 8



|PČ Ty Kód
i 33 l : j871373121Ro0

Popis

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 viz situace, podélný profit a technická
zpráva
Poznámka k souboru cen:
V pdožce je uvažováno s Jedním spojem na 6 m potrubí. Fbložka Je určena pro montáž potrubí z
kandimäich trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu & 20 %
Vpoložce montáže potrubí nejsou zdEdkufovány náklacfy na dodáni trub; tyto náklad se oceňuji
ve sWcifibci. Ztratné se doporučuje ve výši 9,3 %.

"ON 250:
"KD1"27,80"1,093
"KD2"15,70"1,093
"ON 300:
"K"39,60"1,093
"KD1"6,2V1,093
"KD2"33,25"1,093
"KD4"47Ä)"1,093
Součet
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 400 viz situace, podélný profil a technická
zpráva

Fbznámkct k soubom cen:
V položce je uvažowino s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pno montáž potrubí z
kanatizaČhích trub z plastu těsněAýa gumovým krouŽkem v otevřeném výkopu ve sklonu db 20
V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány nák(Qdy na dodáni trub; tyto náklady se oceňuji
ve specifikaci. Ztmtné se &poručůje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %.

"KD1"15,10'1,093

MontáŽ tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 150 viz situace a podélný profil

"ON 125"6
"ON 150"9
Součet

NU Množství j;cena,CZK] Cena celkem [CZK]

m 185,318 116,40 21 571,02

Cenová
soustava

l

g

!
iiii;i

PSČ

W
W
W
W
W
W
VY
VY
W

34 K 871393121R00

30,385
17,160

43,283
6,m

36,342
51,371

185,318
e

m 16,504 160,75! 2 653,02
S i

PSČ

W

35 K 877313123R00

VY
W
W

16,504

kus 15JXlO nm 1 080,90

6,000
9,(XX)

15,000

,{

i

kb.

36 K 877353121ROO Nbntáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 200 viz situace a podélný profit kus 8,000 133,03 1 064,24

37 K 877353123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 200 viz situace a podélný profit kus 3,000 88,69 266,07

38 K 877363121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 250 viz situace a podélný profil kus 1,000 160,75 160,75

39 K 877373121ROO Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 300 viz situace a podélný profil kus 11,000 182,92 2 012,12

40 K 892585111R(XJ Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kaň. ON do 300 viz situace a podélný profit úsek 17,000 1 995,48 33 923,16

41 K 894118001R00 Pňµatek za dalších 0,60 m výšky vstupu viz revizní šachta kus 32,000 1 607,47 51 439,04

PšC Painámka k souboru cen:
Pňplatek je určen k položce Šachet na potrubí za každikh datšich 0,60 m výšky wtupu.

42 K 894411111ROO Zřízení šachet z di1ců,dno C 25/30, potrubí ON 200 viz revizní šachta kus 7,000 5 543,(X) 38 801,00
43 K 894411121R00 Zň'zení šachet z aců, dno C25/30, potrubí ON 300 viz revizní šachta kus 8,000 5 543,00 44 344,00

W "ON 250"2 2,000
W "ON 300"6 6,000
w Součet 8,(XX)

44 K 894411131ROO Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí ON 400 viz revizní šachta kus 2,000 5 543,00 11 086,00
45 K 899104111ROO Osazení poklopu s rámem nad 150 kg viz revizní šachta kus 19,000 609,73 11 584,87

)

PSČ

W
W
W

46 K 831350111RAO

17,000
2,000

19,000
29,700 1 729,42 51 363,77

... .
..

í
PSČ

b

W
W
W
W
W
W
W

47 K 831350113RAO

Poznámka k souboru cen:
R7lažka je unčem pro osazeni poklopů liciimých a ocelových včetně rámů. Vpotožkách nejsou
mkdkubvůny náktaW na dodáni poklopů včetně námů; Tyto náklácfý se oceňuji ve specifikctci.
Ztmtné se nestanoví. V položce Jsou mkatkutowiny i náklady na cementovou mltu.

"šachty"17
"RN"2
Součet
Kanalizační pň"pojka z trub PVC, D 125 mm viz situace a technická zpráva m

Poznámka k soubonu cen:
VpdoŽce Je zakalkutováno: hloubeni rýh, svislé přemístění, ndaženi přebytku po zásypu na
dqprumi pmstřédek a odinoz do IQ km, lože pod potrubí ze Štěrkopísku, dodávka a montáž
potrubí z trub PVC hrdlových vnějšího průměru dle popku, dodávka a montáž PVC tvarovek
jed=sých (l kusl 10 m potrubí), zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí Štěrkopískem, zásyp
týhy sypaninou se zhutněním.

"01"5,20
"09"6,25
"S1"5,20
"S2"2,75
"53"5,05
T1"5,25
Součet
Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm viz situace a technická zpráva m

Fbznámka k souboru cen:
V položce je mkdkulováno: hloubeni rýh, svislé přemístěni, naložení přebytku po zásypu m
dOpravní prostNdek q odvoz do ¶0 km, loŽe podpotnubí ze štěrkopísku, ckdávka a montáŽ
potrubí z trub PVC hrdlových vnějšího průměru dle popIsu, dodávka a montáž PVC tvarovek
jednoosých (ľ kusl ¶0 m potrubí), zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp
rýhy ypaninoU se zhurněnim.

"02"15,90
"03"1,75
"010"31,25
"55"5,35
"56"5,80
"ST4,65
"S8"4,65
"59"20,90
Součet

Kanalizační přípojka z trub PVC, ON 200, SN 8 viz situace a technická zpráva m

Poznámka k souboru cen:
V poloŽce je zakalkulováno: hloubeni N, svislé přemístěni, ndoženi přebytku po zásypu na
doprumi prostředek a odvoz do 10 km, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž
potrubí z trub PVC hrdlovýEh vnějšího p{ůlněru dle popisu, dodávka a montáž PVC tvarovek
/ednoosých (l Kušl 10 m potrubí), zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp
rýhy sypcminou se zhutněním.

"04"6,05

5,200
6,250
5,200
2,750
5,050
5,250

29,700
90,250 1 768,22 159 581,86

PSč

VY
VY
VY
W
W
W
W
VY
VY

48 K 831350114RAO

15,900
1,750

31,250
5,350
5,800
4,650
4,650

20,900
90,250

31,300 1 895,71 59 335,72

pse

W ,m, 6 :. 8
Strana 6 z 8



PČ Ty Kód
P

W
W
W
W
W
W

49 K nc91

Popis NU Množství J{áeKn]a

5,900
6,200
4,600
3,650
4,900

31,300
komple 1,000 33 091,71

CenováCena celkem [CZK]
soustava

"05"5,90
"06"6,20
"DT4,60
"08"3,65
"S4"4,90
Součet
Zřízení LT, práce včetně materiálu, viz tech. zp. situace a lapaČ tuků
Fbznámka k souboru cen:
Fbtožk? obsahuje kompletní plastbetonom nádň vČetně technologie, dále vstupní šachtový
komín s poklopem, podkladní že(ezobetonovou desku q štěrkopískové lože.
Zřízení retenční nádrŽe RN,práce včetně materíátu viz technická zpráva, situace a
retenční nádrž
Fbznámka k souboru cen:
Roložka obsahuje kompletní ždezobetonovou retenční nádň o objemu 40 m3, včetně vstupních
šachet a vRtenového šOupátka s uličním poklopem. Včetně pískového lůžko, p<xľkladniho betonu
q Štěrkového násypu. Součásti RN/C tokě paŽení výkopu q Jeho následčmné odsúuněni.

i

S
r

l
j
Ĺi
lC
i

I
q

:
S
l
l

i

33 091,71

PSČ

i 50 K ncO2
l

kompte 1,(XX) 441 222,80 441 222,80

PSč

:
l
..

..

51 K nc03 Napojení stávajíaho potrubí na novou šachtu Šstav viz situace a technická zpráva komNe 1,000 g 423,10 9 423,10

52 M 28614506 Trubka PP SN 10 on 200/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva kus 40,000 2 838,02 113 520,80

53 M 28614511 Trubka PP SN 10 Dí\1 250/6000 viz podélnýprofil, situace a technická Zpráva kus 8,000 4 240,40 33 923,20

54 M 28614516 Trubka PP SN 10 daĺ 315/6000 viz podélnýprofil, situace a technická zpráva kus 23,000 5 607,30 128 967,90
É

55 - M 28614518.,4 Trubka PP SN 10 on 400/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva kus 3,000 13 040,46 39 121',38

56 M 28651657.A Koleno kanalizační 125/ 45" PVC viz situace a podélnýpnofi( kus 6,000 36,58 219,48
57 " M 28651662.A Koleno kanalizační 160/ 45' PVC viz situace a podélný profil kus 9,000 59,86 538,74
58 M 28651667.,4 Koleno kana/izačni 200/ 45" PVC viz situace a podélný profil kus ' 3,000 127,49 382,47
59 M 28651707.A Odbočka kanalizační 200/ 125/45" PVC viz situace a podélný profil kus l 2R00 239,46 478,92
60 M 28651708.,4 Odbočka kanalizačnÍ 200/ 160/45" PVC viz situace a podélnýprofí( kus , 6,000 209,53 f257,18
61 _ M 28651712.A Odbočka kanalizQční 250/ 160/45" PVC viz situace a podélnýprofil kus 1,000 555,41 555,41
62 M 28651716.A Odbočka kanalizačnf 315/ 125/45' PVC viz situace a podélný profil kus 3,000 830,34 2 491,02
63 M 28651717.A Odbočka kanalizační 315/ 160/45" PVC viz situace a podélnýpro/íl kus 6,000 750,52 4 503,12
64 M 28651718.,4 Odbočka kanalizační 315/ 200/45" PVC viz situace a podélnýprofil kus 2,000 1 305,93 2 611,86
65 m 5524307o.a F\oklop šachtový d 400 uzwřený on 600 viz revízni šachta kus 19,000 4 279,20 81 304,80

P

Fbznámka k položce:
katdogové čisto výrobce 175504
litinový nám s vloženým těsnicím knoužkem a útinový poklqp
zatěžitelný db 40 t

w "šachty"17 17,CXX)
W "RN"2 2,000
w Součet 19,000

66 M 59224175 Prstenec vyrovnávací 625/60/120 viz revizní šachta kw 1,000 177,38 177,38
67 M 59224176 Prstenec vyrovnávací 625/80/ 120 viz revizní šachta kus 8,000 197,33 1 578,64
68 M 59224177 Prstenec vyrovnávací 625/100/120 viz revizní šáchta kus 21,000 222,&3 4 679,43

P

69 M 59224177.,4

P

Poznámka k položte:
rozměr 625/ 120/ lOt) mm, dňve AR·V 625X1®
Kcndfzäčhi šáaty on I®Ů dle DIN 4034.1

Prstenec vyrovnávací 625/ 120/120 viz revizní šachta

Ržmámka k polože:
KQnatimali šáchey ON 1000 dle DIN 4034.1

kus l 17,000 246,11 4 183,87

70 M 59224353.A Koms šáchetní TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS viz prefabrikovaná kanalizační šachta

Poznámka k položce:
rozměr 1000/625/580 mm, drive SHM L l(XX)/625
Kana(izaäi šachty ON 1000 dle DIN 4034.1
Q= splněni k¥ulitutivnkh podmínek sekce pro kmdizace
PS - kmmlové oce{ové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové ňdlkové mwdlo, kps - kapsové
p[Q$tové stupadlo, V 15 · V 60 · průměr odtoku

kus 15,000 1 129,66 16 944,90

,.....

l',
'\ P

71 M 59224354 Deska zákrytová TZK-Q.1 1'00-63/17 viz prefabrikovaná kana(izační šachta kus 2,000 2 168,42 4 336,84 l l
n M 59224358.,4 Skružšáchetní 100/25/12 PS viz reviznfšáchta kus 3,OOO| 656,29 1 968,87

P

73 M 59224361.A kus 5AQ0 914,60 4 573,00

P

l 74 M 59224364.A kus 20,000 1555,37 31 107,40

P

75 M 59224366.A

Ftunámka k polaŽce:
rozměr m0/250/120 mm
Kánalimáú šáchtyDN 1000 dle DIN 4034.1
Q= splněni kva(itativnich podmínek sekce pno kanalimce
PS - kmmtové ocelové stupadlo s RE povlakem, LS - litinové v/díkové stupodlo, KRS - kapsové
pLastové stupodlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

Skruž šachetní 100/50/12 PS viz revizní šachta

Fůznámka k poloŽce:
rozměr WX)/5(X)/ 720 mm
Kánalizační šachty 1(XJO dle DIN 4034.1
Q " splněhí kvatitativnich podmínek sekce pro kanalizace
PS - kmm(ové ocelové stupadlo s PE povlakem, IS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové
phstoíeé stupadlo, V 15 - V 60 · průměr odtoku

Skruž šáchetní 100/100/12 PS viz revizní šachta

Poznámka k položce:
rozměr 1'20 mm
Kandimčni šachty DIN 1000 dle DIN 4034.1
Qx splnění kvalltativnich podmínek sekce pro kandizace
PS - kromlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - k7psové
plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 f00/60 V 20, 25, 30, 40 viz revizní šáchta kus . 17,000 7 438,71 l 126 458,07 -

C 6!. 9
Strana 7 z 8



ĹPČ Tpy Kód Popis
MJ Množství J[áeK;

P

Poznámka k položce:
mzměr 1(XX)/600/200 mm
KanQlizaä7i šáchtyDN 10ä) dle DIN 4034.1
Q = splněni kvditatimich podmínek sekce pro kamlizace
PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vid(icové stupadlo, KiPS - kapsové
plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

W "ON 200"7 7,000
W "ON 250"2 2,000
W "ON 300"6 6,(XX)
W "ON 400"2 2,000
w Součet 17,000

i
i
i
i

Cena celkem [CZK] Cenová i:soustava i
tl
i
Ĺi
l
l

d 99 Staveništní přesun hmot
" 76 " k 998276101roo jpřesun hmot, trubnívedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem

!automaticky

163 524,35
t , 702,394 232,81 163 524,35

l

Icf

I 620

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-09 - so 09-přípojka teplovodu

KSO: 827 4
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
cetek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so 01-Příprava území.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ,

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

.,
[ Cena bez DPH 774 791,67

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 774 791,67 21,00% 162 706,25

snížená om 15,00% DAO

Cena s DPH v CZK 937 497,92

l
S

.

..

Strana l z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-09 - so 09-přípojka teplovodu

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
UchazeČ: Metrostav a.s., KoŽelužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu · Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 774 791,67

HSV - Práce a dodávky HSV 298 863,10
l - Zemní práce 117 624,96
4 - Vodorovné konstrukce 57 860,32
8 - Trubní vedení 118 647,29
998 - Přesun hmot 4 730,53

733 - Rozvod potrubí 442 194,56
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 13 835,28
733 - Rozvod potrubí 19 898,73

E ?. ?
Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-09 - so 09-přípojka teplovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

" PČ Ty Kód Popis

- P
Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

. . j.cena CenováMJ Mnozstvt Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 1

- l K 131101101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

|Hbubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a " ' '
' . . - m3 26,800lspádu v hommach tř. 1 a 2 do 100 m3

Fbznámka k muboru cen:
1. Hloubeni jom ve strŽích q km pro záklQdypro pňäá q podélná zpevněni cha a bŇhů pod
obrysem výkopu pro koryta vcidbteči pří {e$nkko-techníckýich melioracích (LTM) ze/méno
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pmhů, podháněk, výhonů a pro
základy zdí, dlaŽeb, ruvnanfn, plůtků q hati se oceňuji cenaml pMušnýml pm objem výkopů do
100 m3, i kdýž skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny Lze použit i pro hloubeni nezopažených
jam a záNzů pm podZemní vedeni, /sou·l/ tyto prúce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
ii projekt hloubit jámypopsané v pozn. č. ľ v hornině 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 so-im a 138 6Q410¶ DdQmováni
zapažených nebo nezapažených htoubeqých vykopávek; b) v tekoucí vodě pH jQkékoliv její
iych(ostf ind/viduá{ně. 4. Hloubeni nempažeíých jQm hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cen&h jsou započteny i nákladý na pňpadné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehození yýkopku ňQ přilehlém terénu na vzdálenost ab 3 m od okraje jám nebo na(ožení na
dopmvni prostředek. 6. Ntiktady ňQ Mstě přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle
ustanovení článku č. 316 1 všéobecných podmínek katalogu.

"pro šachtu"2'4"3,35 26,800
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2 m3 26,800

Roznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve strŽích a jam pro záktadýpno pňčhá a podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koiyta vodoteČi při lesnkko-tedinických mel/onacich (LTM) zejména
vykapávky pru konstrukce těles, stupňů, boků, pNdpmhů, prahů, podMněk, výhonů a pro
záktadý zdi, dlažeb, rovmndn, plůtků q hati se oceňuji cenami pň$lu%m/ pro objem výkopů do
lOť) m3, i kdýž skutečný objem výkqpuje větší 2. Ceny lze pouŽit ipro hloubeni nezapožených
jam q zářezů pro podZemní vedeni, jsou·li tyto prúce pnováděhy z povrchu území. 3. Předepisuje-
(Ĺ projekt htoubit/ámy popsané v pozn. č. 1 v homíně 5 až 7bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cemmi 738 40· 1101, f38 50-1101 a 138 60-1101 Dolamwánf
zQpäžených nebo nezQpažemkh hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její
rych[ost/ lndMduálN. 4. Hloubeni nezap¢7ženýeh jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny l ňáklQW na případné nutné přemístěni výkopku w výkqpfšti q na
přehozenI výkopku na přileh(ém terénu na vzdálenost db 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dbpmvní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 3161 všéobecných podmínek katalogu.

"dtto jámy"26,8 26,800

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šírky přěs 600 do 2 (XX) mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 m3 112,000

774 791,67

298 863,10
117 624,96

156,31 4 189,11 - es Urs 2017 01 l

,," PSč

,

W
l

2 l K 1312011-01 22,06 591,21

PSČ

VY

3 K 132101201 246,66 27 625,92 - es Urs 2017 01

.. ,l
,.

PSč

VY
W
VY
W

4 K . 1322012-01

Kznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny j nákiadý na případné nutné přem/stěni výkopku ve výkqpišéína
vzdálenost do 3 m a na přeházeni výkopku na př/tehlém terénu na vMá(enost dej 5 m od okraje
Jámy nebo naloŽeni na doprovni prostředek. 2. Hloubeni rýh přl /esnicko·techMckých melioracich
se oceňuje: q) ve strŽích cenami p(Qtnýmf pro objem výkopu do 1(x) m3, i skuteäý objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro přičňä a podélná zpevnění dna a břehů pod obrµem výkopu
pm koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk,
výhonů a pro zxiklady zdi, dlaŽeb, romanin, plůtků a hati, pro jakoukoljv šířku rýhy, při objemu
do m m3 cenami příslušnými pro Qbjem výkopu do m3 a pří jakémkoliv objemu výkopu přěs
100 m3 cenami pňslušhýml pro objem výkopu přes ice) do ľ cKji0 m3. 3. Nákkdý na svislé
přemístěni výkopku nad m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Přédep/suje-ti projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se tQtO
h(oubeni: a) y suchu nebo mokru cenami 138 40· 1207, 138 1201 q 138 60-1201 Do(amováni
hfoubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pří jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použít pro hloubeni rýh q hloubky přes 16 m. Mo práce se oceňuji individuálně.

"tepelný kanál"
0,8'1,0'140
Mezisoučet
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (XX) mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost m3
hominy tř. 1 a 2

112AOO
112,000
112,000

112,(XX) 26,61 2 980,32

'6'p'"f· ~kr< M

Strana 3 z 7



Ty j.cena CenováPČ Kód Popis NU Množství Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PSč

W

5 K 161101101

112,000

26,800 111,97 3 000,80 es Urs 2017 01

PSČ

W

6 K 162201101

26,800

137,250 39,13 5 370,59 es Urs 2017 01

.r'"
ť'
í

Z,

K..... ....

PSČ

W
VY
VY

7 K 162701105

68,625
68,625

137,250

70,175 279,92 19 643,39jCS Urs 2017 01
l l

PSč

t"

\ .

Poznámka k souboru cen:
L V cenách jsou započteny i náklady na pňpadné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost cb 3 m q na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost db 5 m od okmje
Jámy nebo naloženi na dopravní prastředek. 2. Hloubení rýh při lemicko-technicW met/omcich
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu db 100 m3, i když$kuteä?ý objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro přičhá q podélná zpevněni cha a břehů pod obrysem výkopu
pno koryta wxbCeči, zejména pro konsuukce těles, stupňů, boků, předpmhů, pruhů, odháněk,
výhonů g pro zák/adý zdi, dlažeb, rovn'anin, plůtků a hati, pro JQkoukdiv šířku rýhy, při objemu
db 100 m3 cenami pňsluhými pro objem výkopu do lá) m3 a při jakémkoúvobjemu výkopu přes
lOt) m3 cenomi přislušhými pro objem výkopu přes lClO do 1 (xx) m3. 3. Nákladý m svislé
přémistěni výkqpku nad l m hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3f67 všeobecných podmínek
katdogu. 4. PNdeplsuje·(i pt'ojekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 738 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamwáni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při /akékoliv její rych(«t1 individuálně. 5. Ceny nelze
pouŽit pro hloubeni rýh q htoubkypřes 16 m. Tyto práce se oceňuji iMividuálně.

"dtto rýhy š do 2000mm"112
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním -
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při ' m3

hloubce výkopu qés 1 do 2,5 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1151 až -1158 lze použit ĺ pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdivu cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i pNdpjatébo,
pokud tyto konstrukce byly vybounány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m Qtd. jsou urČenypro svi$(é přěmistěni výkopku od o db 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množstvi materiálu l stcvebni suti z fuzboummkh konstrukci pro přémistěni se rovná objemu
konstrukci před rtxzbounánim.

"pro šachtu"2"4'3,35
Vodorovné přemístěnívýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost do 20 m

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny nelZe použit, pŇdep/su/e4i pmjekt přemístit výkqpek na místo nepřístupné obvyklým
dopramím prosúédkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou mpočteny i'
náhraQy za jízdu loženého wzfdla v terénu ve výkopíšti nebo na násypfšti. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náklady na nozhmuti výkopku na násýp/šti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 571. O- . . Uloženi sypminy dO násypů a 171 2O-1201Uložení sypaninyno skládky. 4. Je-ti na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkqpek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní pmstředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. PřemistUje·li se výkopek
z dočamých skládek vzdálených do so m, neoceňuje se nakládáni výkopku, l kdyŽ se provádí.
Toto ůstQňowni neptati, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou zapoČteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"na meziskládku-zásypy"68,625
"zpět"68,625
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 000 cb 10 (XX) m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze použit, přédepi$uje-u projekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dbpruvnim pmstředkům; toto přémístěnf se oceňuje iMividuálně. 2. V cenách jsou zapoČteqy f
náhrac¢y za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkqpišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladY na rozhrnuti výkopku na násypišti; tuto inozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 17¶ . O-. . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-12O1Uloženi sypaniny na skládky. 4. je-li na
cbpruvni dráze pro přémistěni nějaká přékážka, pro kterou je nutno překládat
Yýkopek z jednoho obvyklého dqprmmiho prostředku na jiný obvyklý dbpnavní prostňedek,
oceňuje se toto lomené w&íuvné přemístění výkopku y každém úseku samostatně při$lu~
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cemmi souboru cen 167 fO-3 . Nakládáni
neu(eh1ého výkopku z hromad s ohledem na ustonoveni pozn. Čí$(O 5, 5. PŇmisťuje·ú se výkopek
z dbčasných skládek vzdálených ch 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanovení wptati, Yy1lučuje4i píujekt pouŽiti dozeru. 6. V cenách vodbrovného přemístěni
sypanfny ne/soU zopočteny náktodý na dOdávku materfálu, tyto se oceňují ve $pedfjka¢i.

W
W
W
W
W
W
W
VY

"zemína na odvoz"
"výkopy cellkem"
"jámy"26,8
"rýhy"112
Mezi~et
"odpočet zásypů"-68,625
Mezisoučet
Součet

Vodorovné přemístěnívýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1 (xx) m

Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze pouŽit, předepisuje-li projekt pNmistit výkQpek na místo nepňstupné obvyklým
&pravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje indNiduátně. Z V cenách Jsou zápočteny i
náhradý za jízdu loŽeného vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. Vcenách nejsou
zapoČteny nákla¢ý na ruzhmuti výkopku na násyp/št/; toto rozhrnutí se oceňuje cenaml souboru
cen ¶71. O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 2O-1201Uloženi sypaniny na skládky. 4. je·(i thO
dopravní dráze pm vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou Je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého &pravniho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené w&tuvné pNmistěni výkopku y každém ůxku samostatně pňstušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cencmi souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na useamveni pozn. číslo 5. 5. Přemistbje-li se yýkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, j kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje·li projekt Nužjti dozeru. 6. V cenách vocbromého přemístěni
sypaniny nejsou zapoČteny nákladý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina na odvoz"70,175
70,175'5 'Přepočtené koeficientem množství

jNakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
lmnožství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

26,800
112,CKX)
138,800
-68,625
-68,625
70,175

8 K 162701109 m3 350,875 22,06 7 740,30 es Urs 2017 01

PSČ

W
W

9 K 167101101

70,175
350,875

m3 68,625 236,13 16 204,42 es Urs 2017 01

2 t!
Strana 4 z 7



l PČ Ty Kód Popis NU Mnozstvt J·cena Cenová" ' Cena cetkem [CZK]
l p [CZK] soustava

PSČ

W
- 10 " K |171201201

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -not -1151, -¶102, -1152, ·ffO3, -1153, jsou určeny pm nakládáni, skládáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď
Jsou urČeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -nos a -1155 jsou určeny pto nakládáni, překládání a
vykládáni na vzdáknost a) do 20 m wxjbnovně; vodorovná vzdálenost se měň od těžnice lodi k
těMici druhé lodi, nebo k těŽiŠti hromcW na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vody k úrovni srovna· ného
terénu v místě hromcdý nebo v místě dbprami plochy pro dopravní prostředek m suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, q to nejvýše do 6 m, Jestliže je vodorovná
vzdá{enost uvedená y bodu a) krutši neŽ 20 m nejméně o trojnásobek zYětŠéni výšky přes 4 m. 3.
~ŽsM měrných jednotek se urči v rostlém stavu hominy.

"p'o zá'ypy"68,625
µožení sypaniny na skládky l m3

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceno -1201 je určem l pro: a) uloženi výkopku nebo omice na &Čásné skládky předepsané
pnojektem tak, Že na 1 m2 projektem úŽené plochy této skládkypňpadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačhém případě se uloženi neoceňuje. MnožStví výkopku nebo omice přípa&jicÍ
na l m2 skládky se urči jako podíl mnoŽsM výkopku nebo omice, měiíéného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutnění sýpQMňy; C) uloženi výkqpku pod vodbu db pnohtubni ve dně wxBbteči
nebo Mdtži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkcpku nebo ornice: a) při vykQpávkách pro
podkemni vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkqpek získán, q to ani tehdý, JestliŽe se
výkcpek po vyhozeni z výkopu nej povrch území ještě dále pŇm/stu/e na hromQdypodé[ výkopu;
b) na cbäsné skládky, které nejsou předepsány projektem; C) m dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této $kkídkypřipa&ji nejvýšě 2 m3 výkqpku
nebo omice (viz. též poznámku Č. 1 a); d) na dbČasné skládky, oceňúje-ú se cenou 121 10-110¶
Sejmuti omice nebo lesní půcjy db 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a SC) m cenami [62 20-1101, 162 20· 1102, 162 20·1151 a 162 20-7152. V těchto případech se
uLaženi výkcpku nebo omice na dbčásnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládkys předepsaným
zhměnim; toto uloženi výkopku se oceňuje cemmi soubwu cen 171 . O- . . Uložení sypaniny &
násypů. 3. V ceně -ROl jsou započteny j nákfadý na rozprostřeni sypaniny ve Ytstvúch s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákia& na získáni skládek qM na
poptatkyza skládku. 5. MnobM jednotek utaženi ýýkQpku ($ypanmy) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zprMdla ve yýkop/ští. 6. Cenu -¶2¶1 lze po dohodě upmvit
podle mistnich podmínek.

68,625
68,625 17,07 1 171,43 " es Urs 2017 01

PSČ

{,

W
11 K 171201211

"uložení zásypu na meziskládky"68,625
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny Bä skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo omice na cbčásné skládky přédepsané
projektem tak, Že no 1 m2 projektem určené plochy této skládkypňpadá pNs 2 m3 výkopku
nebo omice; v opQaém případě se uloženi neoceňuje. Mnažstvi výkopku nebo omice případajici
na 1 m2 skládky se urči kko podíl množství výkopku nebo ornice, měřéného v rusttém stavu a
projektem urČené plochy dočásné skládky; b) zasypáni koryt v'odbteči a prohbbni v cerénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi Yýkopku pod vodou do proh(ubni ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byt výkopek získán, q to Qňi tehdV, Jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území Ještě dáte přemimje na hnomaQypodél výkopu;
b) na doamé skládky, které nejsou předepsánypmjektem; c) nej dockmé skládky předepsané
projektem tak, Že 17q m2 projektem určené plochy této $ktádkypň"padaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. též poznámku č. t a); d) na dôčásné skládky, oceňuje-ú se cenou 121 10-1101
Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné pŇmistěni výkopku do 20
m q SO m cenami 162 20- !101, 162 20-11Q2, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto pňpadech se
uloženi výkopku nebo omice na dbčásnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s přť&psaným
zhutněním; toto uloŽeni výkcpku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
náSypů. 3. V ceně ·1201 jsou započteny j nák{Qdy na rozprostřeni sypaniny ve vrstvůch $ hr@ým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákladý na získáni skládek ant na
poptatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypuniny),v njst(ém stavu zpmv/dla ve výkopišti, 6. Cenu -1211 Lze po dbhodě upiunt
podle mSstnich podmínek.

68,625
t 126,315 166,29 21 004,92 es Urs 2017 01

PŠC

W
t', 12 K 174101101

... .

"zemina na odvoz"70,175"1,8
Zásyp sypaninou z jakékdiv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

Poznámka k »uboru cen:
1. Ceny f74 10- . . jsou určeny pto zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržrých db
IOŮ % PS, b) z hornin nesoudržhých do 1(d) 0,9, C) z homin kamenitých pm jakoukoliv mim
zhutněni. 2. Je-ú projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č l., ocení
se zásyp iMiňduá&". 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážhi tmtiwx$y pro lesnicko-
technické meúorace q zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacich kanálů z
betonových q žekzobetonoYých trub vpolnkh a (uäich tmtich se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypan/nou rýh bez ohledu na šičku kanálu; cena obsahuje i nák(Qdyna ruČhi nezhutněný zásyp
výšky do 2(x) mm nad vnehol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 1103, 20·1101 a 2ô·n03 je
mpočteno přemístěni sypan/ny ze vzdálenosti ¶0 m od ktu/e výkopu nebo zasypáwného prostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1702 je započteno přemistění sypaniny ze vzdálenosti !5
m od hrany zasypávuného pnostoru, měřeno k těžištf sk(ádky. 6. Objem zásypu je ruzdil objemu
YýkQpu q objemu do něha ve$tavěaých konstrukcí nebo uložených vedeni i s jejich obkladý a
podktady (tento objem se nazýwá objemem hominy vytlačené konstrukci). Objem potmbi do ON
180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodeČítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od ob/emu
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 io-n Obsyp potrubí,
pňlcházš-li v úvuhu . 7. Odklfzeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se š/kmÝmi
stěnami pto podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-ú objem
zbylého výkopku: a) do 1 m3 na m vedeni q jedná se o výkopek neulehtý - cenomi souboru cen
167 10-110 Nak{ádáni výkopku nebo sypaním q 162 . O-t . Vodorovné pňemistěni výkopku. v
pňpQd'ě, že se Jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 . 0-
1. souboru cen 162 . O-l . Vodb~ přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na m vedení, jestliže
projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s proväděnim vykopávky, pouze
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . O- 1 . Vodorovné přemístění výkqpku. pří zmíněném
objemu zbylého výkopku &é neoceňuje Qs7i ňQĹoženf Qňj rozpojeni Yýkopku. Jestliže se zby/ý
výkopek neodktizi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nod výkopem, platí poznámka č. 8. 8.
Rozprustřeni zbylého rýkopku podél výkopu q nad výkopem po pnovedeni zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam q rýh pro po&emni vedeni se oceňu/e: Q)
čemu 171 20-1101 Uloženi sypaním & nezhutněných násypů, není-ú projektem předepsáno
zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je·ti předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu
vypočteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl liž odklizen. 9.
Mim zhutněhi předepisuje projekt.

"výkopy cellkem"
"jámy"26,8
Týhy"112

126,315

68,625 118,07 , 8 102,55jCS Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

26,8®
11LO00

0
t 625

Strana 5 z 7



1pč Ty KÓd
l P

W
W
W

J.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
"odpočet obsypu"·56
"odpočet šachty"-14,175
Mezisoučet

-56,000
-14,175
68,625

D 4
13 K 451573111

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku
do 63 mm
Poznámko k souboru cen:
1. Ceny -im q -1¶92 lze použit i pno zňzeni sběmýth vntev md dtenážhíml trubkami. 2. V
cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náktadý na prohození výkopku získaného pň zemních
pracích.
"tepelný kanál"
0,4'1,0"140
Mezisoučet
Součet

57 860,32
m3 l 56,000 1 033,22 57 860,32 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W

56,000
56,000
56,000

D 8 118 647,29

14 K 8942151-02 14,175 8 120,50 115 108,09

PSČ

P

VY
15 K 899722112

Trubní vedení
Šachtice napojovací se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s
vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu, s dod.a osaz.poklopu vet. 500X500 mm - vstupní-D+M m3
KOMPLET
Poznámka k souboru cen:
1. MnoŽstň měrných jednotek s určuje v m3 obestavěného pnostoru daného mějšim obrysem
ne/zolovaného lice šachtice. 2. Šachtice přes 5 m3 obest&ného prostoru se oceňuji cemmi
jednotl/vých konstrukčních prvků. 3. V cenách šáchtic vstupních jsou započteny l nákt«jy na
strop ze železobetových stropních desek nebo monolitický strop s cementovým krycím potěrem
ve spádu a na dodátň g omzeni litinových stupadel

Poznámka k položce:
vC. mateňálu,dodávky,izolace výztuži,obezdivek a poklopu-kompletní dodávka
"napojovací šachta přípojky tepl~u2,1"2,25"3,0
Krytí potrubíz plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m

"potrubí tep.kanátu"140"2

3 539,2ojcs Urs 2017 01

W

14,175
28O,(XX) 12,64
280,(XX)

D 998 4 730,53

16 K 998142261

PSČ

Přesun hmot
Přesun hmot pro zásobníky a jámy pozemní pro zemědělství' se Mstou nosnou
konstrukcí betonovou monditickou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní
vzdálenost do 20 m, pro zásobníky jakýchkdiv rozměrů
Poznámka k souboru cen:
l. Pňésun hmot pro s//Q q zásobníky prováděné do posuvného bedněni se oceňuje cenami části A
03 tohoto ceníku.

t 20,866 226,71 4 730,53 es Urs 2017 01

D 733
17 ! K 733111115

P

18 K 733121225

P

Rozvod potrubí
Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 25
Poznámka k počcŽce:
výkres č. 04-2, 4xl
Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm

Fbznámka k poloŽce:
výkres č. 04-2, 4x1

442 194,56
m 4,000 439,01 1 756,04

m 4AOO 1 219,46 4 877,84

i 19 K 733123125 Příplatek za zhotovení pňpojek d 89 x 3,6 mm kus 2,OOO| 791,54 1 583,08

20 K 733184107 1Montáž přédizolwaného potrubí ON 80 mm m 319,000 328,15 104 679,85

PSČ

P
í

i 21 K 733185107 kus 6,(XX) 1 412,36 8 474,16

PSč

P

22 K 733190225

P

23 K 733-2501 PC

m 319,000 19,95 6 364,05

m 319,000 11,64 3 713,16

P

24 K 733·2503 PC

P

25 K 733-250'4 PC

P

26 K 733-2505 PC

P

27 K 733-2506 PC

P

28 K 733-2507 PC

P

29 K 733-2508 PC

ks 10,000 2 482,16 24 821,60

ks 4,000 254,98 1 019,92

ks 3AO0 11 451,84 34 355,52j

ks 2,000 3 137,34 6 274,68

ks 2,000 572,04 1 144,08

ks 4,000 751,63 3006,52

P

30 K 733-2502 PC

Fbznámka k souboru cen:
Cena jechoduchého vedení obxthu/e: uloŽení potrubí, f simr a spoj na 6 m potrubí, montáŽ
aIQrm.systému, zkoušky potrubí. Odťišhé mmžstv1' spojů Lze ocenit odpočtem nebo pňpočtem
po/aŽek 73318-5. V položce nejsou mpočtenynáklady na dodávku potrubí a tvurovek. Fbtrubi se
oceňuje ve specifikaci s tlm, Že pro přepočet na tepelnou $iť(t.j. dodávka potrubí včetně
tvunwek) se specifikace navýšš koeficientem 1,3 aŽ 1,4 dle Členitosti vedeni. LjUdávko a montáŽ
závěsů nebo zemni prúce pro potrubí se rozpočtuji samostatne".

FuznámkQ k položce:
vnější průměr přédizolovaného potrubí D 2LX) mm

sµ'jka přédizolovaného potrubí ON 80 mm
bbznámka k souboru cen:
Hložka obsahuje: - svar vniúhiho potrubí - dodávku a montáž pdy'etylenového pouzdru -
vypěněni pému PUR - odstraněni přebWeM pěny - odmaŠtěni a utěsněni konců spoje uzavírací
rmkknts
Fbznámka k poloŽce:
vnějS průměr spojky D 200 mm, výkres č. 04·2, 6x1

Tlaková zkouška ocebvého hladkého potrubí D 89
Fbznámka k položce:
výkres č. 04-3, 2x1

zelená výstražná folie
Poznámka k poloŽce:
výkres č. 04-2, 319x1

předizol.oblouk 90" 1x1m

Poznámka k poloŽce:
výkres č. 04-2, 1Qxl

Ukončovací prstenec 200

Ržmámka k položce:
výknes č. 04-2, 4x1

pevný bod 1,1x0,7x0,8m beton vyztužený

Floznámka k poloŽce:
výkres č. 04-2, 3x1

Uzavítací armatura ON 80,PN 16,120"C

Poznámka k položce:
výkres č. 04-3, 2x1

Vypoštěcí armatura ON 25.,PN 16·12O"C

Fbznámka k poloŽce:
výkres č. 04-3, 2x1

Předizolované ocelové potrubí koncovka
F\omámka k po1Qžce:
výkres č. 04-2, 4xľ

jpředizolované ocelové potrubí ON 80/20O-iz-pur pěna m 319,(XX) 752,74 240 124,06

m Oty

b

" »" cUs

Strana 6 z 7



lpČ Ty KÓd Popis

P
NU Množství j[áeKn]a Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
P

Poznámka k poloŽce:
dodávka vč.podpěr, q dú.poLštáňů, výkres č. 04-2, 319x1

D 90
l 31 l K j904 R02

P

32 K 905 ROl

P

D 733
33 K 998733201

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci
Fbmámka k položce:
Topná zkouška
Hzs-revize prov'oz.souboru a st.obj.
Paznámka k položce:
Revize

Rozvod potrubí
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

13 835,28
h 24,®oj 266,06j 6 385,44

h 24,000 310,41 7 449,84j

19 898,73
% 4,500 4 421,94 19 898,73

(,.,

ť
('

L
K,

,

'L?7

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu tlo a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-10 - so lo-přípojka nn

KSO: 828 8
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhtasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všéch Částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla koneČná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podruŽného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prad podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udrŽování montážního
těšení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, Štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozováni díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ:

22.03.2018

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

ď
i
\

í,,

Cena bez DPH 150 483,83

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 150 483,83 21,00% 31 601,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 085,43

C

j
628

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-10 - SO lo-přípojka nn
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

!
Ĺ
Z

!
{
?
)

l
l
)

ĹĹi
i

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Elektromontáže
D2 - Zemní práce

150 483,83

81 178,70
69 305,13

Iv"

S:
{,

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-10 - so lo-přípojka nn
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

! PČ Tpy Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J·cena[CZKJ
CenováCena celkem [CZK]

soustava

150 483,83

d DI Elektromontáže 81 178,70
1 K PC001 KABEL SILOVÝJZOLACE pvc AYKY 3Bx120+70 mm2, m 230,000 259,66 59 721,80
2 K PC002 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x150 mm2 ks 4,000 910,88 3 643,52

" 3 K PC003 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 185 mm2 ks 16,000 105,21 1 683,36
Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou

. , .. m2 1,000 4 268,00 4 268,004 K PCOQ4 ochranou a muttidiametratm technologn

5 K PC005 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi hod 5,000 277,15 1 385,75
6 K PC006 PROVEDENI REV1ZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik hod 8,000 498,87 3 99'0,96
7 K PC006-1 Pomocné přidružené výkony pro elektromontáže ks 1,000 6 485,31 6 485,31

.....
í

(

e,
d D2 Zemní práce 69 305,13

8 K PC007 VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,200 12 250,03 2 450,01
9 k pco08 odstranění dřevitého porostu Porost měkký, středně hustý m2 20,000 92,24 1 844,80
10 K PC009 VYTRHÁNÍ DLAŽBY Kostky vetké,spáry zalité m2 3Q,(XX) 121,06 3 631,80
11 K PCO10 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šíře 30Omm,hloubka 70Omm m 110,0CK) 180,15 19 816,50

12 K PCO11 1ZŘĹZEN1 KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-_ napříč kabelu m 110,000 159,25 17 517,50
13 K PC012 |FOL1E VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm m 110,(XX) 16,30 1 793,00
14 K PC013 jzÁHoz KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 110,000 149,88 16 486,80
15 K PC014 Pomocné přidružené výkony pro zemní práce ks 1JJOO 5 764,72 5 764,72

(
\

,j fůC'

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-11 - SO U-Venkovní areálové osvětlení

KSO: 828 1
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě zna(ostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace Noří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podruŽného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. SouČástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáŽ atd. neuvedené samostatně, ate
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební pň'pomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, doČasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv dalŠí prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentaci a se zákony a předpisy platnými v České republice.

00014915
CZ 00014915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 158 432,20 21,00%

snížená O,® 15,00%
,;

ĺ-p Cena s DPH v CZK

158 432,20
výše daně
33 270,76

om
191 702,96

0
0 6 3 !



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-11 - SO 11-Venkovní areálové osvětlení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
DI - Elektromontáže
D2 - Zemní práce

158 432,20

86 942,08
71 490,12

f i

r

\,...,.. ,.,,. -'

r

Ĺ

\"4~ ,J

P
. 6 32

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-11 - SO 11-Venkovní areálové osvětlení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství J[áeKn]a CenováCena celkem [CZK]
soustava

158 432,20

d DI Elektromontáže 86 942,08

?'

i
.,

.

SVĹTIDLO "VO" ·LED SVĹ11DLO, lP65/20, venkovní 360" sv.charakteristika, el.
1 K PC001 předřadník + senzor pohybu regulace sv.toku v závistosti pohybu osob v rozmezí SO- ks 3,000 7 660,83 22 982,49

100% sv.tok 14000 (m, 230V, širokozářič
2 K PC002 STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ 5m stož.sad.Štih.bezp.Žáruvě zinkovaný ks 3,000 4 927,17 14 781,51
3 K PC003 STOŽÁR VÝZBROj 1 OKRUH l ks 3,000 785,66 2 356,98
4 K PCOO4 Svítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 40OOK, 640Olm, lP65, 23OV ks l 3,000 1 737,91 5 213,73
5 K PC005 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, l m 90,000 28,22 2 539,80
6 K PC006 KABEL SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Cx4 mm2 m 145,000 72,62 10 529,90
7 K PCQO7 UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2 ' ks 12,000 17,29 207,48
8 K PC008 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 l ks 60,000 31,71 1 902,60
9 K PC009 CHRÁNIČKA 1436 TRUBKA OHEBNÁ -MONOFLEX m 140,000 59,48 8 327,20
10 K PCO10 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně l m 145,000 58,98 8 552,10
11 k PC011 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SS spojovací ks 6,000 61,92 371,52
12 k pc012 svorka HROMOSVODNĽUZEMŇOVACĹ sp připojovad ks 3,000 65,74 197,22

13 K PCO13 Přepážky - vodotěsný prostup do budcyvy Rozebratelný prostup s kombinovanou 1,000 4 268,00 4 268,®ochranou a multidiametrátní technoloqií m2
14 K PC014 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi i hod 5,000 277,15 1 385,75

, 15 K PC015 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revizní technik hod ! 5,000 498,87 2 494,35
16 K PCO16 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem hod 2,000 277,15 554,30
17 K PC016-1 Pomocné přidružené výkony pro elektnomontáže " ks - 1,000 277,15 277,15

D D2
18 K PCO17 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šře 30Omm,hloubka 700mm ! m 130,000 180,15 23 419,50

t
19 K PCO18 ZŘĹZEN1 KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 1Ocm se zakrytím kabelu cihlami" m 130,000 159,25 20 702,50napříč kabelu
20 K PCO19 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33an l m 130AOO 16,30 2119,00
21 K PCO20 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šíře 300mm,hloubka 70Omm m 130,000 149,88 19 484,40
22 K PCO21 Pné přidružené výkony pro zemní práce ks 1,000 5 764,72 5 764,72

Zemní práce 71 490,12

. . e

i 63?
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-12 - SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn

KSO: 828 1
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, Že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hluČnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden cetek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla koneČná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určeni, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáŽ atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, Štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prad, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

000 14 915
CZ 00014915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 404 652,82 21,00%

snížená om 15,00%

l Cena s DPH v CZK

404 652,82
výše daně
84 977,09

om
489 629,91

6 3 J?

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-12 - SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Elektromontáže
D2 - Demontáže
D3 - Elektromontáže

D4 - Zemní práce

404 652,82

238 714,52
64 455,76

174 258,76

165 938,30

r'
Ĺ
\,

l
...,.........

C

,,6
. 635

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-12 - SO 12-Přeložka VO a zrušeni rozvodů nn
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[áeK']'
CenováCena celkem [CZK]

soustava

404 652,82

d DI Elektromontáže 238 714,52
d D2 Demontáže 64 455,76

í'

1 K PC001 Kabel do 4X16 , pevně m 8O,(XX) 10,09 807,20
2 K PC002 Kabel do 4x120, pevně m 125,000 36,03 4 503,75
3 K PC003 Kabel do 4X240, pevně m 240,000 43,24 10 377,60
4 K PCO04 lOm stožárvč. výbžniku ks 8,000 1 873,53 14 988,24
5 K PC005 Svítidlo VO ks 8,(XX) 288,24 2 305,92
6 K PC006 odpojení kabelů a vodičů do 5X4 mm2 ks 16,000 64,85 1 037,60
7 K PC007 odpojení kabelů a vodičů do 5x16 mm3 ks 16,000 79,26 1 268,16
8 K PC008 odpojení kabelů a vodičů do 4X240 mm2 ks 8,000 216,18 1 729,44
9 K PC®9 Vyhledaní odpojovaného zařízení hod 45,CKX) 277,15 12 471,75
10 K PC010 Koordinace postupu demontáží s ostatními profesemi hod 15,000 277,15 4 157,25
11 K PCO11 Pronájem montážní plošiny výšky do 16m na 1 den den 1,(XXJ 2 882,36 2 882,36
12 K PC012 ekologická likvidace odpadu kabelů t 1,(XX) 3 602,95 3 602,95
13 K PCO13 ekdogická likvidace odpadu železo t 2,000 2 161,77 4 323,54

d D3 Elektromontáže 174 258,76

íl,
Ľ

14 ' k pco14 svítidlo "VO" - stávající uliční výbojkové, jen zpětná montáž ks i 3,000 360,30 l 080,90
15 ' k pco15 stožár BEzpAT1covÝ-sTÁvAjfcí lOm + výložník - jen zpětná montáž ks l 3,OOO| 2 301,56 6 904,68

16 K PC016 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, m 40A00 28,22 1 128,80
17 K PCO17 KABEL SĹLOVÝjZOLACE PVC AYKY 4x25 mm2 m 14CL000 86,19 12 066,60

18 K PCO18 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC AYKY 3X120+70 mm2-orientační dimenze i výměra, m 160,000Ĺ 259,66 41 545,60během realizace se upřesní

19 K PCO19 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC AYKY 3X240+120 mmZ-orientační dimenze i yýměra? m 80,000 436,56 34 924,80během realizace se upřesní
20 K PCO20 SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACĹ 70-150mm2 ks 6,000 2184,88 13 109,28
21 K PCO21 SPOJKA 1kv PRO KABELY S PLASTOVOU ĹZOLACĹ 150-240mm2 ks 2,(XX) 3 041,72 6 083,44
22 K PC022 Ukončení kabelů do 4X10 mm2 ks 6,000 28,82 172,92
23 K PC023 Ukončení kabelů do 4X25 mm2 ks 8,000 447,93 3 583,44
24 K PC024 Ukončení kabelů do 4X120 mm1 ks 6AOO 910,88 5 465,28
25 K PC025 1Ukončení kabelů do 4X240 mm2 ks 4,000 1 233,48 4 933,92
26 K PC026 Ukončení vodičů na svorkovnici + kabelové oko Do 6 mm2 ks l 30,000 17,29 518,70
27 K PC027 Ukončení vMičů na svorkovnicí + kabelové oko Do 50 mm2 ks 40,000 56,21 2 248,40
28 K PC028 Ukončení vodičů na svorkovnici + kabelové oko Do 120 mm2 ks . 24,000 82,15 1 971,60
29 K PCO29 Ukončení vodičů na svorkovnici + kabetcwé oko Do 240 mm2 ks 24,(XX) 129,71 3 113,04
30 , K PCO30 CHRÁNIČKA 1436 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX m 140,000 59,48 8 327,2oj
31 l K PC031 ' OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 145,OOO| 58,98 8 552,10

32 k pc032 svorka HROMOSVODN1,UZENŇOVACĹ ss spojovací l ks 6,000 61,92 371,52
33 k pco33 svorka HRON\SjSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ sp připojovací l ks 3,000 65,74 197,22
34 , K pcou KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi hod , 15,000 277,15 4157,25
35 K PC035 |PROVEDENI REVIZNfCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik hod 15,000 498,87 7 483,05
36 K PC036 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolupráce s rwiz.technikem hod 2,OOO| 277,15 . 554,30
37 K PC036-1 Pomocné přidružené výkony pro elektrtáže ks 1,000 5 764,72 5 764,72

d D4 Zemní práce 165 938,30
38 ' K PCO37 VYTÝČENĹTRA11 Venkovní vedení nn v přehledném terénu km 0,300 12 250,03 3 675,01

39 k pc038 odstranění dřevitého porostu Porost měkký, středně hustý m2 20,000 92,24 1 844,80
40 K PC039 VYTRHÁNÍ DLAŽBY Kostky velké,spáry zalité mZ 30,000 121,06 3 631,80

41 K PC040 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENĹ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3jučně m3 3,000 1 225,00 3 675,00

42 K PC041 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do bednění m3 l 3,000 3819,13 11 457,39

43 K PC042 HLOUBEN1 KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 30Omm,hloubka 700mm - venkovní m 140,000 180,15 25 221,Josvětlení

l 44 K PCO43 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm - kabely nn m 120,(XX) 180,15 21 618,00

45 K PCO44 ZŘĹZEN| KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrstvy 1Ocm se zakrytím kabelu ähtami- m l 140,(XX) 159,25 22 295,00
l napne kabelu - venkovní osvetlení l

46 K PCO45 ZŘĹZEN| KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku vrsWy 10cm se zakrytím kabelu cihlamíj. m 120,000 159,25 19110,00napříč kabelu - kabely nn
l 47 K PCO46 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm -venkovní osvět(ení m 140,000 16,30 2 282,00

48 K PC047 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm - kabely nn I m 12O,(XX) 16,30 1 956,00
i49 l K jpc048 ÚHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina tň'dy 3, šíře 3OCknm,hloubka 700mm -venkwní

m 140,(XX) 149,88j 20 983,20osveúent

50 K PC049 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,htoubka 700mm - kabely nn m 140,000 149,88 20 983,20
l

51 K PC050 Pomocné přidružené výkony pro zemní práce ks 1,000 7 205,90 7 205,90

bO 63fi
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné pbchy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-1 - SO 13-Zpevněné plochy

i
!
S
!
l
i
í

!
i

ijŠl

KSO: 822 29
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 9 859 577,06

snížená 0,00

. Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

fČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

9 859 577,06
Sazba daně výše daně

21,00% 2 070 511,18
15,00% O,®

11 930 088,24

l"'
ĽPL

..... ...

ť

r'.j 637
Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014·2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-1 - SO 13-Zpevněné plochy
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce
1.1 - Zemní práce - odvodnění
111 - Sanace zemní pláně
21 - Úprava podloží a záktad.spáry

3 - Svislé a kompletní konstrukce
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
57 - Kryty štěrkových a živičných komunikací
59 - Dlažby a předlažby komunikací
87 - Potrubí z trub z plastických hmot
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení
91 - Doplňující práce na komunikaci
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb
99 - Staveništní přesun hmot

Cena celkem [CZK]

9 859 577,06

1 543 315,06
196 912,13

1 906 217,25
111 602,23

16 703,35
2 894 674,29

354 995,70
1 910 723,82

44 850,89
80 105,09

599 019,59
108 068,40

92 389,26

-' 6?8

Strana 2 z 5



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-1 - SO 13-Zpevněné plochy
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

. PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

NU Množství J[áe:

D 1
1 K 122202203

W
W

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3

3020Ař0,50
Součet

m3 1 510,000

1 510,000
1 510.(XX)

74,50

Cenová j
Cena celkem [CZK]

soustava

9 859 577,06

1 543 315,06
112 495,00 URS 2016/1 j

l'
E

'G

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 510AOO 7,43 11 219,30 URS 2016/1

3 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 1 510,000 95,56 144 295,60 URS 2016/1

4 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 1 510,000 8,76 13 227,60 URS 2016/1

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 2 855,000 146,11 417 144,05 URS 2016/1

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000 m, celkem 15 km m3 14 275,000 7,76 110 774,00 URS 2016/1
6 m a

VY LUJ3,UU"J

w Součet
r7 K 171101105 Uložení ypaniny do násypů zhutněných na 103% ps m3 165,000 142,79 23 560,35 URS 2016/1

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 855,000 5,76 16 444,80 URS 2016/1
9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné) t 4 568,000 149,66 683 646,88 URS 2016/1
10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 596,000 17,63 10 507,48 URS 2016/1

14 275,(XX)
14 275,000

VY

W
574,00+22,(X)
Součet

596,000
596A00

D 1.1
" _ V " _11 ' K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 57,600 273,49 15 753,02 URS 201611

12 K 132201209 Pň'ptatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 57,600 54,65 " 3 147,84 URS 2016/1
13 l K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do I®O m3 m3 57,600 300,76 17 323,78 URS 2016/1

14 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 57,600 60,20 3 467,52 URS 201611
15 K 161101101 Sviďé p~stěnívýkopku z horniny 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m m3 63,360 46,23 2 929,13 urs 2016/1 "

b

Zemní práce - odvodnění 196 912.13

VY

W
115,20"0,55
Součet

16 K 162701105 VodorovM přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 115,200 176,93 20 382,34 URS 201611

17 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000 m, celkem 15 km m3 576,000 9,20 5 299,20 URS 2016/1
L 0

63,360
63.360

VY

W
115,ZU"5
SouČet

18 K 171201201 Utažení sypaniny na skládky m3 115,200 5,76 663,55 URS 2016/1
19 K 171201211 PopLatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 184,320 149,66 27 585,33 URS 2016/1
20 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 66,690 350,98 23 406,86 URS 2016/1

576,000
576JJOO

S
é
í

PŠC

VY
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W

FbznámkQ k šoubem cen:
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti Gb 10 m od okuje zásypu
dc :
115,20
odpočet:
tože :
-7,68
obsyp :
-34,56
d.vp:
-3,14"0,32"0,32"1,50"13
Součet

115,200

-7,680

-34,560

21 K |175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m i m3 34,560 415,61 14 363,48 URS 2016/1 Ĺ
, 22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,680 867,92 6 665,63 URS 2016/1 )

.. . _ . _ _ . _ _ _. _ _ _ __ __ .

-6,270
66.690

VY
W

96,®"o,a"o,10
Součet

F _

23 M 58337306 Štěrkopísek frakce 0-8 tř.8 T 65,664 228,59 15 010,13 'URS 2016/1
24 M 5&344197 Štěrkodrtě frakce 32-63 A l T 133,380 306,75 40 914,32 URS 2016//

. . .

7,680
7.680

VY
W

66,69"2,00 A
133,380
133,380

D 111
25 K 122202203

VY
" " r "

26 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost " m3 791,700 7,43 5 882,33 URS 2016/1

27 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 791,700 98,67 78 117,04 URS 2016/1

28 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za (epivost " m3 791,700 8,76 6 935,29 URS 2016/1
K

Sanace zemní pláně
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3

1583,40"0,50
m3 791,700

791.700

87,03

1 906 217,25
68 901,65 URS 2016/1

V

l 639
Strana 3 z 5



1pč Ty Kód
l 29j : 162701105

W
W

Popis

Vodorovné přemístění do 10000 m yýkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
1583,40
Součet

W . J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
m3 1 583,400j 146,11j 231 350,57 URS 2016/1

1 583,400
1 583,400

30 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkukypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD lOCk)m přes 10000 m, celkem 15 km m3 7 917,000 7,76 61 435,92 URS 2016/1
31 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 583,400 5,76 9 120,38 URS 2016/1
32 K 171201211 Poplatek za utoženíodpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t Z 533,440 149,66 379 154,63 URS 2016/1

l
Ĺl
j
j!
l
!
l
Ĺ
j

W 1583A0"1,60 2 533,440
vy Součet Z 533,440

33 K 181951102 Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5 278,000 15,08 79 592,24 URS 2016/1
34 K 561121114 PodkÉad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tt. 30 cm m2 i 5 278,000 62,53 330 033,34 URS 2016/1
35 M 58330002 Zemina stabi[izační t 3 008,460 217,95 655 693,86 URS 2016/1

W 1583,40'1,90 3 008,460
w Součet 3 008,460

D 21 Úprava podloží a záktad.spáry 111 602,23
36 k 211561111 výplň odvodňovadch žeber nebo trativodů kamenivem hrubě drceným frakce 4 až 16 m3 16,200 1 190,86 19 291,93 URS 2016/1

mm
37 K 212752212 Trativod z drenáŽních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně tože. , m 270,000 341,89 92 310,30 URS 2016/1otevřeny výkop

D 3
)38 K 338920011 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm m 10jxjo 742,65 - 7 426,50 lndiv

39 M 59228412 PUlisáda 17,5x20x60 an kus 50,500 183,70 " 9 276,85 Ĺndiv

Svislé a kompletní konstrukce 16 703,35

W 10,(X)/0,2"1,01 50,500
w Součet 50,500

{

'K

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 894 674,29
40 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 l 5%,000 153,54 91 509,84 URS 2016/f
41 l K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 4 704,(XX) 192,45 905 284,80 URS 2016/1

vy asf.povrch :
W 152OJJO 1 520,(XX)
w zámk.dt. :
W 3184,00 3 184,000
w Součet 4 704000

42 k 565155121 Asfaltwý beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalořvané kamenivo OKH) tí 70 mm š přes m2 1 410,000 300,10 423 141,00 URS 2016/i
3 m

43 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti. 150 mm m2 4 455,000 331,03 1 474 738,65 URS 2016/1
w asf.povrch :
W 1410,00 1 410,000
w zámk.dl. :
W 3045,00 3 045,000
w Součet 4 455,000

D 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 354 995,70
44 K 573211112 Postřik živičný spojwad z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 1 410,000 13,64 19 232,40 URS 2016/1 l

45 k 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. j tl 50 mm š přes 3 m z m2 1 410,000 238,13 335 763,30 URS 2016/1 lnernodiňkovaného asfaltu l

D 59 Dlažby a předlažby komunikací 1 910 723,82
46 K 596211113 Kladení zámkové dlažby tí. 6 cm do drtě tí. 4 cm l m2 596,(XX) 255,86 152 492,56'URS 2016/1
47 K 596212213 Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě tí. 4 cm m2 3 045,000 280,03 852 691,35 URS 2016/1 l

Ĺ

K
Ĺ

\

w zámk.dl. :
W 3045,(X) 3 045JJO0
w Součet 3 045,(XX)

........ .
48 M 59245110 Dlažba zámková tí. 6 cm přírodní m2 591,220 199,99 118 238,09 URS 2016/1
49 M 592451151 Dlažba zámková ti. 6 cm červená slepecká m2 22,660 526,47 11 929,81 URS 2016/1

W 22,W1,03 22,660
w Součet 22,660

50 l M 592451170 Dlažba zámková ti. 8 an pňrodnf ! m2 3 091,957 l 246,22 761 301,65 URS 2016/1

51 M 592451171 Dlažba zámkovů ti. 8 cm červená m2 44,393 316,95 14 070,36 URS 2016/1
W 43,10"1,03 44,393
w Součet 44,393

D 87 Potrubí z trub z plastických hmot 44 850,89
52 K 870000001 Napojení přípojky na stávající potrubí, včXvarovek kus 13,000 1 591,73 20 692,49 fndiv
53 K 871315221 Kanafizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SNB DN150 m 96A00 251,65 24 158,40 URS 2016/1

D 89
54 K 899203111

PSč

55 K 895941311

PSČ

Ostatní konstrukce na trubním vedení
Osazení mříží titinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky mříže
Poznámka k souboru cen:
D40OKN
Zřízení vpusti uličníz di1ců, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti
Rcunámka k souboru cen:
včetně KeSe na mchytávúni nečistot

80 105,09
kus 13,000 3 565,81 46 355,53 lndiv

kus 13,0CK) 2 596,12 33 749,56 fndiv

D 91
l

56 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 45,000 108,86 4 898,70 URS 2016/1

57 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 11,000 272,05 2 992,55 URS 2016/1

58 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek dáky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 8A00 2 040,71j 16 325,68 URS 2016/1

59 K 915131111 Vodcmvné dopravní značení pňe'hody pro chodce, šipky, symWy bílá barva m2 5,000 680,24i 3 401,20 URS 2016/1 l
60 K 915621111 Předznačení vodorovného ploŠného znaČeni m2 5,000 13,64 68,20 URS 2016/1

" " " 408 298,00 URS 20161161 K 916131213 Osazeni stoj. obrub. bet. s operou,toze z C 12/15 m 1 108,000 368,50 ,>

Doplňující práce na komunikaci 599 019,59

, S b Lj

Strana 4 z 5



' "" " . . j.cena " Cenovál PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
i p , [CZK] soustava
l 62 ! K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu Živičného tí do 100 mm l m 45,000 95,56 4 300,20 URS 2016/1
l 63 K 40444934 Značka dopravní l kus 11,000 1 578,20 17 360,20 lndiv
l 64 l M 404459502 Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, 1= 250 mm kus 8,000 612,17 4 897,36 URS 2016/1

65 - M j592173Q70 Obrubník záhonový 50/5/20 cm kus 78,780 70,73 5 572,11 urs 2016/1

{
l
l
I
l
i

i
S

W 78,®°1,01 78,780
w Součet 78,780

66 M 59217421 Obrubník chodníkový 1000/ 10'0/250, přírodní
67 M , 59217488 Obrubník silničnÍ 1000/ 150/250, přírodní

kus l 303,0® 108,86 32 9&4,58 URS 2016/1
kus 737,300 132,81 97 920,81 URS 2016/1 i

W 730,00°1,01 737,300
vy Součet 737,300

D 93
68 K 935114112

D 99
169 K 998225111

Dokončovací práce inženýrských staveb
štěrbinový odvodňovací betonový Žlab 220X260 mmse spádem a základem m l 33,000 3 274,80

108 068,40
108 068,40 URS 2016/1

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolihckým betonovým t _ 9 257,441

._ nebo živičným

92 389,26
9,98 92 389,26 URS 2016/1

{"
Ĺ.

(. ....

a

P
d 4 !

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO R-Zpevněné plochy,opbcení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-2 - SO 13-Oplocení

KSO: 815 29
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

ĹČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

000 14 915
CZ00014915

25507893
CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v dubnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMET1CKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných Částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
souvisejíd tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí omice viz.objekt so
01-Příprava území.

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 1 004 043,72

mlžená 0,00

1 004 043,72
Sazba daně výše daně

21,00% 210 849,18
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 214 892,90

i

Z
ľ
..... ....

q

e

m C',
1y

ň*

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,optocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-2 - SO 13-Oplocení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Ý

,.

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry

1 004 043,72

749 753,70
79 219,74

609 516,43
16 426,60
39 813,41

4 777,52

254 290,02
189 890,98
64 399,04

G

l
S
'?

; 643
Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO ·1 3-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-2 - SO 13-Optocení
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelstň policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[czKj soustava

1 004 043,72

D HSV
D 1

1 . K 131101101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:
f. Hloubeni Jam ve stsžich a jam pro záktádýpm pňčhá a podélná zpevnění dna a břehů pod
obrysem výkopu pro komta vodbteči pří lemkko-techn/ckých met/omcich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpnahů, prahů, podháněk, výhonů pro
zákkQý zdi, dlažeb, rovnáním plůtků a se oceňuji cenami pňslušhýml pro objem výkopů da
l® m3, j' když skutečhýob/em výkopuje větší. 2. Ceny Lze pouŽit ipro hloubeni nezapažených

jam a zářězů pro podZemní vedeni, jsou-li tyto prúce prováděny z povrchu území. 3. PŇdepísuje-
u projekt hloubit jámy popsQňé č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenamf 138 40- 1101, 138 50-1101 a 138 60-170! Do{amováni
zapažených nebo nempaženýa hbubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při /okékoliv její
ryahlosti lndividuálneZ 4. Hloubeni nezapažmých jam hloubky přes 16 m se oceňuje indiňduáheZ
5. V cenách Jsou započteny i nák(adý na pňpadné nutné přemístěni výkopku ve výkop/šti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje Jámy nebo naloŽeni na
dopravní prostředek. 6. NáklQdý tm svislé přemistěhi výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 3¶6¶ všeobecmkh podmínek katalogu.

"pro opěrky vč.rozšíření 55Omm na každou stranu (od úrovně po sejmutí ornice)"
"mezi objekty á a e"
1,4'2,15"6,0
1,6"2,15"12,2

1,3"2,15"5,25
"mezi objekty c a f"
2,1"2,15"4,48
1,6"2,15"8
1,1"2,15"12,85
Mezisoučet
"přípočet pro patky opbcení,obrubníky,apod."5
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2

Fbznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve strŽích a jam pro ziákladý pro pňčhá a podélná zpevnění dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči pří lem/cko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předí)mhů, prahů, podháněk, yýhonů a pro
záklaáN' zdi, dlažeb, mvnan/n, plůtků a hati se oceňuji cenami pňslušnými pro objem výkopů do
l® m3, i kdj,tz" skutečhýobjem Yýkc!pu je větší 2. CCM lze pouŽit i pro hloubeni nezapažených
Jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto prúce provůděM z povrchu Území. 3. Předepisuje·
lil projekt hloubit jámypopsané v pozn. č. 1 v homině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamováni
zapažených nebo nempďených hloubemkh Vykopávek; b) v tekcuci vodě příl /Qkékoíjv/ejŕ
tyehlostl iMMduátně. 4. Hloubeni ne»pažeňý'h Jam hloubky pRs 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i nákladý na pňpodné nutné přémistěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m odokmje jámy nebo naloženi na
dopmvni prostředek. 6. Náklady na Mstě pNmístěni YýkQpků nad 1 m hloubky se urá dle
ustanoveni článku č. 3!6f YŠeobecl*h podmínek katalogu.

m3 157,839 77,60

749 753,70
79 219,74

12 248,31 es Urs 2017 01

PŠC

VY

W
W

W

W

W
W

W

W

W

W

W
2 l K 1312011-01

18,060
41,968
14,674

20,227
27,520
30,390

152,839
5,000

157,839

m3 157,839 16,63j 2 624,86

(' '.,

:F<

PŠC

W "dtto jámy"157,839

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v horninách tř 1 a 2 do 100 m3 m3

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zapoČteny i nákladý na pňpadné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na pň(eh(ém terénu na vzdá[enost dO 5 m od okraje
jámy nebo ndoženi na &pravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pří lesn/cko-technických meúorucich
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i kdjřz" skutečhý objem
výkopu Je větší, b) mimo strže ped přiäiá a podélná u7evněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, odháněk,
výhcnů q pro zák(adý zdí, dlaŽeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do l® m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 q při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami pňstušMmi pro objem výkopu přes l® do 1 (XX) m3. 3. Náklady m svislé
přemístěni výkqpku nad ľ m hloubky se urČi dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmšnek

4. Předepisu/e-lí projekt hloubit rýhy 5 qž 7 bez pcwžitl trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1'201, 138 50-1201 a 138 60- 1201 Ddamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vMě pří jakékotiv její rychlosti /ndiv/duátně. 5. Cegy nelze
použit pro hloubeM rýh q hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuáhě.

157,839

3 K 132101201 5,634 243,89 1 374,08 es Urs 2017 01

PSč

W
W
VY
W
W
W
W

"pň'počet výkopu pro podkladní mazaninu"
"mezi objekty a a E"
0,1"1,05"(6"12,2+5,25)
"mezi objekty C a r
0,1"1,05"(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
5,122"0,1

2,462

2,660
5,122

6 t! g.
Strana 3 z 8



PČ Ty Kód
P

W

4 K 1322012-01
i

W . j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
Součet 5,634

; Hloubeni zapaženýchi nezapažených rýh šířky přěs 600 do 2 000 mm s urovnáním dna i : l
,do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost l m3 5,634 16,63 93,69j

hominy tř. 1 a 2 l !

PŠC

W

Poznámka k souboru cen:
L V cenách Jsou započteqyi nákfadý na pňpadhé nutné pNmistěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a m přehozeni 'ýkcpku na při(ehlém terénu na vzdálenost do S m od okruje
jámy nebo naloženi na dqprami pmstředek. 2. Hloubeni rýh při lemkko-technických m'eliorQcích
se oceňuje: q) ve stržích cenami pIatnými pro objem výkopu do iľk) m3, ĺ kdýž skutečhý objem
výkQpu je větší, b) mimo strŽe pm pňčhá a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, pňedprahů, prahů, odháněk,
výhonů a pro zákia9 zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hoti, pro Jakoukoliv Šířku rýhy, při objemu
db 100 m3 cenami příslušnými pro objem Yýkopu gáč) l® m3 q pří /okémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami přislušnýml pno objem výkopu přěs 100 db 1 (xx) m3. 3. NákMj' na Mstě
přemístěni výkqpku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobeu*h podmínek
katdogu. 4. Předepisuje-ti projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50·1201 a 138 60-12Ot Doďamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pň jakékotiv lejí rychlosti 1ndMduá(ně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji hmMduálne".

"dtto rýhy š 2000mm"5,634
- Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při m3
hloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -1157 aŽ -1158 Lie použit i pro Mstě přemístěni materiálu a stowbni suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kQmenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého,
pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopišti. 2. ccm pm hloubku přes do 2,5 m, přes 2,5
m cb 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemistěni výkopku od o db 2,5 m, od o do 4 m Qtd. 3.
Množství materiálu i stavební suti z razbouraných konstrukci pro přemístění se rovná objemu
konstrukci pNd rozbouráním.

"dtto jámy"157,839
"dtto rýhy š 200Omm"5,634
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním '
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3
4 na vzdálenost do 20 m

Poznámko k souboru cen:
f. Ceny nelze použit, předepisu/e·li projekt přemístit výkqpek na místo nepřístupné obvyklým
doprmmim prostřédkům; toto přemistěni se oceňuje ind/viduálně. 2. V cenách jsou zQpočteny í
náhradýza jízdu loŽeného v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na rozhrnuti výkopku na násypiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171. O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Ubženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dbprmmi dráze pro vodoromé přemistěhi nějaká překážko, pro kterou Je nutno překládat
výkopek z Je&oho obvyklého dopnwniM prostředku na jiný obvyklý dopmvni prostředek,
oceňuje se roto lomené vodbtomé pňemistěni výk@kú v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoco souboru cen q překládáni výkopku cenami souboru cen 167 f+3 . Nakládáni
neuleh(ého Vjikopku z hromad s ohledem na ustQňweni pozn. Čisto 5. 5. Přemistuje4/ se výkopek
z dočásných skládek vzdákných cb 50 m, neoceňuje se nakládáni výkQpku, í KM" se provádí.
Toto ustanoveni nepláti, vytuČu/e-ti projekt pouŽiti dozeru. 6. V cenách vodóruvného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náktady na &dávku materiálu, tyto se oceňuji ve speci/ikaci.

5,634

5 K 161101101 163,473 87,14 14 245,04 es Urs 2017 01
l

PŠC

·r"'

í

W
W
W

6 K ' 162201101

157,839
5,634

163,473

279,180 22,17 6 189,42 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
VY
W

93,060
93,060
93,060

279,180

7 K 162701105

"pro zásypy"
"na meziskládku"93,06
"zpět"93,06
"ostatní manipulace na staveništi"93,06
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku rcĺx) sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez natoženívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. l až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 (XX) m

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze pouŽit, předepisu/e-(i projekt přemístit výkopek ňQ místo nepňstupné obvyklým
&pmvnim prostňdkům; toto pNmistění se oceňuje ind/v/duálně. 2. V ccMch jsou zQpočteny i
náhmdýza Jízdu loŽeného vozidla v terénu ve YýŔDp/šti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
znpočteny m rozhrnuti výkopku na násypišt/; toto rozhrnuti se oceňuje cemmi souboru
cen 171. O- . . Uloženi sypon/ny do násypů a 171 20-12QfUloženi sypaniny na skládky. 4. Je-ú na
dopmmí drúze pro vodorovné přemistěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z Jednoho obvyklého cbprumího prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené voGb~ přemístěni výkopku v kaŽdém úseku samostQtňě příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 ¶0-3 . Nakládání
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. PřemÍstu/e·li se výkopek
z dočasnÝch skládek vzdálených do SO m, neoceňuje se mktádáni výkopku, i když se provádí.
Toto ustanoveni něp{Qti, vytučuje·li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorwného přemístěni
sypaniny nejsou započteny nák/adý na &dávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina na odvoz"
"výkopy"
"dtto jámy"157,839
"dtt rýhy"5,634
Mezisoučet
"odpočet zásypů"·93,06
Mezisoučet
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 aŽ
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 70,413 94,23 6 635,02 es Urs 2017 01 .

í.
f
í,

'í.
.-... .

PSč

W
VY
W
VY
W
W
W
W

157,839
5,634

163,473
-93,060
-93,060
70,413

8 K 162701109 m3 l 352,065 3,88 1 366,01 es Urs 2017 01

t
.: .

; 645

Strana 4 z 8



Ty j.cena CenováPČ Kód Popis NU Množství Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze pouŽít, přédepisuje-ú projekt přemístit výikopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přémistění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou mpočteny i
náhrůdy za jízdu tožéného vozkfta v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na rozhrnuti výkopku na ňáMpišti; toto rwhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do násypů q 171 20·1201UloŽeni $ypQnjny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze piu vodorovné přémistěni nějaká překážka, pro kterou je nutno pNkládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostřédku na jiný obvyklý dopravní p=ředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto soubcwu cen a přékládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku hromad s ohledem m ustanwení pozn. čisto 5. 5. Pňe'mistu/e-li se yýkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýžse provádí.
Toto ustonoveni neptati, vyluču/e-li projekt wužjti cbzeru. 6. V cenách vu&rovného přemistěni
sypaniny nejsou započteny MktQdý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specffikaci.

"zemina na odvoz"70,413
70,413"5 'Přépočtené koefiáentem množství
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
množstň do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny ·1101, -1 151, -1102, -1'152, -1103, -1753, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dbpmvnSho pnostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď
Jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny mos a -1155 jsou uť'čeny pro mktádáni, přektádáni a
vykládání na vzdálenost a) ch 20' m vodorovně; vodonovná vzdálenost se měň od těŽnice lodi k
těžh/ci druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dbpmvního pmstředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá Yzdá{enost se měň od procovni hkdiny vodý k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromadý nebo v místě dopravní plochy pro dopmmi pmstředek m suchu.
Uvedenou svislou vzdátenost 4 m Lze zvětšit, a to nejvýše ab 6 m, Jestliže je vockwovná
vzdálenost wedéná v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výškypřes 4 m. 3.
Množstň měrtňkh jednotek se urči v mstlém stavu hominy.

il
l

l
I

!
ili
J
C

i

:

,
,

W
W

9 K 167101101

70,413
352,065

m3 93,060 38,80 3 610,73 es Urs 2017 01

PSČ

W
10 K 171201201

"pro zpětné zásypy"93,06
Uložení sypaniny na skládky

93,060
m3 186,120 16,63 3 095,18 es Urs 2017 01

y
·1

,

PSč

W
11 K 171201211

Fbznámka k $uuľktu cen:
11 Cena -1201 je určena i pro: a) utažení Yýkopku nebo omice na cbasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem urČené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačhém pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omke připada/icí
na 1 m2 skládky se urči joko podíl množStví výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určeně plochy dočásné skládky; b) zaSypáni koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez
přédepsaného zhutněni sypaniny; C) ukženi výkopku pod vodôu do prohlubni ve dně vodOteči
nebo nádtži. 2. Cenu ·1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo omice: q) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemistuje na hromadý podél výkopu;
b) na doäisné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na cbčámé skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkcpku

omice (viz. též poznámku Č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňu/e·li se cenou 121 1G 1101
Sejmuti omice nebo lesní půdjr & SO m, nebo oceňuje-ú se vodoromé přemistěhi yýkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-7152. V těchto připcdech se
uloženi výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé $kládkys předep$aným
2hutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypanmy do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zapoČteny i náktQdy na rozpmstřeni sypqn/ny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -120¶ nejsou započteny náktadý m získání skládek ani na
poplatky za skládku. 5. hCnožštvi jednotek utaženi výkopku (sypQniny) se unCi v m3 uloŽeného
výkopku (sypaniny),v rustlém stavu ve výkopišti. 6. Cenu -¶211 (ze po dohodě upmvlt
podle mfstnidí podmínek.

"zásypy na meziskládce+další maniputace"93,06"2
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sktádkovné)

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -120ľ Je určena i pm: a) uložení výikopku nebo omice na dbČasné skládky pNdepsané
projektem tak, že na f m2 projektem unčené pLochy této sklädkypňlpadá přěs 2 m3 výkopku
nebo omice; y QpQä7ém případě se uloŽení neoceňuje. MnažsM výkopku nebo omice pňpada/ici
m 1 m2 skládky se urči Jako podít množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy cbčasné skládky; b) zä$ýpáni koryt vodbteä a prohlubni v terénu bez
předepsoného zhutněni sypanmy; c) uloženi výkopku pM vodbu do pnohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrži. 2. Cenu mor nelze použit pro uloŽeni výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrmy 'ýkqpu, z něhož M výkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemistů/e m hromdýpoda výkopu;
b) m cbčasné skládky, které nejsou předepsány pnojektem; C) na &ic"asné skládky předepsané
projektem Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadáji nejvýše 2 m3 yýkopku
nebo omice (viz. téŽ poznámku Č. 1 a); d) na dbcäsné skládky, oceňuje-U se cenou 121 10·1101'
Sejmuti omice nebo tesni půdy do su m, nebo oceňuje-li se vodbrovné přemístěni výkopku dO 20
m a 50 m cenami 162 20'1101, 162 20-1102, 162 20- f151 a 162 20-1152. V těchto případech se
utoženf výkopku nebo omice na dbčásnou skládku neoceňuje. e) na trvulé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 Jsou započteny i nákladý na roZpmtřeni sypGniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náktadý no získáni skládek ani no
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uložení výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpmvidta ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle místnkh podmínek.

"zemina na odvoz"70,413"1,8
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchtD vykopávkách

186,120
t Ĺ 126,743 149,66 18 968,36jcs Urs 2017 01

J
,..

Ž
S

pse

W

12 K 174101101

126,743

m3 93,060 94,23 8 769,04 es Urs 2017 01

6Af3

Strana 5 z 8



Ty opis nozstv1 j·cena CenováPČ Kód P ' MJ M " ' Cena celkem [CZK]
p [czKj soustava

Fbznámka k soubom cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypys minou zhutněni: a) z hornin soudržhýdi do
lOť) % PS, b) z homin nesoudňhých do úd) 0,9, C) z hornin kamenitých pro jakouko(iv miru
zhutněni. 2. Je·li projektem předepsáno vyŠs5 zhutněni, podle bodu a) q b) poznámky č f., ocení
se zásyp indivtduálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážhi trativodýpro 1esnicko·
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 204 .
Části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odbmňovacich kanálů z
betonových a žeMobetomvých trub v polních a (uäich tratích se oceňuje čemu -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na Šičku kanálu; cena obsahuje i náklaaý na ručhí nezhutněný zásyp
výšky Gb 20ě) mm nad vnchd potrubi. 4. V cenách 10- 1101, 10-1103, 20-1101 q 20-1103 je
zQpočteno přemístěni sypaniny ze vzdáknosti 10 m od hule výkopu nebo zasypávuného prostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přémístěni sypaninyze x&Iemsti 15
m od hrany zasypávuného prustom, měřena k těžišti skládky. 6. Objem zásypuje rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho ve$tQvěmkh konstrukci nebo dožených vedení i s jejich obktadý a
podktadý (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci). objem potrubí db ON
180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pfo stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
pňcházi-(1 v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýti pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem
zbylého výkopku: a) do 1 m3 na ľ m vedeni a jedná se o výkopek neukhlý - cenami souboru cen
167 ¶0-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 . O-í . Vodorovné přemístěni výkopku. v
případě, Že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni q naloŽeni výkcpku cenami souboru cen 122 . O'
l . souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes l m3 na 1 m vedeni, jestliže
projekt předepíŠe, Že se zjSytý 'ýkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . O-l . Vodbromé přemístěni výkopku. pří zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél výkQpu a md výkopem, platí poznámka č. 8. 8.
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šikmými stěmmi pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a)
cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno
zhutnění roZprostřeného zbylého výkqpku, b) cenou 171 ¶0- 1111 UloŽeni sypaniny do násypů z
homin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozpmstřeného zbylého výkopku, q to v objemu
vypoČteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, kteŇ byl již odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

"zpětné zásypy"
"mezi objekty a a E"
0,8"2,15"6
1,W2,15"(12,2+5,25)
"mezi objekty C a f"
1,2"2,15'4,48
1,3"2,15"8
1,5"2,15"¶2,85
"odpočet zasahujících opěrek"
"mezi objekty a a E"
-0,5"1,05"(6+12,2+5,25)
"mezi objekty c a F"
-0,5"1,05"(4,48+8+12,85)
"svislé ČáSH"©,25"(0,5"6+0,5"(12,2+5,25)+0,T4,48+0,8"8+1,W12,85)
"připočet ostatních zásypů a dbsypů"4
Mezisoučet

Svislé a kompletní konstrukce
Opěrné zdi a vaty z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí' tř. C 30l37-Ĺ
pohledové m3
PůznámR k polažce:
viz.statika C30/37XC4,XFl
"vizNýkresy roMnutých pohledů"
"svislá část opěrek"
"mezi objekty a a E"
2,TO,25'(6+12,2+5,25)
"mezi objekty C a r
3,15"0,25'4,48
3,05"0,25"(8+12,85)
Mezisoučet
32,255"0,1
Součet

Opěrné zdi a valy z betmu železového odolný proti agresivnímu ptostředí tř. C 30/37 m3

Pbznámka k soubow cen:
l. Cenyjsou určeny pro Jakoukoliv tloušťku zdi.
Rzuximka k položce:
vk.stiatika C30/37 XC4,XF1
"pata qpěrekMz.roMnuté pohledy"
"mezi objekty a a e"
0,5°1,05"(6"12,2+5,25)
"mezi objekty c a r
0,5"1,05"(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
25,609"0,1
Součet
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zň'zení m2

Fbznámka k souboru cen:
1. Bedněni zdi a valů 'ýškypřes zo m se oceňuje podle ustanoveni úvodního katalogu. 2. Ceny lze
použit i pm bedněni základů z betonu prostého nebo Železového.
"viz.výkresy rozvinutých pohledů"
"svislá část opěrek"
"mezi objekty a a E"
2,7*2°(6+12,2+5,25)
"mezi objekty C a F"
3,15"2"4,48
3,05"2"(8"12,85)
Mezisoučet
"pata opěrek-viz.roMnuté pohledy"
"mezi objekty a a e"
0,5'2"(6+12,2+5,25)
"mezi objekty C a F"
0,5"2"(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
330,819"0,1

Z
l
l

l
l
;i

PSČ

\

VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

D 3
13 K 3273231-01

P

W
W
W
W
VY
W
VY
W
W
VY

14 K 327324128

10,320
37,518

11,558
22,360
41,441

-12,311

-13,298
-8,528
4,000

93,060

609 516,43
38,481 3 425,57j 131 819,36

f' '

15,829

3,528
15,898
35,255

3,226
38,481

28,170 3 425,57 96 498,31 es Urs 2017 01

PSČ

P

W
W
W
W
W
W
W
W

15 K 327351211

12,311

13,298
25,609

2,561
28,170

363,901 498,87 181 539,29 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

126,630

28,224
127,185
282,039

23,450

25,330
48,780
33,082

P
C 687

Strana 6 z 8



_PČ Ty Kód
l P

W

l 16 K 327351221

pse

W

17 K 327361006

Popis NU

Součet

Bednění opěrných zdí a valů svistýchi skloněných, výšky do 20 m odstranění m2

FbznámkQ k souboru cen:
1. Bednění zdi a valů výškypřes 20 m se oceňuje podle ustanoveni úvodního katalogu. 2. ceny lze
použit i pro bedněni základů z betonu prostého nebo Železového.
"dtto zřízení bedněnř363,901

výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

Fbmámka k souboru cen:
1. Ceny lze použitipropňpadné výztuže základů opětných zdi q valů.
"výztuž-dle statiky 70kglm3"(38,481+28,17)"0,07

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
tř. C 12/15 m3

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou urČeny pm mazaniny hycí (pochůzné ĺ pojízdné), popř. podkladní,
vyrovnávací nebo oddě{ujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro pcdléáni
pnwizomě podklinovaných patek usazených strujů a t«hno[Qgíckých zařízeni (s Mležitým
zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazQniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: Q) pm
mazaniny ukláaktné na zemínu (v hdách apod.) cenysoubonů cen 2T 31- zák(adý z betonu
prostého a 27" 32 · záktQdý z betonu Železového, b) pro mamníny v nadzemních pod/ažich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny Lze použit j pro betonový ok'pový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigotového Žlábku) v pňslušhých tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
sanmtatně. 4. V ceně jsou započteny I nákla% na: Q) základni strženi povrchu mazanhW s
urovnáním vlbračhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni di(ätQäich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou ditatUni spá'y vytvářeny při prováděni betonáže. jesel/že jsou
ditatačhi spáry řezány dodatečhě, oceňují se cenami souboru cen 634 91· 11 Řezáni dilatačních
nebo $mEŠťovacich spár.

"podkladní mazanina paty opěrek oplocení tL100mm"
"mezi objekty a a E"
0,1'1,05"(6"12,2+5,25)
"mezi objekty c a f"
0,1"1,05"(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
5,122"0,1
Součet

. . J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK] soustava
363,901

363,901 166,29 60 513,10 es Urs 2017 01

!
!
ilI
l
l

;
l

363,901

4,666 29 821,34

4,666

5,634 2 915,62

139 146,37 es Urs 2017 01

PSČ

W

D 6
i
l 18 K 631311123
i

16 426,60
16 426,60 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
VY
W
W
W
W
W

2,462

2,660
5,122
0,512
5,634

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
VyČištění budcw nebo objektů před předáním do užíváníostatních objektů (např.
kanálů, zásobníků, kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x
zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -1111 lze použit l pro vyČiŠtěni půdY q rovné střechy budov, pokud definitivní úpmva
umožňuje, aby se ploché $třéchy tmživalo jako temsy, nebo tehdY, kaýžje nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Gb výměry se započitávůji jednou
třetímu plochy. 2. StřeŠní plochy hol se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaŽí cenou -1221'.
3. MnoŽství měrných jedhotek se určuje v m2 pů&tymé plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budOvy. Plochy balkonů se pňčitQji-

"okolo oplocení"
(1,02)"(1,7+6,5+6+12,2+5,25+4,48+8+8+12,85)
Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z
nerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrem z nerezové oceli nebo plastu , průměr
20 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 až -1'114 Jsou započteny i nák(ody na osazeni smykového tmu, v cenách -1211
až -1517 i nákladý na osazeni smykového trnu a pouzdra do obou d/tQtačhidj celků. 2. Venách
nejsou započteny náktadyna dodávku smykového trnu, pouzdru a pmtipožámidi nmnžet, které
se oceňuji ve specifikaci. 3. V cenách nejsou mpočteny náklodý na pňdamou výztuž, ktená se
oceňuje součamě s výztuží betonářSkou.

Poznámka k pQložce:
popis viľ.statika
"pro dilataci opěrné stěny-dilatace po 6m-3ks/spáru"
"mezi objekty a a E"3"3
"mezi objekty C a F"3"3
Mezisoučet

39 813,41

19 K 952901411 m2 129,960 41,02 5 330,96 es Urs 2017 01
l
i
C

PSČ

W
VY 129,960

20 K 953241211 kus 18,000 332,58 5 986,44 es Urs 2017 01

PSČ

l"
{\ P

W
W
W
W

9,000
9AOO

18,000
tm pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez s kus 18,000 1 330,32 23 945,76 es Urs 2017 01

21 M 548793700 kombinovaným pouzdrem z plastu D20, t 300 mm

22 K 953312111 Vložky svislé do dilatačních spár z poly'ty'e~h desek fasádních včetně dodání " m2 8,209 554,30 4 550,25 es Urs 2017 01osazení, v jakémkdiv zdivu do 10 mm
W
W
W
VY
W
W

"pro dilataci opěrné stěny"
"mezi objekty a a E"2,7"0,25"3+0,5"1,05"3
"mezi objekty c a F"3A5"0,25"3+0,5"1,05"3
Mezisoučet
7A63'0,1
Součet

3,600
3,863
7,463
0,746
8,209

D 998

23 K 998153131

Přesun hmot
Přesun hmot pro zdi a vaty samostatné se svislou nosnou konstrukd zděnou nebo
monolitickou bebmwou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m, pro zdi výšky do 12 m

t 18,496 258,30

4 777,52

4 777,52 es Urs 2017 01

D PSY
D 767

24 K 767-01

254 290,02
189 890,98

1,(XX) 59 0'88,38 59 088,38

P

r "25 K 767-02

Práce a dodávky PSY
Konstrukce zámečnické
OcAvoukň'dtová otevíravá brána 6,5/2,Om včjámu,kwání,zámků,eLuádaní,p~u
a zákLpatek,žár.ůnkovaná-D"M(plný popis viz.TZ SO 13) kpt
Poznámka k potaŽce: .
viz.mMnutý pohlédna oploceni mezi objekty "A" a 'E"
Oc.jedríokň°dová otevíravá branka 1A/2,0m "pevný díl oplocení 0,7/2,0'm
včxámu,kwání,zámků,el.o«ádanĹ,Nhonu a zákLpatek,úr.zinkwaná-D+M(ptný popis kpt
vĺz.TZ SO 13)
Poznámka k položce:
viz.rozvínutý pohled na oplocení mezi objekty "A" a "E"

1A00 9 977,40 9 977,40

P

; 6!!8
Strana 7 z 8



PČ Ty Kód
P

26 K 767-03

Popis

Oc.posuvná brána 8,0/2,Om «.rámu,kování,zámků,et.o«ádaní,Whmu,vedení a
zákl.patek,žár.zinkovaná-D"M(p(ný popis vizjZ SO 13)
PQznámkQ k položce:
viz.roMnutý pohled na oplocení mezi objekty "C" a F"

ĹPksun hmot pro zámeČnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny
Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Aomámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stamveN 2 hmotnosti přesunovuného mateňá{u se použivuji tehQy,
pokud je mažhé unčít hmotnost za celý stavební dít. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceň~ých ve specifikací. 2. Pokud nelze jednoznaä7ě stanovit hmotnost
přesunovaných moteriá[ů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orlentaáě procentní sazbu.
Touto sozbou se yyná$Gbi rozpočtwé náktaW za celý stawbni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňpktek k cenám -7181 pm přésun provóděký bez použiti mechanimce, ti. za
ztiženýdi podmínek, [ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skuteäě pNmísruje.

Dokončovací práce - nátěry
Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický
bpěrka·pohtedová část"
"horní LĹc"O,25"(6"12,2+5,25+4Ä8+8+12,85)
"výškové zlomy"0,25"(0,3+0,7)
boky"O,25"(2,7+3,05'2)
"stěny"
2,T2"(6+12,2+5,25)
3,15"2"4,48
3,05"2"(8+12,85)
Mezisoučet
296,684'0,1
Součet

Hydrofobizační nátěr omítek 9likonový, transparentní, povrchů hladkých betonuvých
povrchů nebo pwrchů z desek na bázi dřeva (dřevcMáknitých apod.)

"opěrka·dtw peneuace"326,352

MJ

kpt

Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

1,000 115 294,40 115 294,40

P

27 K 998767201 % 3,000 1 843,6Oj 5 530,80 es Urs 2017 01

PSČ

D 783
28 K 783813101

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

m2 326,352 39,91
64 399,04

13 024,71 es Urs 2017 01

12,195
0,250
2,200

126,630
28,224

127,185
296,684

29,668
326,352

..,.,,,-.. 29 K 783826605
;1'
;:1
"b

',,,,.,.:, W

m2 326,352 157,42 51 374,33 es Urs 2017 01 "

326,352

ť
?

:

,l 6t!9
Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné pbchy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-3 - SO 13-Sadové úpravy

KSO: 823 27
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová j tabulková část projektové dokumentace Noň' jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkwé prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

00014 915
CZ00014915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 66 350,71 21ÁQ%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

66 350,71
výše daně
13 933,65

0,00

80 284,36

i

;

, jr

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-13 - SO 13-Zpeměné plochy,oplocení,sadové úpravy

Úroveň 3:
2017/014-2-13-3 - SO 13-Sadové úpravy

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce

66 350,71

66 350,71

{""'

\

g 65 Ĺ.
Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

i

í
i

l
i

Š

Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,optocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

20171014-2-13-3 - SO 13-Sadové úpravy
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[áe;a
CenováCena celkem [CZK] soustava

D 1

66 350,71

66 350,71
1 K 181301112 Rozprostření ornice, rovina, ti. 10-15 cm,přes 500m2 m2 520,000 34,37 17 872,40 URS 2016/1
2 K 181411131 !Založení trámku parkového výsevem v rovině m2 520,000 19,95 10 374,00 URS 2016/1
3 K 181951101 |Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 520,(XX) 6,65 3 458,00 URS 2016/1
4 K 183403114 Obdělání půdy kuttivátorováním v rovině m2 1 560,(XX) 1,11 1 731,60 URS 2016/1

Zemní práce

VY 52O,W3 1 560,(XX)
vy Součet 1 560,(XX)

,,í

\

5 K 183403151 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 1 560,000 1,11 1 731,60 URS 2016/1
6 K 183403152 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 1 560,000 1,11 1 731,60 URS 2016/1
7 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním, v rwině m2 1 560,(XX) 1,11 1 731,60 URS 2016/1
8 K 184802111 Chem. odplevelení přéd založ. postřikem, v mině m2 520AOO 2,22 1 154,40 URS 201611

PšC
Poznámka k souboru cen:
Včetně cbvozu vMý do 10 km.

9 K 185802113 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,026 16 629,00 432,35 URS 2016/!
10 k 184201114 výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 an, sakura, třešeň kus 9,000 2 549,78 22 948,02 lndiv
11 M ®572465 Směs travní standard balení 25 kg PRQF7 kg 15,600 88,69 1 383,56 URS 2016/1

W 520,00"0,03 15,600
w Součet 15,600

12 M 25191158 Tnávníkové hnojivo po 10 kg Kg 26,000 66,52 1 729,52 URS 2016/1
13 M 25234009 Herbicid totální po 5 titrech l 0,260 277,15 72,06 URS 2016/1 l

W 520,WO,(XX)5 0,260
w Součet 0,260

l :

G 5 2
Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS01 - PS 01-Motorgenerátor

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

fČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znaÉostĹ a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkováni a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ate
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montáŽního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážni plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

É
i

Cena bez DPH 876 902,59
Zák(ad daně Sazba daně výše daně

DPH základní 876 902,59 2Ľ(XE6 184 149,54
mlžená 0,00 15,00% 0,00

ICena s DPH v CZK 1 061 052,13

65 3

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PSO1 - PS 01-Motorgenerátor
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Elektromontáže

876 902,59

876 902,59

C'
;

Ĺ

K
"t

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-PS01 - PS 01-Motorgenerátor

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav as., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j·cena[CZK]
CenováCena celkem [CZK]

soustava

876 902,59

d DI Elektromontáže 876 902,59

[i

Motorgenerátor s AMF, s jističem. EuroSitent. Diestcwý motor, alternátor
3x400V/50Hz, jm.účiník 0,8, chladič, předehřev kapalin, řídíd jednotka, tlumič k, 1,000 644 606,56 644 606,56

1 k pco01 výfuku, startovací baterie, nabíječka baterií a jistič, 330kva záložní výkon, kapotá

EuroSilent, hlučnost v 7m - 76,1 dB, 12 hodinová ~áŠťová nádrž

2 k pco02 výfukové potrubí jednoplášťové DN200 bez tepelné izolace v potrubí VZT 6m/3kolena ks 1,000 54 277,06 54 277,06

3 K PC003 Vzduchotechnika do 6m/4kolena, vzt potrubí, žaluzie 2ks 100OX800, seNopohony 2x ks 1,000 79 985,49 79 985,49

4 K PC004 Oživení, zaškolení obsluhy ks 1,000 70 152,21 70 152,21
5 K PC005 Doprava MTG, jeřábnické práce ks 1,000 19 067,92 19 067,92
6 K PC006 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi hod 5,(XX) 498,87 2 494,35
7 K PCOCl7 Revízni technik hod 10,(XX) 465,61 4 656,10
8 K PC008 Pomocné přidružené výkony ks 1,000 1 662,90 1 662,90

(

4

I
Ľ

....... ....

.

0 655



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS02 - PS 02-Technologie výdejny jídel

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dáte je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou souvisejíd tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

00014 915
CZ00014915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH 1 111 201,88
í'

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 1 111 201,88 2L00% 233 352,39

snížená om 15,00% O,®

Cena s DPH v CZK 1 344 554,27

;j
L

65 f:

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-PS02 - PS 02-Technologie výdejny jídel

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

...

Náklady soupisu celkem
m.č. 3.17 výdej jíde - m.č. 3.17 výdej jídel
m.č. 3.21 výdej jíde - m.č. 3.21 výdej jídel + zázemí 'iýdeje
M.Č. 3.20 Mytí trans - M.Č. 3.20 Mytí transportních nádob
M.Č. 3.19 Mytí stoln - M.Č. 3.19 Mytí stolního nádobí
Doplňky - Doplňky
M.Č. 3.15 Bufet - M.Č. 3.15 Bufet
M.Č. 3.16 Zázemí buf - M.Č. 3.16 Zázemí bufetu

1 111 201,88

81 391,19
317 597,25

61 746,81
187 164,95

24 178,57
241 443,11
197 680,00

Z

i .

E.

: 657

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-PSO2 - PS 02-Technologie výdejny jídel
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis NU Množství J·cena Cenová" i Cena celkem [CZK]
[CZK, soustava

1 111 201,88

D m.č. 3.17 výtM.č. 3.17 výdej jídel
1 K 001 Stůl pod pitný režim skříňový

81 391,19
ks 1,000 19 533,53 19 533,53

P

2 K 002 ks 1,000 15 797,55 15 797,55

g
,Ĺ

P

l 3 K 003 ks 1,000 15 797,55 15 797,55

P

4 K 003a ks i 1,000 16 745,40 16 745,40

P

5 K 004 ks l 1,(XX) 7521,85 7521,85

P

6 K 005 ks 1,000 5 995,31j 5 995,31

P

Fbznámka k poLožce:
nerez, pmcovni deska tí. 40 mm, nerezový plech cdoplošhě podlepetý (aminem, za&i lem 40
mm, pdice spodémmi výztuhami, okapnice nerez - ohýbaná nádobka doplněná penfo{ovaným
krytem, dráha-nerezové trubky prům. 25 mm na konzolách, posuvná dňňka, nohy Jekl 4OX40 mm,
výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnící šrwby na zadních nohách
rozměr: 1300/6®/850mm

Termos let. vyhň'vaný

Pbznámka k položce:
obsoh 80 šálků (125 ml), výška kohoutku 120 mm, prwedeni ce(oneremvé s víkem, automatický
nekapající kohout, vodoznak s ryskou a mdlý, aut.uäženi na teplotě 80"C až 85°C
rozměr:3071427mm,23OV, 0,7kW

jTermos iel. vyhřívaný

Fbznámka k položce:
obsah 80 šálků (125 ml), výška kohoutku 120 mm, provedeni celonerezwé s vikem, automatický
nekapající kohout, vodoznak s ryskou a madly, aut.udrženi na teplotě 80'C qž 85'C
mměr:307/427mm,23OV, 0,7kW

Podavače na koše s nádobím 50QX500

Poznámkn k poloŽe:
nerez, pnacomi deska se pod hmtnastí košů pQ$oúvá po svislé komole směrem dolů, rozměr
pracovni desky 5¶OX51O, velikost košů 5UhSOOx115, kapacitu 6 b
nozměr:610/710/895mm

Vozík na tácy a příbory

Fbznámka k poloŽce:
nerezová jekbvá ohýbaná konstrukce, polke no tácy, 4xGN na uloženi příborů, obvod kol -
mt.nemnecháva/ici stopy na podlaze, kola otočhá, 2x btžděná
rozměr:752f525/ 1250mm

- pojezdová dráha čtyřtrubková

Fbznámka k položce:
nerezové trubky leštěné včetně konzol
rozměr:=/360mm

t,
......

d m.č. 3.21 výčM.č. 3.21 výdej jídel + zázemí výdeje
7 k 1006 Parapet včetně konzol ks 1,000

l
Fbznámka k položce:

P oerez, ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený kmínem
razměrucKX)/30Ol40mm

8 K 007 Stůl s policí, Částečná police, 6 noh, vlevo prostor pro podstolovou chladící skříň, k, L000vpravo prostor pro zabudování chladící vitríny
Poznámka k poloŽce:
nerez, prucovni deska tí. 40 mm, nerezový plech podtepený Ĺam/nem, mdni lem 40

P mm, pdlce s podétnými výztuhami, nohyjekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm,
zemnici ši'ouby na zachkh nohách
nozměr:

317 597,25
7 599,45 7 599,45

11 053,85 11 053,85

9 K |008 ks " 1A00 11 649,17 11 649,17

P

10 K 009 ks 1Á00 46 546,79 46 546,79

P

11 K 010

' Chladící skříň
Poznámka k poloŽce:
nerezové provedeni, O aŽ + to "C, objem 130 titrů, ventibvuné chlazení, digitálni termostat,
automatfcké odtávúní, stavitelné rošty, chladivo R134a, chiQdiä Systém pří teplotě okdí qž
"32"C

Vitrína chlazená obslužná

Fbznámka k položce:
provozní teplotni +2"C qž + WC, digicátM řidiči termostat, ventilované chlazeni, pasuvné
dveře ze stmny obsluhy, osvětleni, chladfw R404,4
mměr:965/7%17Dmm,23W,Q,7kW

- Zásobník na talíře vyhřívaný, 2x Šachta

Poznámko k položce:
celonerezový pojízdný zásobník na talíře s ohňwem cNuutubusový, max. NČet tatiňů 2x 60 ks,
mox. průměr taliňů do 330 mm, teplota +30 až +80"C, 4 kola po/ezdwá, z toho 2x bižděná,
madlo, (cetkový rozměr včetně narážecích gum a madla)
nowněr:562/962/90Omm, 23OV, 2,25kW
Vozík výdejní ohň'vad 3x GN 1/1

Poznámka k poloŽce:
ovládáni na delší ,sttuně, každá vana má samostatné vyhňvůni topným tělesem, regulace teploty
lázně cb 90'C, samostatný výpustný kdiout, e{ektropňvcd wzikuje zajištěn f(exokabe(em o
max. délce 2 m, 4 kola pojezdová, z toho 2x brZděná, police
rozměr:1250/750l%X7mm, 230V, 2,25kW

|GasUonádoba se zasouvacími držadly GND 111-200

Rnnámka k poloŽce:
nerez, objem 22 l
rozměr:53Ol32512®mm

,Gastnonádoba se zasouvaámi držadly GND 112-200

ks 1,000 17 948,23 17 948,23

P

12 K 011 ks 1,000 20 147,70 20 147,70

P

13 K Olia

P

14 K 011b

ks 1,000 958,94 958,94

ks 2J000 685,11 1 370,22

. 658
Strana 3 z 8



PČ Ty KÓd Popis MJ
P

Množství j[áeK; CenováCena celkem [CZK]
soustava

P

15 K " 011c ks 3A00 579,80 1 739AO

P

Pbznámka k položce:
nerez, objem 11,51
nozměr:325/265/2®mm

jGastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/3-200

Poznámka k položce:
nerez, objem 6,5 t
rozměr:325/ 176/2(X)mm

16 k 011d Viko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/1 ks 1,000 505,52 505,52
17 k 011e víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/2 ks 2,(XX) 379,14 758,28
18 k 011f Víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/3 ks 3,000 315,95 947,85
19 k 012 vo'zik výdejní ohň"vací 3x GN 111 ks 1,000 20 147,70 20 147,70

P

20 K 012a

P

21 K _ 012b

P

22 K 012c

P

Fbznámkn k položce:
ovládání na delší stmně, kQždá vám má samostatné vyhříváni topným regulace teploty
lázně db 9o"c, samostatný výpu$tný kohout, elektropňm vozíku je zQjištěn flexokabelem o
max. délce 2 m, 4 ko(Q pojezdbvú, z tcho 2x brZděná, police
rozměr:125W750190Omm, 230V, 2,25kw

Gastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/1-200

Poznámka k poloŽce:
nerez, objem 22 l
rozměr:53O/325/2®mm

Gastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/2-200

Ftunámka k položce:
nerez, objem 11,5 t
nozměr:325/265/2®mm

Gastronádoba se zasouvacími držady GND 1/3-200

Fbmámka k položce:
nerez, objem 6,5 l
rozměr:325/ ľ76/2OOmm

ks l 1,000 958,94 958,94

ks 2,000 685,11 1 370,22

ks 3,oo0j 579,80 1 739,40

,ď"

I'
I

23 K 012d víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/1 ks 1,000 505,52 505,52
24 k 012e Víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 112 ks 2,000 379,14 758,28
25 k 012f Viko na GN s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/3 ks 3JJ00 315,95 947,85
26 K 013 Stůl se dvěma policemi ks 1,000 8 210,29 8 210,29

P

27 K 014

P

28 K 015

ks 2,(XX) 5 487,57 10 975,14

ks 1,000 16 651,17 16 651,17

P

29 ! K 016 ks l 1,000 9 453,03 9 453,03

P

30 K 017

Fbznámka k položce:
nerez, pmcwni deska cl. 40 mm, nerezovýptech celoplošně podlepený kmínem, zadní lem 40
mm, nohy Jekl 40X40 mm, výškovú stavitelmst noh +30 mm, police $ podélnými výztuhami,
zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: 13CW5ľX)/900mm

Lavice roŠtwá

Poznámka k položce:
nerez, pro odkládání termoportů, poľke mSt - vzdátenost mezi pňčkaml c¢a 1® mm, nohy lekl
4qx40 mm, výšková stavitdnast mh +30 mm, zemnici Šmíty na zudnich ndí&h
rozměr: 1äX7/50Qmm

Stůl s posuvnými dveřini

FbznámkQ k položce:
nerez, pnacovni deska tí. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní tem 40
mm, ~pláŠtbvé dveře zavěšené na vedeni, nohyjekt 40X40 mm, výšková stQviteinost noh +30
mm, zemnici šrouby na zQ&ích nohách
l=něr:14®/7®/mmm

Stůl se dvěma pdlicemi

Poznámka k položce:
nerez, pracovni deska t(. 40 mm, nerezový plech celoploW podlepený laminem, zadní (cm 40
mm, nohy lekl 4OX40 mm, výškovú staviteLnost noh +30 mm, police s podélnými výztuhami,
zemnicí šnouby na zadních nohách
rozměr: 14CWMO/9OOmm
Stůl s dřezem jednoduchý a zásuvkwým blokem, vlevo zás.btok (3xzásuvka),
uprostřed prostor pro pod'tdovou chtadící skříň, vlevo pod dřezem prosW s lx
kň'dtovými dvířkv

PUznámka k položce:
nerez, pmco'vni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený 1Qminem, zQdňí tem 40
mm, zásuvkys cdovýsuvnými pojezdy. nohy Jekl 4QX40 mm, výškovčá stavitdnost noh +30 mm,
zemnící Šrouby na zadních nohách, díéz výlisek 4(»x4cKžu50
nozměr:

Baterie stolní profi páková

Fůznámka k položce:
nerez, model stolní s pákovým Qy{ádaím a otočhým mmínkem
Chladící skříň UR 200 S
Rckznámka k poloŽce:
nerezwé pruvedení, O až + tO "C, objem 130 t/trů, ventilovmé chlazeni, digitální termostat,
Qutomatické odhiváni, stavitelné rošty, dWadivo R134b, chkdki Sjestém při teplotě okolí až
+32'C
~r;m/m/s55mm, 23qv, Q,15kw
Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky

Raznámka k poloŽce:
celonerezovú konstrukce, uprostřéd ,stavitelná police, dvířka s madlem ~ptáŠťovú, zavěšená
na pojezdech
rozměr: 16CK)/350/650mm

Chladící skříň

Fbznámkn k položce:
nerezové pnovedení opláštěni, O až + 70 "C, objem 570 Utrú, na GN 2/1, ventitmmné chlazení,
digitůhi termostat, aummatkké odtávúni, 4 stavitelné ruŠ¢y, zadní kolečka, chtadivo Rl34á,
chktdíci systém pn teplotě okolí až +32"C
rozměr:7751650118%mm, 230V, 0,2kw

Vozík transportní 1X15 GN1/1
Fbmámka k potoŽce:
~plášťový, izolovan!ý, vymbenýz chromniklové oceli 18/10, lismňané bočhke s rozteči vsunú
75 mm, ventilátor piru novnoměmé proudění horkého vzduchu, madlo pm tmnspon na zodni
struně vozíku, hlavni vypínač a odkládací záswkQ, digitálni tenňQ$tät, aretace otevŇňýd7 dveň,
uzavíráni vozíku klikou se zámkem, masívni rohové námzniky, 4 otdhá koleČko q 125 mm, z toho
2 s brzdOu
ruzměr:570/825/ 1450mm, 230V, 1,&kW
Lavice roštová

ks 1,000 23 239,58 23 239,58

.,'ŕ' · ..

i
Yb,

... .......... P

31 K 017a

P

32 K 018

ks ! 1,(XX) 3 054,19 3 054,19

ks 1,000 11649,17 11 649,17j

P

33 K 019 ks 1,000 12 619,19 12 619,19

P

34 K 020 ks 1,000 23 307,21 23 307,21

P

35 K 021 ks 1,000 39 809,83 39 809,83

P

36 K 022 ks 2,000 5 487,57 10975,14

659
Strana 4 z 8



PČ Ty KÓd Popis
P

NU Množství j·cena[czKl Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P

Fbmámka k položce:
nerez, pro odkládáni termoportů, polke mSt - vzdá{enost mezi pňčkami ccu 100 mm, nohy Jekl
40x40 mm, výšková stavitélRo$t "30 mm, zemnici Šřoubyna »dnich nohách
nozměr: ľ(U)/500mm

d M.Č. 3.20 My M.Č. 3.20 Mytí transportních nádob
37 K 025

61 746,81
ks 1,000 9113,80 9 113,80

P

38 K 026

P

39 K 027

ks 1,000 3 209,40 3 209,40

ks l 1,000 14 093,63 14 093,63

P

40 K 027a

P

41 K 028

ks l 1,000 4 844,58 4 844,58

ks 1AOO 10464,08 10 464,08

P

l'

42 K 029

Stůl s roštovou policí, zadní a pravý lem

Fbznámka k položce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celqptaŠhě podlepený laminem, zadní lem 40
mm, police rošt, vzdálenost mezi pňčkomi cca IDO mm, nohy Jekl 40X40 mm, výškm'á
stMtelmst noh +30 mm, zemnici šrouby m zadních nohách
rozměr: 160()l6OO/9ůjmm

Pdice nástěnná dvouetážová

Fbznámka k položce:
nerezový ohýbonýplech, konzoly Jekl 4QX20 mm
nozměr:10(X)/300/380mm
jednodřez prdisovaný

Poznámka k pdožce:
nerez, (dřez výúsek 106Chc5CK)x375), celop(ošhý výlisek se zadním lemem 40 mm, výškovů
$twitelnost noh + 30 mm, nohylekl 40 x 40 mm, zemnici šmuby na zadních nohách
razměr: 12®17ú)/9®mm

Sprcha tlaková
Poznámka k poĹQŽcé:
stolní, s napouštěcím ramínkem ze sprchy s úchytem na zeď, směšwuci kohoutypno studenou q
teplou vodu, délka hctdke im mm

podlahový fOŠt protisktuzový s vanou

F\o1námkQ k pdožce:
vČetně západiwé tuávěíy, vům ohýbaný nenezovýplech 1,2 mm, doptněhý úchyty db betonu,
zápochový uzávěrse spodním yývMem průměr 75 nebo FlO mm čistitelný z vany, zemnici Ši'uub,
pnotiskluzový rošt o výšce 30 mm q ve{iko$tf ok 25x25 mm (montáŽ vždjunjištb/e stavba)
l¶ozměr:120a/300/300mm

Regál pětipdlicový
Fbznámka k po/QŽcé:
nerez, pouče nerezovýplech s po&tnými výztuhami nosnost police 100 kg, nohy lekl 40X40 mm,
výškovú stuvitetnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách
noměr:1000/6QQ/ 1800mm

Regál pěúpdlícový
Pbznámka k polažce:
nerez, poUče nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40X40 mm,
výškovú stadtel~t noh +30 mm, zemnici šrouby na zQdhich nohách
rmměr:10OOl6cW 180Qmm

ks 1,000 10010,66 10010,66 l
_

P

43 K 030 ks 1,000 10010,66 10010,66 J

P

d M.Č. 3.19 My M.Č. 3.19 Mytí stolního nádobí 187 164,95
44 K |031

P

Vozík regálový na tácy

Poznámka k položce:
nerezovú ohýbaná konstrukce doptněhá závěsy, obvod kolam7atjjezanechávajšci stopy na
podlaze, kola 2x brZděná
rozměr:591/6%/16®mm
Vozík regálový na tácy

Fbznámka k položce:
nerezová ohýbaná konstrukce &ptněná závěsy, obvod kolam7at.nezanechäwjíci stopy na
podlcue, kok otoä7á, 2x brZděná
mzměr:5911690/ 160Ůmm

Vozík regálový na tácy

Poznámka k poloŽce:
nerezová ohýbaná konstrukce dOplněná závěsy, obvod kolamQtj7ezmecháwtjici stopy na
podlaze, kola otoičhá, 2x bržděM
razměr:59ú690/ 160Qmm
sta vstupní do myčky s dřezem a policí, zvýšený zadní tem

Roznámka k pdožce:
nerez, dŇz 40Qx40Qx250 nerezový výlisek, pmcovni deska-nerezový plech, maň lem 40 mm,
pdke s podélnými %tuhami, nchy Jekl 4QX40 mm, výškovú stavitehmt +30 mm, zemnici šrouby
na zadních nohách
mzměr: 1200/7W/900mm

Sprcha tlaková
Fbmámka k poloŽce:
stolní, s mpouštěcim ímminkem ze sprchy s úchytem na zeď, směšôvuci kohouty pto studenou a
teplou vodu, délka hadice 1100 mm
podlahový rošt protiskluzový s vanou

Poznámka k položce:
včetně zájmchové uíávěty, vôňa ohýbaný nerezový pIech 1,2 mm, doplněný úchyty do betonu,
zápcíchový uzáve"r se Spodním vývodem průměr 75 nebo 110 mm čistitelný z vany, zemnici šroub,
pnot/skluzový mSt o výšce 30 mm q veúkosti ok 25X25 mm (montáž vždý za/ištbje stavba)
rmměr:12CW3001300mm

Změkčovač vody automatický

Půznámka k položce:
/e~uché manuálni nastaveni, kapacita změkčené ¥odý pří změkäváni o 1O"dH 1350 t, průtok
mSn/max +20/60 Umiň, provozní tkk v'odý 1.5-8.0 bar, maximální tep{otQ upmvovuné vodý
40"C, obsah zásobníku negeneračnich tablet 20 kg, obsah wxify v zásobníku 4,5 l
ruzměr:233/455/240mm, 23OV
Myčka nádobí průchozí

ks l 1,000 8 338,89 8 338,89

45 K 031a ks 1,äX) 8 338,89 8338,89 _J

P

46 K 031b ks l 1,000 8 338,89 8 338,89

P
.....

í

h
\

47 K 032 ks 1,000 11 887,52 11 887,52

P

48 K 032a

P

49 K 033

ks 1,000 4 844,58 4 844,58

ks ! 1,000 10 464,08 10 464,08

P

50 K 034 ks 1,000 8 887,65 8 887,65

P

51 K 035 ks 1,000 79 913,43 79 913,43

66 r'

Strana 5 z 8



PČ Ty Kód Popis
P

NU MnoŽství J·cena[CZK]
CenováCena celkem [CZK] soustava

P

52 K 035.1

PozMmka k položce:
kap. 1440 taliňůlhod., 80 košů/hod., 3 mycí pnogmmy 45/84/150 vteňn, ttQkový bojler (9 kW),
vC. dávkavače mycího q oplachového prostředku, $potřéba 2 l vodý na mycí cyklus, mbudbvimý
atmosferický bojler, program lze kdykotiv pŇrušit zvtdhutim poklopu, outomatidký samočisticí
€ýk/w, e{ektnmkké ovládáni se zabudbvaným pmgramovánim, autodlagnostjkou pru servis q s
automatkkým Čistícím cyklem, ochrana ins, nenézoYá konstrukce z nerez oceli A/Sl 304,
jednoplášťový poklqp, pňprava pro napojeni na HACCP a Systém kontroly <x!běrového maxima
energie. Pňslušemtvi v ceně: plastový koSiČek na příbory a koš na ¶8 mělkých nebo 27
desert. talířů
rozměr:752/7551 1547mm, 40UV, 9, 9kW

Digestcŕř nástěnná

Ftunámka k poloŽce:
Iňč. tukových filtŇ, celonerezový pláŠťs lištami pro zQľoženi filtrů, po obvodě pláště sběrný
kanálek, filtry {abyňntoW nerez 495X495X30
mměr:10CK)/ 1®0/4UOmm

Stůl výstupní z myčky s pdlid, zvýšený zadní lem, lx vsuny na koše

Poznámka k položce:
nerez, pmcmíni desko nerezový plech, zodní tem 40 mm, po(ice s podélnými výztuhami, nohyjekl
4qx40 mm, výškovů stavitelnost +30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách
rozměr: 10®/7®/mmm

Skříň s posuvnými dveřmi

Fbznámka k po(ožce:
celonerezová konstrukce, 3x pevná poUče, dveře s madlem dvouplášťové zavěšené ňQ pojezdech,
nohy jekl40x40 mm, zemnici šroubyna zaäňch nohách
rozměr: 1200/6001 180M7m

ks l 1,(XX) 11 668,02 11 668,02

P

53 K 037 ks " 1,000 11019,48 11 019,48

P

54 K 038 ks 1,0o0j 23 463,52 23 463,52

P

d Doplňky Doplňky
55 K 039

d ·

i
K

P

56 K 040

P

57 K 041

P

58 K 042a

P

59 K 042b

P

Vozík dvDupo(icový

Fbznámka k poloŽce:
nerezovú konstrukce ohýbaná, trubka prům. 25 mm, ohýbané pol/ce, obvod kofa-
matmezunechávujici stopy na podlaze, kolo otoäň, 2 x bfžděná
rozměr:800/60Omm
vozík plošinový na termoporty

Poznámka k položce:
nerezovú police, sila mteňálu 2 mm, nenezové ohýbané madlo, kolečka prům. 125 mm, 2x
pevné, 2x otočné brZděné
razměr:665/465l%X)mm
Káš na odpadky s poklopem 50 l
Poznámka k položce:
celonerezo¥é provedeni, 4 otoäé kolečka, poklop s držádlem
rozměr:380/6 t5mm
Prostředek mycí tekutý 5 kg
Pbznámka k Pq(QŽCC:
pro všechny typy nádobí mimo hliníku

Prostředek oplachový 5 kg
F\canámka k poloŽce:
profesionálni uniwnálni deteCynt, prů všecMy typy nádobí

24 178,57
ks i 1,000 5 465,40 5 465,40

ks L000 4 647,25 4 647,25

ks 2,000 3 054,19 6108,38j

l ks 2,000 458,96 917,92

ks 2,000 492,22 984,44!

60 K 042C Sůl tabletová 25 kg ks 2,000 415,73 831,46 l
61 K 101 Parapet ks 1,000 5 223,72 5 223,72j

P
Fbznámka k poloŽce:
nem, tí. 40 mm, nerezový plech, celoplobě podlepený (aminem
mměr:3&M30Q/40mm

d M.Č. 3.15 BuiM.č. 3.15 Bufet
62 K 102/103

241 443,11
ks l 1,000 41 263,20 41 263,20

Š
Ž

P

63 K 104 ks 1,000 10 700,21 10 700,21

P

64 K 105 ks 1,000 12 217,88 12 217,88

P

65 K 106/107

P

Vitrína ohň'vací 2XGN Ill, včetně podstavce pod vitrínu

Poznámka k položce:
teplota +30 až +SWC, mechanický termostat, osvětleni, ventflátor s miskou na vodu pod topným
tělesem pro Mhámání,
nozměr:750/775/745mm, 23W, 2,061kW
Stůl se dvěma policemi, vlevo částečné police, 6 noh, vpravo prostor pro podstolovou
chladící skříň
Fbznámka k po(ožce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech cebpbšně podlepený tam/nem, zadhi lem 40
mm, nohy lekl 4CN40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, polke s podélnými výztuhami,
zemnicí Šruuby na za&ich nohách
rozměr: 1400/70O/%Omm

Chladící skříň

Pbznámka k položce:
nerezové pmredení, proskCené dveře, O až + 8"c, čistý objem 1'30 litrů, 2 polke, digitálni
termostQt, automatické odtávání, osvětleni chladicího prostoru, zámek, smdno vyměnitelné
těsnění, ch{adfvo R134a, ch{adici systém pří teplotě okolí aŽ +32'C
razměr:6QO/600/855mm, 230V

Vitrína chladící 3XGN 1/1, včetně podstavce pod vitrínu

Fbznámka k poĹQŽCé:
teplota +21+6 "C, mbu&vuqý agregát, etektronjcký termostat, chlazení nucemm oběhem
vzduchu, Qsvěttení
mzměr:¶Q801775/585mm, 23OV, 0,48kW
Stůl s potící, částečné police, uprostřed prostor pro podstdovou myčku

Poznámka k položce:
nerez, 6 noh, pracumi deska tí. 40 mm, nerezovýplech celoploihě podlepem laminem, zadní
lem 40 mm, polke s podélnými výztuhami, nohyjekt 40X40 mm, výšková stadtdnost noh +30
mm, zemnící šrouby na zadních nohách
rmměr:250Oj'700/9®mm

Myčka skla dvouplášťová

Fb'známka k poloŽce:
kapadta 30 košů/hod., f mycí pmgmm, zabudomné vypouštěcí Četpodlo, dávkovaČ mycího a
opkchového pmstřédku, SV, ~p((áŠtbvú nerezová konstrukce, zásuvná výška 290 mm, soft
start, zpětný ventil, mycí nádrž s oblými rohy, Jednoduchá instalace a obsluha. Pňstušenstvi v
ceně: koš na sklenice 395X395 mm, im ň5 mm
rozměr:460/565/715mm, 23OV, 2,JkW

ks 1,000 64180,18 64180,18

P

66 K 108 ks . 1,(XX) 13 434,01 13 434,01

P

67 K 109 ks 1,000 37 905,25 37 905,25

,
6 t: !.

Strana 6 z 8



i PČ Ty Kód
P

68 K !110

Popis J.cena CenováNU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[czKj soustava

i ks " 1,000 8 887,65j 8 887,65j .J

P

69 K 113

Změkčovač vody automatický

Poznámka k poloŽce:
Jednoduché manuálni nastavení, změkčené vodý pň změkčOváni o 1O"dH 1350 l, průtok
min/max 0'20160 (Imín, provozní tlak wdý 7.5-8.0 bar, maximální teplota upravované vody
4o"c, obsah Msobniku regenemčnich tablet 20 kg, obsah vodý v zásobníku 4,5 l
ruzměr:233/455/540mm, 23OV

Stůl s dřezem 400x400x250 a policí
R7známka k poloŽce:
nerez, piucwni deska tl 40 mm, neremýptech cdoplošhě podlepený laminem, zadní lem 40
mm, police s podélntými výztuhami, mhy/ekl 4QX40 mm, výškovú stavitelnost noh +30 mm,
zemnici šrouby m zadních nohách, dřéz výlisek
rozměr: 190Q/600/9lX)mm

ks 1JJOO 11 215,71 11 215,71

P

70 K 113a Baterie stojánková l ks ,Ĺ 1,000 1 579,76 1 579,76j
71 K 114 Mikrovlnná trouba ks i 1,(XX) 10 426,38 10 426,38j

P

72 K 115

P

73 K 116

ks 1AOO 2 396,79 2 396,79

ks 1AOO 7 056,24 7 056,24

P

.r""" ·.. 74 K 117
Í

b

ks l L000 20 179,85 20 179,85
í .

P

Poznámka k poloŽce:
nerez, obmh 26 l, l mcgnetnon s mibw{Emm výkonem 1100 W, digitální displej (Čas q pruvoznÍ
hlášení), rozměr komory 336x349X225 mm, ovládáni pmgramwateM - moŽhost až 20 programů,
regut«e výŔQMI 550, 770, nou W; mzmmwaci výkon 170, 330 w; ruhlé tloätko přidání Času
ohňrvu + 30 sec., ukončeni procesu
rozměr:517/4 121297mm, 23UV, ¶,6kW

Police pod mikrovlnku

Poznámka k poIoŽce:
nerezový ohýbaný plech, konzoly/ekl 4äx2O mm
mzměr:mlm/330mm

Hot Dog

FbzMmka k položce:
nerezové pm'edeni, skleněná nádoba s nerezovým košem, tři nerez.opékoci tmy-koždý se
sanmtatnou mitřeni topmu patronou, termostQt
mzměr:465/310/38Smm, 23W, 0,7kw

Chladící skříň UR 400 GS

Fbznámka k položce:
nerezové provedeni, prosklené dveře, O aŽ + 8'c, čistýobjem 340 Utnú, 4 police, digitálni
termostot, Qutomatkké odtávúni, osvětleni chladícího prostoru, zámek, snadno vyměnitelné
těsněni, chladh'o R134O, chkdici tém pňl teplotě okolí až +32 "C
rozměr:60U/600/185Omm, 23W, 0,2kw

d M.Č. 3.16 Zá:M.Č. 3.16 Zázemí bufetu
75 K 120

197 680,00
ks i 1,000 26 335,90j 26 335,90

P

76 K 120a

P

n K 121

P

78 K 122

ks 1,(XX) 3 054,19 3 054,19 l

ks 1,äX) 5 531,91 5 531,91j Ĺ

ks 1,000 24 360,38 24 360,38

P

,·' 79 K 123
Š,

84 K 128

Stůl s dřezem, křídlwými dveňmi a zásuvkovým blokem

Rnnámka k položce:
nerez, pmcomi deska ti. 40 mm, nerezový plech cetopbšhě podlepený (aminem, ZQäň tem 40
mm, dv'eŇ chmuplášťwé na nerez pčmtech, aretace uzovřených dveň, 3x zá$uvkQ standard na
ce(ový$uvmkh pQjezdech, nohy lekl 4OX40 mm, výškovú stavitelmst noh +30 mm, zemnSä Šnouby
na zadních nohách, dřez Yýlisek 40qx40qx250
rozměr: 17u)j'7u)/mmm

Baterie stolní profi páková
Poznámka k poloŽce:
nerez, model stolní s pákovým ovládánim a otočhým mm/nkem
Skříňka nástěnná otevřéná
Rnnámka k poloŽce:
celonerezová konstrukce, uprostŇd stavitelná police
ruuněr:7U)/350/650mm

Deska sklokeramická varná

Poznámka k poloŽce:
$totní sklokenamická vwná deska s ín/Mčerveným ohiíéviem, 2 vumé zóny - dvwokmhové 5pjná[y,
odbfná vumá deska zn Cenan® vsazená a utěsněná do nerezového těla (A/Sl 30'4), o¥[ádánj každé
zÓny přes &tykovou tQstáturu - digM(ni diSplej zobrazující výkonnový stupeň
rozměr:3251600/ 135mm 23QV, 3,6kW

Digestoř nástěnná s osvětlením
Fbznámka k pdažce:
vC. tukových filtrů, cetoneT\ezovýp(ášťs lištami pm založeni filtrů, po obvodě pláště sběrný
konálek, ffltry tabyr/ntové nerez 495x495x30
rmměr:80O/®W40Omm, 23OV
Gril kontaktní Panini

Fbznámka k polaíce:
2 zóny, model, vtrhni plotny mubkwané, spockň plotna dělená na h(adkou q
vimubkovanou polovinu, gritovucí plotny litinové, kryté antiadhezMm pov1Qkem odolným proti
pošIúbáni, užitný razměr kontoktnf plochy 5CK)x255 mm, termostatická regulace až db 30O'C,
oddělené nastavení pro pmvou a levou pobvinu
mzměr:5151435/235mm, 23OV, 3, Tkw

Stůl se dvěma policemi

Raznámka k poloŽce:
nerez, pmccrvni déska ti. 40 mm, nerezový plech ce(oplašně podlepený tamfnem, zacků tem 40
mm, nohylekl 4QX40 mm, výškovú sbavitehmt noh +30 mm, police $ podänýmf výztuMmi,
zemnící šrouby no zadhích nohách
rozměr:140O/60O/mmm

, Regál pětipolicový

Fbznámka k poloŽce:
nem, poUče nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 1(X) kg, nohyjekl 4QK40 mm,
výšková stQWtelnost noh +30 mm, zemnici Šroubyna zadhich nohách
mzměr: 12®/60W 180(jmm

Regát pětipolicwý

Roznámko k položce:
nerez, police nerezwýplech s podélnými výztuhami, msnostpolice 100 kg, nohyjekl 40X40 mm,
výškovú stQvitelnost noh +30 mm, zemnici ŠĹoubym zadních nohách
r=Ýěr:¶2CK)/600/ 1800mm

Chladící skříň

FbznámkQ k poloŽce:
nerezové provedeni opláštěni, O až +10 "C, objem 3% litrů, ventilované chlazeni, digKůlni
termoscut, automatické odtávúni, 4 stavitelné rošty, zadní kolečka, cihľadfvo R134a, zámek,
chladíci sjntém při teplotě okolí qž +32"C
rozměr:600/600/ 1850mm, 23W, O, 185kw

ks 1,000 12053,81 12053,81

P

80 K 124 ks 1,000 21 250,75 21 250,75

P

81 K 125 ks 1,000 8963,03 8963,03 "7

P

82 K 126 ks 1,000 11 100,41 11100,41

P

83 K 127 ks 1,000 11 100,41 11100,41

P

ks 1,000 18 388,35 18 388,35

P

C; L) 2

Strana 7 z 8



PČ Ty KÓd Popis
: p

85 K 129 Doprava a montáž

NU Množství J·cena CenovájczK} Cena celkem [CZK] soustava
ks l 1A00j 55 540,86 55 540,86j

r

aS

i,

ŕ"
é
í

t: 3

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS05 - PS 05-Benzinová stanice

KSČ): 812 79
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

r
t

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘí OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fýzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výstovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘĹLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt sq
01-Příprava území.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 3 089 488,27 21,(X)%

snížená 0,00 15,00%

3 089 488,27
výše daně

648 792,54
0,00

, Cena s DPH v CZK 3 738 280,81

ť'"
;'
í,

'b,

C
. 6q)4

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS05 - PS 05-Benzinová stanice
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
Ĺ 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Č 767 - Konstrukce zámečnické

NOD - Benzinová stanice
NOl - Benzinová stanice

3 089 488,27

571 630,05
116 300,86
209 899,19

17 246,78
72 056,12
99 020,26
57 106,84

100 267,69
21 878,97
78 388,72

2 417 590,53
2 417 590,53

t

6 S

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PSO5 - PS 05-Benzinová stanice
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

nozstvi J·cena CenováMJ M " ' Cena celkem [CZK][CZK] soustava

3 089 488,27

D HSV
D 1

1 K 131101102 253,296 77,60

571 630,05
116 300,86

19 655,77 es Urs 2017 01

PSč

W
W
VY
VY
W
VY

2 K 1312011-01

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 (XX) m3 m3

Poznámka k soubom cen:
1. Hloubeni jam ve strŽích a Jam pro záklaWpnp pňäá a podélná zpevněni dna a břehů ped
obrysem výkopu pro korytia vvxbteči pří lemkko-technických meílomcich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, Hků, předprahů, prahů, pcxiháněk, výhonů g pro
záktaW zdi, dlažeb, ruvnanin, plůtků q hati se oceňují cenami přislůšmM pro objem výkopů do
ujú m3, í kdýž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze pouŽit j pro hloubeni nezapažených

JGm a zářezů pro podZemní vedení, j»u·(i tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předep/suje-
u projekt hloubit Jámy popsané v pozn. Č. 1 v hornině 5 aŽ 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-ňOf, 138 50-1fO1 a 138 60· 1¶0¶ Dolamov'áni
zapažených nebo nempažených h(oubemch vykopávek; b) y tekoucí vodě při kkékoúvjeji
rychlost/ 1Mividuálně. 4. Hloubení nezapažených Jam hloubky přes 16 m se oceňuje ind/viduátně.
5. V cenách Jsou zapoČteny i náklady na pňpadné nutné přemhtěni výkopku ve výkopiští a na
přehozeni výkopku na pňkhlém tenénu na vzdálenost do 3 m od okru/e jámy nebo ndoŽeni na
dopravní prostředek. 6. Náktady na Mstě přemístěni výbpku nad l m hloubky se urČi dle
ustwmení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"pro nádrže PHM"3,25'8,1'6,1
"přípočet pro podkl.mazaninu A {xxisyp"0,3"7'5
"záchytná jímka"2,45'4,6'3,1
"patky"1,T3,1'8,8
"pň'počet pro podktmazaninu patekjo,1"(2,o"1,5))"3
Mezisoučet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2 - m3

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubení Jam ve stržích q jam pro záktadýpropňčná a podélná Zpevněni chet a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteČi pří lemkko-cechnických mel/omcich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, pčxiháněk, výhonů a pro
základýzdi, dlažeb, rumanin, plůtků q hatí se oceňuji cenami přislušqýmf pro objem výkopů do
1ä3 m3, j kcfyŽ skutečhý objem výkopu le větší. 2. Ceny lze použit í pro hloubení nezapaže'*h
jam a zářezů pro po&emni vedeni, jsou·(1 tyto pŮce prováděny z povrchu území. 3. Předepbuje-
ii projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. 1 v hornině 5 aŽ 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40410f, 138 SO- 110f a 738 60- not Dolamováni
zcpažených nebo nezapUených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při JakékoUv její
rychlosti indlv/duáEně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách Jsou započteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkop/šti a na
přehození Yýkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okmje/ámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Nákladý na svislé přemístěni výkopku nad l m hloubky se určí dle
ustonoveni článku Č. 3 161 všeobecných podmínek katalogu.

"dtto jámy"253,296
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním

- dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního pmtředku z hominy tř. 1 až 4, pří m3
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1151 až -1158 lze použit i pm svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo komemého, z betonu proklá&ného, že(ezového i pňedp/atého,
pokud tyto konstrukce bWy vybourány ve výkopišti. 2. CelWpro hloubku pNs l do 2,5 m, pNs 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přémistěni výkopku od o do 2,5 m, od O db 4 m atd. 3.
MnoŽství materiálu l stavební suti razbowamkh konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukcí před rozbouránIm.

"pro nádrže PHM"3,25'8,1"6,1
"přípočet pro podkl.mazaninu A podsyp"O,3"T5
"záchytná jímka"2,45'4,6'3,1
"patky"1,T3,1'8,8
"pň'počet pro podkt.mazaninu patek"(0,1'(2,0"1,5))'3
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3
4 na vzdálenost do 20 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předep/suje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dôpruvnim prostředkům; toto přemktěni se oceňuje 1ndividuá(ně. 2. V cenách jsou mpočteqy i
náhrady za Jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti neho na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na nozhmuti výkopku na Msyp/Šti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 17¶ . O- . . Uložení sypan/ny ab násypů a 171 20-12OFUloženi $¥pQnjny na skládky. 4. Je-li na
doprmi dráze pto vodorovné přemistěhi nějaká překáŽka, pro kterou Je nutno překládat
výkopek z Jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dbprami prostředek,
oceňuje se toto lomené vodormné přemístěni výkopku v kaŽdém úseku samostatně pň's(ušnou
cenou tohoto souboru cen a překkidání Yýkopku cenamf souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. čisto 5. S. Přemisťuje-fi se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mkládáni výkopku, i kc¢yž se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vyluču/e·li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodbrovného přemístěni
sypaniny nejsou zapc:Čteny nák{ady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specif/kaci.

160,583
10,500
34,937
46,376
0,900

253,296

253,296 16,63 4212,31

PSč

\,,
W

: 3 " K 161101101

253,296

253,296 22,17 5 615,57 " es Urs 2017 01

PSč

W
VY
VY
VY
VY
W

4 K 162201101

160,583
10,500
34,937
46,376

0,900
253,296

218,114 33,26 7 254,47 es Urs 2017 01

PŠC

Ô b

Strana 3 z 11



1pč Tpy Kód

W
VY
W
W

5 K 162701105

j.cena CenováPopis MJ Mnozstvi 1 Cena celkem [CZK](CZK,, soustava
"pro zásypy"
"na mezisktádku"109,057
"zpět"109,057
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z hominy tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 (XX) do 10 (XX) m

FbznámkQ k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje·(i projekt přemisCít výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dbpnavním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje indMduálně. 2. V cenách jsou započteny ĺ
náhmdý za jízdu loženého vQzidĹQ v terénu ve výkopišti nebo na násjpiští. 3. V cenách nejsou
započteny nákk8 na rozhrnuti výkcpku na nkásypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-12OľU(oženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodoramé přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou Je nutno překládat
výkapek z jednoho obvyklého dqpravnfho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené přemístění výkopku y každém úseku smmstatně pňsluWu
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hrumad s ohledem ňQ ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje·(i se výkopek
z dôčásnýeh skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mkládání výkopku, i kdýž se provádí.
Toto wtanoveni neptati, vytučuje·li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemistěni
sypaniny nejsou zapoČteny náktadý na dodávku mater/álu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

109,057
109,057
218,114

144,239 94,23 13 591,64 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
W
VY

"zemina pro odvoz"
"výkopy celkem"253,296
"odpočet zásypů"-109,057
Mezisoučet

Vodoruvné přemístění výkopku nebo sypaniny N suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Floznámka k souboru cen:
l Ceny nelze použit, přědep/suje-(i projekt přemístit výkopek na místo nepňstupné obvyklým
dbpravnim prostředkům; toto pňemistěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zapoČteny ĺ
náhmdý za jízdu bženého vozidla v terénu ve výkop/št/ nebo na násyplštl. 3. V cenách nejsou
započteny náktadý na rozhrnuti výkqpku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a ¶71 20-1201Uloženi sypan/ny na skládky. 4. Je-ti na
&prumí dráze pro vodorovné pNmistěni nějaká přékážka, pro kterou Je nutno překládat
výkopek z Jednoho obvyklého dopravního pnastřédku na jiný obvyktý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vudorovné přemístěni výkcpku v každém úseku mmostatně pňsCušnou
cenou tohoto souboru cen a přékládáni výkopku cenamf souboru cen 167 10'3 . NGkládáni
neulehlého výkopku z hromod s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se YýkQpek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mk/ádáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-ti projekt použiti dozeru. 6. V ceoácih vo&novného přemístěni
sypaniny nejsou zopočteny náklady na dodávku mäteriátu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina pro odvoz"
"výkopy celkem"253,296
"odpočet zásypů"-109,057
Mezisoučet
144,239"5 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,
množstň přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

PUznámka k souboru cen:
L Ceny -im, -1151, -7702, -f!52, ·1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
přékládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopmmiho prostředku. Pno mk(ádáni z lodi nebo na loď
jsou určeny ceny -1105 q -1155. 2. Ceny -l f05 a -1¶55 jsou urČeny pro nakládáni, překládání a
vykládáni na vzdá/enost a) do 20 m ~rovně; vodwovná vzdálenost se měň od těžhice Lodl k
těžhici druhé lodi, nebo k těžištl hromady na břehu nebo k těžišti dbprQvniho prostředku na
suchu, b) do 4 m sviste; svislá vzdálenost se měň od pracovni hlodiny voGjý k úrovni srovná- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu.
Uvedenou Mstou vzdátenost 4 m lze zvětŠit, a to nejvýše db 6 m, jestliže je vodorovná
vzdá(enost uvedená v bodu q) kratší než 20 m nejméně q trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Množství měmých jednotek se určí v rostlém stavu hominy.

"pro zásypy"109,057
"zemina pro odvoz"144,239
Mezisoučet
Uložení sypaniny na skládky

Fbmámka k souboru cen:
L Cena -1201 je určena ipro: a) uloženi výkqpku nebo omice m dočasné skládky přédepsané
projektem tak, Že nQ l m2 projektem unčéné plochy této sk(ádkypňpadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; y qpaäém pňpadě se utaŽeni neoceňuje. MnoŽsNÍ výkopku nebo omice připadající
na f m2 skládky se urá jako podít množství výkopku nebo omke, měřeného v mst{ém stavu a
projektem urČené plochy dôčásné skládky; b) zasypáni koiyt vo&teČi a prohlubni v terénu bez
přiedepsaného zhutnění s~my; C) doŽení výkopku pod wxibu do prohlubni ve dne" vodbteči
nebo nádrži. Z Cenu -1201 nelze použit pm uloženi výkqpku nebo omke: a) pH vykqpávkách pm
podZemní vedení podél hrmy výkopu, z něhož byt výkqpek získán, a to ani tehdS', Jestliže se
yýkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území Ještě dále přemiseu/e na hroma# podél výkopu;
b) na cbäsné skládky, které nejsou předepsáy projektem; c) na doäsné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadali nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. téŽ poznámku č. 1 a); d) na dbáisné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10- 1101
Sejmutí omice nebo tesni půdý do 50 m, nebo oceňuje-ti se v'o&rovné přemistěni výkopku do 20
m a 50 m cenami ¶62 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uložení výkopku nebo omice na dočosnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepmným
zhutněním; toto uloŽeni výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jmu zop&teny ĺ náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním m skládce. 4. V ceně -1201 nejsou zQNčtény náklady na získáni skládek ani na
Nptätky za skládku. 5. Množství Jednotek uloŽeni výhpku (sypaniny) se urči y m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu Zpravidla ve výkopľšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

"uložení na mezisktádku pro zásypy"109,057
"zemina pro odvoz"144,239
Mezisoučet
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkwné)

253,296
-109,057
144,239

6 K 162701109 m3 721,195 3,88 2 798,24 es Urs 2017 01

"Ľ

PSČ

W
W
W
VY
VY

l
7 K 167101102

253,296
409,057
144,239
721,195

m3 253,296 38,80
l

9 827,88 es Urs 20¶7 01 "

PSČ

t
E
Š

W
W
W

8 K 171201201

109,057
144,239
253,296

m3 253,296 16,63 4 212,31 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W

9 K 171201211

109,057
144,239
253,296

t 259,630 149,66 38 856,23 es Urs 2017 01 !
ľ

6C7
Strana 4 z 11



PČ Ty op]s NU Množství J·cena CenováKód P " " Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

PSČ

W

10 K 174101101

Poznámka k souboru cen:
L Cena -1201 je určena l pro: q) uloŽeni výkopku nebo omice na dOČasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 Yýkopku
nebo omice; v opačhém případě se uloŽeni neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadajici
na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu q
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt wdoteči a pnohlubní v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou dO prohlubni ve dně vodbteči
nebo nádrži. 2. Cenu -120¶ nelze použít pro uloženi výkopku nebo om/ce: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhoŽ byť výkopek získán, q to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkapu na povrch území ještě dáte přemisťuje 17q hromaWpodét výkopu;
b) ňQ dbčosné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na cbčásné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky přlpa&j5 nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (víz. téžpomámku č. a); d) na dočasné skládky, oceňuje-ú se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo lesní půdy do so m, nebo oceňuje-li se vodoromé přemístěni výkopku do 20
m q SO m cenami 162 20-1101, 162 20·1102, ¶62 20-1151 q 162 20-1152. V těchto pňp'adech se
uloŽeni ¥ýkc!pku nebo omice no dôČásnou skládku neoceňuje. e) na trvalé sk/ádkys předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami soubom cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. Vceně -¶201 jsou započteny ĺ nákladý na mprostřeni aponiny ve vrstvách s hrubým
uruvnánim na skládce. 4. V ceně -120¶ nejsou započteny nákladý na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sýpQMňý) se urá v m3 uloženého
výkqpku ($ypmmy),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211' lze po dOhodě upravit
podle místních podmínek.

"zemina na odvoz"144,239"1,8
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

Fbznámka k souboru cen:
1. CcM 174 1@ . . jsou určenypro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: q) z hornin soudržhých do
100 % PS, b) z hornin nesoudrž[*h do úd) 0,9, C) z homin komeMtých pro Jakoukoliv miru
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno mši zhutněni, podle bodu a) q b) poznámky Č 1., ocení
se zásyp índividúálně. 3. ccm nelze použit pro zásyp rýh pru drenážhí třQtModý pro lesnícko-
technické meliomce a zemědělské. Zásyp těthto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
äisti a 03 Zemni práce pro objektyobonů 831 až 833. lQezhutněný zásyp odvodňovQcĹch kanálů z
betonových q železobetonových trub v polních a luäích tratích se oceňuje cenou ·1101 Zásyp
sjpanimu rýh bez ohledu na Šířku kanálu; cena obsahuje i nákladý na ručhi nezhutněný zásyp
výšky do 2ck) mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1¶01 a 20- 1103 je
započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostom,
měřeno k těžlštl skládky. 5. V ceně ľO-1102 je započteno přemístěni sypaniny zje vzdálenosti 15
m od hmm zQsýpávuného prostom, měřéno k těžišti skládky. 6. objem zásypu je nozdi( objemu
výkQpu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni i s jejich obklady a
podk[adý (tento objem se nazývá objemem homky vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON
180, příp. í s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stQnoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá iobjem obsypu potrubí oceňovQňý cenami soubom cen 175 10- fl Obsyp potrubí,
přichází-li v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkqpku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu lam a rýh pro po&emní vedeni se oceňuje, je-á objem
zbylého výkopku: a) da 1 m3 na l m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen
167 10- 110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 . O- 1 . Vodorovné přemístěni výkopku. v
případě, Že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a ndoženi výkopku cenami souboru cen 122 . 0·
l . souboru cen 162 . O-l . Vodoruvné přemístěni výkopku; b) přes m3 na 1 m vedeni, jestliže
projekt předepíše, Že se zbylý yýkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
pňemistěni výkopku cenami souboru cen 162 . O-l. Včxbnwné přemístěni výkopku. Při zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. jestuže se zbylý
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkcpem, pIati poznámka č. 8. 8.
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu q nad YýkQpéřn po provedení zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro po&emni vedeni nebo zásypu jam q rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a)
cenou 171 20- 1'101 Uloženi sypanmy do nezhutněhÝch násypů, není-li pMektem předepsáno
zhutněni rozprostřeného zbylého výkcpku, b) cenou 171 1o-nn UloŽeni syponiny do násypů z
hornin :ypk!kh, je-ti předepsáno zhutněni ruíprostřeného zbylého výkopku, q to v objemu
vypcnČteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odkúzen. 9.
Míru zhutněni pNdepisuje projekt.

"zásyp do úrovně podkladu zpevněných ploch cca -0,5m"
"výkopy celkem"253,296
"odpočet"
"patek"-12,6
"desky"-20,3
"obsyp pískem"-47,823
"záchytná jímka"1,5"1,5"3,0
"nádrŽe PKM"
-(Pl"1,0°1,0"6,8)"2
"podklad zákl.patek"-(0,1"(2,0"1,5))"3
"pod zákt.deskou nádržř-0,15"5,0"7,0
"pod zákl.deskou nádrží-podsyp"O,15"5,0"7,0
"zasahující skladba zpevněných ploch"
-0,35"(8,1"6,1+4,6"3,1+8,8"3,1)
Mezisoučet
103,864"0,05
Součet

259,630

109,057 94,23 10 276,44 es Urs 2017 01

y"""""' '
É
f

e
'S.

PSč

;

,.

W
W
W
VY
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

253,296

-12,600
-20,300
-47,823

6,750

-42,726
-0,900
-5,250
5,250

-31,833
103,864

5,193
109,057

D 2

11 K - 215901101

Zakládání
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 %
PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je unčem pro zhutnění ploch wdorovných nebo ve sklonu dči l : 5, je-li pŇdepsám
zhutněni & hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněhi podloži z hornin
komfstence kašwité až tekoucí. 3. Miru zhutněni podtoži předepisuje projekt. 4. Množství
jednotek se urči v m2 půcbiymé plochy zhutněného podloži.
"podloži pro zákLdesky A p"tky"8,1"6,1+4,6"3,1+8,8'3,1
Obsyp nádrŽí z písku se zhutněním
"viz.řezy"
"záchytná jímka"o,25"1jlLQ'2+3,5"2)
"úložiště PHM,"
0,6'7,0'4+5,5°4
Mezisoučet
43,475"0,1
Součet
Podsyp M základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku
netříděného

m2 90,950 27,72

209 899,19

2 521,13 es Urs 2017 01

PSč

W

12 K 2475711-01
W
W
W
W
W
W
W

13 K 271572211

90,950
m3 47,823 394,66 18 873,83

4,675

38,800
43,475

4,348
47,823

m3 5,513 487,78 2 689,13 es Urs 2017 01

'UR
Strana 5 z 11



Ty . j.cena CenováPČ KÓd Popis NU Množství Cena celkem [CZK]
p [CZK] soustava

l
Éi
b

l
i

PŠC

W
W
W
W

14 K 273322611

5,250
5,250
0,263
5,513

20,300 3 259,28 66 163,38 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
VY

15 K 273351215

17,500
2,800

20,300

16AOO 443,44

12,000
4,400

16,400

16,400 155,20

16,400
0,100 29 821,34j

0,100
0,764 29 821,34

0,637
0,127
0,764

12,600 3 037,56

l
7 272,42|cs Urs 2017 01

W
W
W
W

í"

16 K 273351216

W
17 K 273361821

PšC

W
18 K 273362021

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyslouži pro ocenění násypů pod Mktadové konstrukce tloušŮy vEstvy do 300 mm. 2.
Násypys tlouŠťkou vnbypřesahujicí 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-.... Polštáře
zhutněné pod základý v katdagu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.
"pod zákl.deskou nádržř0,15"5,0"7,0
Mezisoučet
5,25'0,05
Součet

- Základy z betonu žetezwého (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na
m3

- prostředí tř. C 30/37

Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně přip(atku -5911 jsou započCenynáktady na technotogkké opatňmi a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažicf bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání $L!$pétue s
pň?pouštěnim na určené místo do 20 m, popř. cb vany nebo do kalové cisterny k odvozu. odm
se oceňuje cenami kcM(Q9U 800-2 Zvláštni zakládáni ob/ektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katatagem 80OJ Zemni prúce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny nákladým výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztužzáktadů.

"viz.základy a řezy (B-B,C-C)"
"ŽB deska pod nádržemřO,5"5,0'7,0
"ŽB deska pro jímku"0,4"3,5"2
Mezisoučet
Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
pň'padných vzpěr zň'zení
"viz.zákfady a řezy (B-B)"
"ŽB deska pod nádáemi"0,5"(5,0*2+7,02)
"ŽB deska pro jímku"0,4'(3,5"2"2"2)
Mezisoučet
Bednění záktado'vých stěn desek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně pňmé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2
případných vzpěr odstranění
"dtto zřízení bedněm"16,4
výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

k %udô/u cen:
L Ceny pIati pro desky mně, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žéber včetně výztuže těchto
%b.r
"pomo"ná vý'tuž pro základové k-ce"100/1000
výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARĹ t
mmmm k $ôUDóTt/ ceň:
l. Ceny pIati pro desky nomé, s náběhy, hň'bové nebo upnuté Gb žeber včetně výztuže těchto

"2x Kari sÍť prům.8mm oka 100/100mm vČ.15% překrytř
"ŽB deska pod nádáemi"(((5,V7,0)"9,1)"2)/1m
Ib deska pro jímku"(((3,5"2)"9,1)"2)/1m
Mezisoučet
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25 m3
Fbznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku ·5911 jsou zapoČteny nákladý na technolctgické Qpátřeni a m ztíženou
betonáž pod hlQdiMů pUlci bentonitové suspenze q na pnůběžné odčerpáni suspenze s
pKpouŠtěnim na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo & kalové Ci$téfW k odvuzu. Odimtz
se oceňuje cemmi katalogu 80CP2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s Nůžitim bentonitové
suspenze se oceňuje katdqgem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započtenýMkta& na výztuž, tyto se oceňuji cenomi souboru cen 27" 36-.... výztuž záklQdů.

2 545,28 es Urs 2017 01

2 982,13 es Urs 2017 01

22 783,50 es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
W

19 K 275321411 38 273,26 es Urs 2017 01

PSč

vy "viz.základy"patky pro sloupy HEB 240"
W (1,4'2,0"1,5)"3

Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdo'ysně přímé
20 K 275351215 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr zřízeni
w "viz.základy-patky pro stoupy HEB 240"
W (1,4"(2,Cř2+1,5"2))"3
w Mezisoučet
w "pro kalichy"(1,05"(0,5"4))"3
w Součet

Bednění základových stěn patek svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně pň'mé
21 K 275351216 nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

Ĺpřípadných vzpěr odstranění
w "dtto zň'zení bednění"35,7

22 K 275361821 ivýztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)
'řů"zm"mm k 3oUt>oÍU čětE

pse l. Ceny platí pro desky mvné, s náběhy, hřibové nebo upnuté db Žeber vČetně mtuže tědtto

w "výztuž 65kg/m3"12,6"0,065

12,600

m2 35,700 443,44 15 830,81 es Urs 2017 01

r
?
i

29,400
29,400
6,300

35,700

m2 35,700 155,20

35,700
t 0,819 29 821,34

5 540,64 es Urs 2017 01

24 423,68 es Urs 2017 01

0,819

D 5 17 246,78
23 K 564801112

W

24 K 596212210

m2 22,320 43,35

22,320

m2 22,320 335,91

967,57 es Urs 2017 01

7 497,51 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W A

25 M 592450000

W

Komunikace pozemní
f!Podktad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí. 40 mm
l
"pň'poČet tože dlažby A-pro spádovánTA
Kladení dlažby z betonových zámkwých dlaždic pozemních komunikací s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým
hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm
skupiny A, Oro plochy do
Poznámka k soubcm cen:
l. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B:
dlažby z prvků dvou a více mrú, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do m m2, Skupina C: dlažby
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny nákkbdy na dodáni
hmot pro loŽe a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny nákladý no
dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve speciflkacl; ztratné lze &hodnout u p(ochya) Gb
100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, C) přěs m m2 ve výši 1%. 4. část tože
pře:mhu/íci tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 45¶ ..-9 Pňptatek zq kaŽdŠkh &1šich
10 mm tloušťky podkladu nebo tože.

"skladba A"
7,2"3,1
Mezisoučet
dlažba zámková profilová pro komunikace 20X16,5X8 an červená
22,32"1,05 'Přepočtené koefiáentem množství

22,320
22,320

m2 23,436 374,71
23,436

8 781,70 es Urs 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 056,12

. íA 6(,9
Strana 6 z 11



PČ Ty Kód
P

26 K 631311123

Popis MJ

Mazanina z betonu µostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 80 do 120 mm
tř. C 12/15 m3 !
Poznámka k souboru cen:
L Ceny Jsou určeny pru mazoniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovouci,
vyromávucí nebo oddětujici pod potěry, podlahy, průmyslové jpodlQhý, popř. pro podléváni
pruvizomě podklinovaných patek usazeqých strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm Jsou určm: q) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) cenysouborů cen 2T 31- Základy z betonu
prostého q 2T 32 - Základýz betonu Železového, b) pro mazaniny v naditemnkh pod(ažich ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny (ze použít i pro bet~okQpQvý chodníček
bu&vy (včetně tvunjváni íigotového žlábku) v pň$luaýeh ttouštkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V cenějsou započteny f nákladj' na: a) základni súžení povrchu mazaniny s
urovnáním vibmäů lištou nebo dřévěným hladítkem, b) vytvořeni dilataäkh spár v mzanině
bez zaplněni, pokud jsou d/(atQční $pánn'ytváň?ny při pnovúděni betonáže. jestliže jsou
di{atačhi spáry řezány &dateäě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání di{QtQäňch
nebo smtšťovackh spár.

"podklad zákLpatek"(O,11L0"1,5))"3
Mezisoučet
0,9'0,05
Součet
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240
mm tř. C 12/15 m3

Fúznámka k souboru cen:
L Ceny/scw určeny pro rnazaniňy krycí (pochůzné i pojízdné), pepř. podkkdni, pčovQůci,
vyrovnávuci nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovúnim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm Jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) centy souborů cen 27* 31- záktadý z betonu
prostého a 27* 32 - základý z betonu Železového, b) pro mazaniňy y nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. CCM lze použit i pro betonovýokQpoYý chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového Žlábku) v pň$(uš7ýd'? tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i nákladý m: Q) záktodni súŽení povrchu mazaniny s
urovnáním vibraäi (lštou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořenš spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou di(atUní spájy Vytvářeny při prováděni betonáŽe. JestliŽe jsou
ditataäň spáry řezány dódatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni d/lataäich
nebo smršťwucich spár.

"pod zákt.deskou nádržř0,15"5,0"7,0
Mezisoučet
5,25"0,05
Součet
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 80 do 120 mm
tř. C 30/37 m3

Fbznámka k souboru cen:
ĺ čemjsou určeqy pro mamniny krycí (pochůzné i pqjizdné), popř. ,podk(adnf, plovoucí,
vymvňávQcí nebo oddětu/ici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizomě podktinovuných patek usazených strojů a technologických zařízení (s näkž/tým
zatemovúnim hutného betonu). 2. Pk7 mazaniny tlouštěk větší¢h než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazan/ny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- zák{adý z betonu
prostého q 2T 32 - základý z betonu železového, b) pro mazaniny v nadZemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit Ipro betonový okapový chodníČek
budOvy (včetně mmváni riy}luvého žlábku) v pňstušných ttouštkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V cenějsou započteny l náklaclfy na: c?) zákkdni strženi povrchu mazaniny s
unwnáním vibmčni Uštou nebo dřevěným hladítkem, b) vytwřéní dllatnäich spár v mazanině
bez zap(něni, pokud jsou dilotačhi spá'y vytvářeny při prováděni betonáže. jestliže jsou
ditatoČhi spáry řezány dodatečhě, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni duotačnich
nebo smrŠľov«ich spár.

"viz.sktadba A"
A"0,1
"viz.skladba B"
B"0,1
Mezisoučet

, Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 120 do 240 mm
- tř. C 30/37 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro mazanfny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladhí, plovoucí,
vynovnávaci nebo oddělu/iá pod potěry, podlahy, průmµlové podhhy, pqpř. pno podléváni
provhomě podkůnovmýdi patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým
mtemovánim hutnéM betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: Q) pno
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2T' 3f- Základy z betonu
prostého a 2r 32 - základý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny
souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny Lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rigolového Žlábku) v přislušhý'ch Cloušťkách. jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou mpočteny l ňáklQdý na: a) základni strženi povrchu s
urovnáním vibmčhi lištou nebo dň?věngm hloditkem, b) vytvořeni di(ataäich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou di(atačni spá'y 'yNářeny pří prováděni betonáže. Jestliže jsou

spáry řezány dodcttečhě, oceňuji se cemmi souboru cen 634 91-11 Řezáni dilatačhich
nebo smišťovucich spár.

"viz.sktadba B"
0,13"8
Mezisoučet
"viz.sktadba A"
0,13"A
Mezisoučet
Součet
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti.
přes 120 do 240 mm m3
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -mi až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8110. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
započteny i nákladý za pňeh/azeni povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ce|7y -9¶71 až -9175
Lze také použit, bude-li cb mazaniny vkládána druhá vntvia Yýztuže nad sebou oddělená vEštvou
betonmré směsi, kdý se oceňuje druhé stržení powchu lati rovněž výměrou (m3) cetkové tloušťky
tři vrstev mazaniny.

"viz.skladba B"
0,13"8
Mezisoučet
"viz.sktadba A"
0,13"A
Mezisoučet
Součet

1Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2

J.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
0,945 2 915,62 2 755,26 es Urs 2017 01

PŠC

W
W
W
VY

27 K 631311133

0,900
0,900
0,045
0,945

5,513 2 915,62 16 073,81 es Urs 2017 01

PSČ

{ŕ'
'E

W
VY
W
W

28 K 631311225

5,250
5,250
0,263
5,513

3,168 4157,25 13 170,17 es Urs 2017 01

PSČ

VY
W
W
W
W

- 29 K 631311235

2,232

0,936
3,168

4,119 4 068,56 16 758,40 , es Urs 2017 01

..,"

...... .

PSČ

VY
W
VY
W
W
W
W

30 K 631319013

1,217
1,217

2,902
2,902
4,119

4,119 222,83 917,84 es Urs 2017 01

PSč

VY
W
W
VY
W
W
W

31 K 631351101

1,217
1,217

2,902
2,902
4,119
7,208 - 313,73 2 261,37 es Urs 2017 01

6 ? Q
Strana 7 z 11



PČ Ty Kód

. PVY
VY
VY
VY
VY

32 K |631351102

W
33 K 631362021

W
W
W
VY
W
W
W
W
W

34 K 635111242

J.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava
"mazanina tl.130mm"
0,13"(7,2"4"1,3"2+3,1"2)
"mazanina tt.100"
0,1"(7,2"2+1,3"2+3,1"2)
MezMučet
Bednění v podlahách rýh a hran odstraněnf m2
"dt1» zřízení bednění7,208
výztuž mazanin ze svaíbvaných sítí z drátů typu KARĹ t
"Kari síť prům.8mm oka 100/100mm vČ.15% překryti"
"deska tlj30mm4"(A"9,1)/1000
"deska tL100mm4"(A"9j)/1000
"deska tL100mm-B1B"9,1)/1000
Mezisoučet
"Kari síť prům.6mm oka 150/150mm vČ.15% překryu"
"deska tL130mm-BjB"3,5)/10®
MezisouČet
Součet
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva

m3hrubého 16-32
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny/sou určeny pro násyp vocbnumý nebo ve spádu pod podlahy, mazaniny, dlažby a pro
násypym plochých střechách.
"viz.skladba B"B'O,24

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením tože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boČní opěrou z betonu prostého tř. C m
12/15, do lože z betonu prostého téže značky ,

Ptunámka k souboru cen:
L V cenách díochikových obrubníků ležatých i stojatých jsou zcpočteny pro osazeni a) Gb tože z
kameniva těženého i náklaW na dodání hmot pro lože tí. 80 až tao mm, b) ab lože z betonu
prostého ĺ náklad m cbdáni hmot pro tože tí. 80 až m mm; v cenách -1113 a -1213 též náktaW
na zňzeni boäich opěr. 2. Část laŽe z betonu pnostého přesahujiä tl m mm se oceňuje cenou
916 99-1121 Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obrubyz dtažebMch kostek. 3. V cenách nejsou
zQpočteqy nákľadý na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve spedfikad.

"plocha pro tankováníMz.půdorys"řez A-A7,0"3+4,4'2+5
obrubník betonový chodníkový 100x1ox25 cm l kus
"pbcha pro tankováníNiz.pů~+řez A-A (4ks/m)"Q,W3+4,4"2+5)"4
139,2'1,05 'Přépočtené koeficientem množsNí
Odvodňovací plastový äab pro třídu zatížení D 400 vnitřňí šířky 200 mm s krya'm l
roštem mřížkovým z litiny l "
Ftunámka k soubcm cen:
l. Vcenách Jsou zQpočtenyi nákladýna předepsané obetonování q tože z betonu. 2. V cenách
nejsou mpočtmy náktädý na: q) pňpojné knnalizaäi potrubí, které se oceňuje cenami části A 03
katalogu 827- l Vedeni trubní dátkovú a pňpojná - vDcbwxlý a kQnauzace, b) zemní práce, které
se oceňuji cenami kata(Qgu m-i Zemí prúce.

bdvodňovací Žtab"5

4,888

2,320
7,208
7,208 70,62
7,208
0,524 29 821,34

509,03 es Urs 2017 01 l
i

. l15 626,38 es URS 2017 01 !

, 0,2030,203
0,085
0,491

0,033
0,033
0,524

2,246 1 773,76 . i3 983,86 es URS 2017 01 l

PSč

W

D 9

2,246

35 K 916231213 34,800 209,53

99 020,26

7 291,64 es Urs 2017 01

("'"""' PSč

W
36 M 592174150

W
W

37 K 935932422

34,800
146,160
139,200
146,160

5,000

138,58

5 476,48

20 254,85 es Urs 2017 01

27 382,40 es Urs 2017 01

PSČ

W 5,000
38 K 94542-01 Autojeřáb výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 24,000 l 274,89 30 597,36
39 K 95-01 Pomocné stavební prace hod 50,000 243,89 12194,50

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např.
40 K 952901411 kanálů, zásobníků, kůlen apod.) vynesenízbytků stavebního rumu, krWení a 2x m2 31,680 41,02 1 299,51 es Urs 2017 01

zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

PSč

S
W

Poznámka k souboru cen:
L Cena -im lze použit i pro vyčištěni půdjl a rovné střechy bu&v, pokud definitivni úprava
umožňuje, aby se ploché střechy pouŽivdo Jako terasy, nebo tehdy, kdýž je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se zapoät&aji jednou
třetinou plochy. 2. Střešhi plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji Jako podlaží cenou ·122 ĺ
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 pů&rysné plochy každého podlaží, detné vnějším
obrysem mai budovy. Plochy balkonů se příčitaji.

"plocha benzinky"A+B

Přesun hmot
- Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do
200 m jakékoliv délky objektu

31,680

D 998
41 K 998223011

D PSY

D 711
42 K 711471053

t 294,350 194,01

57 106,84
57 106,84 es Urs 2017 01

31,680 99,77 -

100 267,69
21 878,97

3 160,71 es Urs 2017 01

PŠC

W

43 M 283220880

P

W

44 K 711472053

31,680

36,432 182,92

36,432

11,600 127,49

6 664,14 es Urs 2017 01

1 478,88 es Urs 2017 01

PSČ

W

45 M 283220880

P

W
l 46 K 7114911-01

W
W
W

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše
vodorovné V folií z nízkolehčeného PE položenou volně m2
Poznámka k souboru cen:
1. kokce plochy jednotlivě dO to m2 (ze oceňovat cenami pňslušných holbci a cenou 711 49-
%97 Příplatek za plochy do 10 m2. 2. Cenami Lze oceňovut i montáž p1Uti zemí vlhkostll.

"pro plochy A A B"A+B

fólie zemní hydroizolační mPVC, ti. 1,5 mm, šířka 1,3 délka role 20 m, tmavě sedá m2

PuznámkQ k poloŽce:
kolace odolná proti pnůmku ňQpňých látek
31,68'1,15 'Přepočtené koeficientem množstň
Provedení izolace proti povrchcwé a podpvrchové tlakové vodě te~asty na ploše
svídě S folií z nízkdehčenébo PE položenou volně m2
Poznámka k souboru cen:
1. kolace plOchy jednotlivě do 10 m2 Lze oceňovat cenami pňsluŠŇch izolaci a cenou 711 49- '
9097 Příplatek za plochy db 1'0 m2. 2. Cenami lze oceibvut j monbážpnoti zemní vlhkosti.
"vytažení po obvodu"0,5°(7,2"2+4,4'2)

fólie zemni hydroizolační mPVC, ti. 1,5 mm, šířka 1,3 délka role 20 m, tmavě sedá m2

Fbznámkn k položce:
1zo{Qce odolná proti průsaku nopnýdi látek
11,6"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Připevnění hydroizdace kotňdmi pásky (vč.pásků)-D+M m
"po obvodú7,2"2+4,4°2
Mezisoučet
23,2"0,05

11,600

13,920 182,92 - 2 546,25 es Urs 2017 01

13,920
24,360
23,200
23,200

1,160

144,12 3 510,76

6':' l
Strana 8 z 11



PČ Ty KÓd
P

W

47 K 711491171

Množství j·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

24,360
31,680 16,63 - 526,84 es Urs 2017 01

PSČ

VY

48 M 693111690
VY

49 K 711491172

31,680
33,264 23,28
33,264

31,680 16,63

774,39 es Urs 2017 01 l

526,84 es Urs 2017 01

PSČ

W

50 M 693111690
VY

51 K 711491271

31,680
33,264 23,28
33,264

11,600 49,89 "

774,39 es Urs 201701

578,72 es Urs 2017 01 !
l

PŠC

...,,.......
.C'

(

W

52 M 693111690
W

53 K 711491272

Popis NU

Součet
Provedeni izolace proti povrchové a podpwrchwé tlakové vodě ostatní na ploŠe
vodorovné V z textilií, vrstvy podkladní m2
Fbznámka k souboru cen:
L Cenami -9095 aŽ -%97 lze oceňovut jen nepřesáhne·li součet souvislé plochy vudbrovné
q svislé izdačhi vrstvy IQ m2. 2. čemu -1175 Lze oceňovat i přípevněnf izolace na ploše svislé. 3,
Cenami -1177 až -1273 {ze oceňwut i izolace proti zemni vlhkosti. 4. V ceně -l 177Jsou
započteny j náktady m mvrtáni, osazení hmoždinek a zatmelení.

"pro plochy A A B"A+B
textilie ÚVstQbifizace 200 g/m2 do š 8,8 m l m2
31,68'1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Provedeníizdace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše
vodorovné V z textilií, vrmy ochranné m2
Poznámka k soubcwu cen:
L Cenami -9095 až -%97 Lze oceňóvut jen tehdý, nepřesáhne-ů součet soůvi$(é plochy wdorcvné
a Mstě izolační vrstvy tO m2. 2. Cenou -1!75 Lze oceňovut l připevnění Izolace na ploše svislé. 3.
Cenami -1171 u -¶273 (ze oceňovut i kolace přou zemni vlhkosti. 4. V ceně -1177jsou
zapoČteny i nákfadý na navrtání, osazeni hmoŽdinek a zatmelení.

"pro plochy A A B"A+B
textilie ÚVstabitizace 200 g/m2 do š 8,8 m l m2

31,68"1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení izolace proti puvrchové a podpwrchové tlakové voáě ostatní na pUlše
svislé S z textilií, vrstvy podkladní m2

Fbznámka k souboru cen:
L Cemmi -9U95 až -9097 lze oceňo'vut Jen tehdy, nepřésáhne4i součet souvislé plochy vo&mmé
a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 (ze oceňmmt i připevněni izolace na ploše Mstě. 3.
Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i izo(ace proti zemni vlhkosti. 4. V ceně -1177jsou
zQpočteňy j nákladý m mvrtáni, osazení hmoždinek a zatmeleni.

"vytažení po obvMu"0,5'(7,2"2+4,4"2)
textilie ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m m2

11,6"1,05 'Přepočtené koeficientem rnnožstň
Provedení izolace proti povrctmé a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše
svislé S z textilií, vrstvy ochranné m2

Fbznámka k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 Lze oceňovat jen tehdy, nepře$áhM-li souČet souvislé plochy vMoromé
g svislé lzolaäni vrsby 10 m2. 2. Cenou -1175 Lze oceňowt ilpňlpevněni ĹZo(qcc no ploše svislé. 3.
Cenami -1171 až -7273 (ze oceňovat i izolace proti zemní vLhkostf. 4. V ceně ·1177jsou
započteny i náklacfy na navrtáni, osazení hmädinek q zatmeleni.

"vytažení po obvodu"0,5"(7,2°2+4,4"2)
textilie ÚVstabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m l m2

11,6"1,05 'Přepočtené koeficientem množštň
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vthkosti a plynům stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objekbech výšky t
do 6 m

Pičnnámka k souboru cen:
1. Cenypro pňsun hmot stanovený z hmotnosti pňesunmmného materiálu se použivuji tehcfy,
pokudje moH určit hmoenost za celýstavebni díl. Do této hmotnasti se započitávů i hmotnost
materiálů oce~nýah ve specifikaci. 2. Pokud nelze Jedhozmáě stanovit hmotnost
přésunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientaČně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí ruzpočtové náktadýza celýstawbni díl včetně nákladů na moteriál ve
specifikocich. 3. Pňpktek k cenám -1181 pro přesun provúděný bez použiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, {ze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto zpŮsobem
skutečhě přemistuje.

11,600
12,180 23,28
12,180

11,600 49,89

283,55 es Urs 2017 01

578,72 es Urs 2017 01

Pšc

W

54 M 693111690
W

55 K 998711101

11,600
12,180 23,28
12,180

0,115 1 662,90

283,55 es Urs 2017 01

191,23 es Urs 2017 01

PSČ

D 767
56 K 767-01

W
W
W
W

C

É, " 57 K 998767201
...... ..

Konstrukce zámečnické
Pomocné oc.k-ce vč.nátěřú-D+M
"viz.záktady"
"oc.ptotny 2A"0,8/tL2Omm-4ks"((2,0"0,8)"160)"4
200
Mezisoučet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodoruvná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanownÝ z hmotnosti pRsunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možné určit hmotnost za celý sta¥ebl7í dít. Do této hmotnosti se zQpočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednozmäŘ stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít oňentaäě procentní smbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákhdý za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způscbem
skutečhě přemisťuje.

Benzinová stanice
Benzinová stanice
DvouNášťová podzemní nádrŽ nedělená vystrojená pro BA-95 s kompletní výbavou
přo hořlaviny l. třídyfrozměry nádrže 680Qx2(XXknm)-D+M

78 388,72
kg 1 224Ao0j 63,19 77 344,56j

1 024,000
200,000

1 224,000

% 1,350 773,45 1 0'44,16 cs Urs 2017 01

Pšc

D NOD
D NOl

58 K PS 05-001

2 417 590,53
2 417 590,53

kpt 1,000 541 994,54 541 994,54

' Ĺ")

It

Strana 9 z 11



PČ Ty j.cena CenováKód Popis MJ Mnozství Cena celkem [CZK]
P [CZK] soustava j

P

Fbznámka k položce:
celkový objem nádtže 20.000 It - využitelný 95% 19.(XX) (t l!!!
Nádrž je dvouplášťová {ČSN 753415 Č(.3.3.) netlaková (neodpoňdaji ČSN 69CK)12 - tlakové
nádOby) väcového půcbrysu. J'e svařena z ocelového plechu o sile 6 mm Jako vnitřní plášťa o sile
5 mm jako vnější plášť, jakosti 11 373. 1.
vnější plášťplni funkci havarijní jímky dle ČSN 650201 a 3.24 q 7.2.6. Po obvodu q ani ve dně
nádrže nejsou umístěny Žádné prostupy, arimtury q výstupní otvury (viz ČSN 650201 a 5. 1'0).
lnd/kace těsnosti meziptáštbvého prostoru. Těsnost meziptášťového pimstoru je zkoušena u
výrobce. Na viku nádrže určené pr) skladóváni hořlavých kapalin l. qž lV. tři© nebezpeČnosti
jsou umístěny tyto armatury a pMušenství:
·odkatovaci Qňňatum Js 25
·odiadušňovaci armaturu Js50 zakončená pňrubou Js50 /6 a plameno//stkou
·zař'zení pro měření výšky hladiny hořlavé kQpaliny v nádrži
·armatura Js &1) určená pro plnění nádtže s pňmbou Js80/6
·otvorem 0 90 pro přípojení zařízeni mbezpeču/ici nádrŽ proti přeplněni nebo zařízeni pro

maximální hladiny hořlavé kqpdiny v nádrŽi
·rekuperuce par BA-95 vC. ptamenojístky lx
Fbwchová úprava nádrŽe:
·vnftňä pnostor konzervační prostředek KONKOR
·mezíplášťový prostor konzervaäi prostřédek KONKOR
·vně/Ši povrch izolace sklobit vC. jiskrové zkoušky
Konstrukce nádrže, pouŽité materiály q povrchová úpravu dovduji stQňovit životnost nádrŽe na
20 tet. Životnost nádrže lze prodlouŽit po provedeni zkouŠek na těsnost dle bodu našich TP. Pro
pouŽiti nádrži po lhůtě životnosti je nutné řídit se čí . 9. 13.Č$N 753415 a ČSN' 650201 příloha E.
Nádížje vybavena Ix uzaviracim ventilem ,,FULL STOP" mbmňu/ici přeplněni nádrže

59 K PS 05-002

r

Ť:
(

'" 60 K PS 05-003

Dvouplášťová podzemní nádrž nedělená vystrojená pro naftu motorovou s kompletní
výbavou pro hořlaviny lll. třídy (rozměr nádrže 680Qx2000mm)-D+M kpt
Fbznámka k položce:
celkovýob/em nádrže 20£00 It - využitelný 95% 19.(XX) It l!!!
NádrŽje vybavena 1'x uzaviracim ventilem ,,FULL STUP" zabmňújici přéphění nádrŽe

1JJOO 443 329,14 443 329,14
l

P

l
kpt Lo00 104 208,40 104 208,40Ĺ l

l

P

Dvouplášťová podzemní nádrž bezodtoková úkapová jímka s kompletní výbavou pro
hořlaviny l. tň°dy objem min.5m3-D+M

Fbznámka k poloŽce:
·iMikoce mezipláště
·sjgnQ|/zQce naplněni

odvětráni s plamenojktkou
sadá Qrmatur
izolace asfm?odifikovaným pásem

_61 K PS 05-003a Kalibrace nádrže spolu s titrovacími tabulkami a měrnou tyčí kpt LO00 27 715,00 27 715,(X)
62 k ps 05·003b lx základový rámeček pod výdejní stojan + lx stáčecí šachta-D+M kpl 1,000 22 172,00 22 172,00"
63 k ps 05-003c práškový hasicí pň'stroj 6kg·D+M ks 2,000 2 217,20 4 434,40

64 K PS 05·003d Doplňky ke kompaktním nádrži"m typové řády (základní sada havarijních prostředků)- 1,9 5 531,91
D+M kµ 1,(XX) 5 53 1

P

Poznámka k poloŽce:
3äx smpäí mhož, Sx sorpäň ponožka, Sx smp&i poLštáře,
2xfO kg sotpäni drtě UTE-DRIL, lOx utěrka,
5 párů ochmnných rukavic N/7RIL, Ix útě$ňovaci pasta,
3x pytel na mžité sorbenty, lx plastová lopatka, lx smetáček,
3x nálepka NEBEZPEČNÝ ODPAD,
lx uzamykatelná nhbba 120 č

65 K PS 05-004 Kontinuální měření hladiny v nádržích s teplotním ukazatelem -D+M kpt 1,(XX) 109 973,12 109 973,12 :
66 k ps 05-005 výdejní stojany-D"M (včoživení) kpt 1JJOO 512 971,39 512 971,39

P
S

e,
é

Ĺ

67 K PS 05-006

Raznámka k položce:
Ix výkon výdeje 40/70 lt/m/n motoruvá nafta - přepínáni výkonu
lx výkon výdeje 40 ltlmin automobilový benzin
lnteginovaný bezobslužhý terminál s čtečkou služebních průkazů pňmo v hkv'ě výdějn/ho stojanu
+ SW WinMlSS klient X7R 400

Etektroinstatace, montáž

Poznámka k položce:
Techndagická elektroinstalQ¢e kompletní dle projektu ekktroinstdace, vC. zemnici soustavy a
hromosvodu
vč.revize q zajištění odborného stanoviska 77ČR k pedvdzu

Nadstřéšení pro ČS PHM 9x6m-D+M

kpt . 1,(XX) 233 637,45j 233 637,45

P

68 K PS 05-007 kpl L000 221 498,28 221 498,28j
ľ

P

69 K PS 054108

P

Poznámka k položce:
pruvedeni bez okmsné atiky
Niadstřešeni obsahuje nákladý na:
«e[avou k·ci' vč.povrchové úpravy (tlý5kané,{Qkovuné)
-zastřešeni tmpézovým plechem
-klempířské prvky
<ib&ivku a montáž
-dílenská dbkumenmce

- Doprava

Poznámka k položce:
dbpruvu upňeměm dle dodavute{e beminové stanke
Potrubí pro motorovou ňäftu·D+M

Raznámka k položce:
ocelové dvoup{äštbvé podzemí rozwxfy vC. těsnaAni zkoušky
"od stáčecí šachty po nádrž"12
"od nádrží k výdejnímu stojanu"8
Mezisoučet
Potrubí pro automobilový benzín-D+M

Poznámka k položce:
oceľové dvouptášť~ podzemní nozvodý vC. těsnostní zkoušky
"od stáčea' šachty po nádrž"15
"od nádrží k výdejnímu stojanu"11
Mezisoučet
Rekuperační potřůbÍ·D+M

kpt 1,000 31 040,80 31 040,80

70 K PS 05-009 m 2(Ľ000 2 771,50 . 55 430JX)

12,000
8,(XX)

20,000
m 26,000 2 771,50j n 059,00

15,000
11,000
26,000

m 19,000 1 662,90 31 595,10

P

VY
VY
W

71 K PS 05-010

P

W
W
W

72 K PS 05-011

6 ? 3
Strana 10 z 11

i
i

l
I
k
;

l
l
!
l
l



PČ Ty Kód

, P
P

VY
W
W

. W . J.cena Cenová -Popis MJ Množství r Cena celkem [CZK],,CZK] soustava -
PoznámkQ k poloŽce:
ocelové ditmp{ášťové podzemní rozvody vC. těsnostní zkouŠky
"od stáČecíŠachty po nádrŽ"11
"od nádrží k výdejnímu smjanu"8
Mezisoučet

11,000
8,000

19,(XX)

.. .Ĺ'

k

l
i
\.

T,

6 ? á
Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSČ): 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNĹHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE a KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 3 950 650,00
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH úkladní 3 950 650,® 21,0'0% 829 636,50
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 780 286,50

l
.

q ';' 5
Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost
VRN5 - Finanční náklady
VRN9 - Ostatní náklady

3 950 650,00

3 950 650,00
83 700,00

2 951 950,00
277 500,00
610 000,00

27 500,00

("""

\.

(

i
6 '? ,.,

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

i
i
j
!
l
l
I
i

l

Soupis:
2017/014-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

J.cena CenováMJ Mnozstw Cena celkem [CZK](CZK] soustava

D VRN
D VRN1

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 950 650,00

3 950 650,00
83 700,00

1 K 011103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum kpt 1,000 5 600,00 5 600,00 es Urs 2017 01bez rozlišení

2 K 011114000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průžku" kpt 1,000 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01inŽenÝrsko-geotogi"kY průzkum
3 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou kpt 1A00 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01

, .

P

Fbznámka k položce:
Zahrnuje vytyČeni hranic paítemků, výšková měřeni, urČeni průběhu nadzemního nebo
poaemniho stávulicího i p(ánovuného vedeni, mměřeni $távujĹciho objektu, měřeni profilů
·pod.

C
t,

4 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby kpt 1,000 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01

5 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpt L000 16 500,00 16 500,00 es Urs 2017 01

6 K 013244000 Průzkumné, geodetické a projektwé práce projektové práce dokumentace sta"by kpt 1AOO 28 (XX),® 28 moo es Urs 2017 01(výkresavá a textová) pro provádění stavby

P

D VRN3
7 K 031203000 kiM 1}0001 16 500,00

kN 1,000 1 052 000,00

2 951 950,00
16 moo es Urs 2017 01

P

8 K 032103000

Poznámka k poloŽce:
Zpmování ditenských dokumentací (výkresy výztuže, interiér,oce(wé k-ce,zámečhické a
truhláhké výrobky apod.)·dle smlouvy o dílo.

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště související (pň'pravné) práce terénní úpravy pro zařízení
staveniště
Poznámka k poloŽce:
Náklacty na htami terénni Ůpruvy (příprava záklQdb¥é rovinypro uloŽeni mob/tnich buněk,
tenénni úpravy pro zňzeni provizorních komunlkaci Qpod.).Nejedhá se o zemni práce pro
chystomu stovbu.

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

Poznámka k pdožce:
Nákladý na zřízeni, demontáž a Qpotňébeni nebo pronájem stavebních buněk (na kancdářé,
stavební sklady, mobilní WC, umývúmy, sprchy, apod.) Náleží sem If případy, kdyjsou pro tyto
účely přhpůsobeny scávujíci objekty.

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení
staveniště

Poznámka k položce:

Úklid staveniŠtě po dobu redizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.

Pruváděni denního hrubého úklidu, po skončeni pmcí každé z etap, případně Části provedeni
čistého úklidu molům cestou.
Provedeni opatřeni proti m/káni prachu, nečistot q nadměrného hluku $owi$éjiciho se seavbcu
dO okolí.

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

Poznámka k položce:

NáktQdy ňQ připojeni zařízení staveniště na inženýrské sítě (dektro,voda,kQnalizace, apod)
včetně etektnoměrů, vudoměrů aj. a zňzeni požadomných odběrnýd) míst, včetně nákladů na
případné souvisejici výkopy. ZQhmuje i náklQdý na odebírané energie.

1 052 000,00 es Urs 2017 01

P

9 K 032903000 kpt 1,000 945 300,00 945 moo es Urs 2017 01

P

(

10 K 034103000 kpt L000 72000,00 n 000,00 es Urs 2017 01

P

11 K 034203000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště kpt L000 166 300,00 166 300,00 es Urs 2017 01
12 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní znaČení na staveništi kpt 1,000 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01

P

Poznámka k poloŽce:
Jedná se o cbpmmi značeni m staveništi a v jeho beZprostřédnim okotí, včetně značeni
staveniště psu pnobihajici průvoz investora nebo třétich osob.
Zajištěni dopramiho znaČeni k dopravním omezením, jejich údržba, pŇmisťuv'áni po dobu
rea(izace díla q následné odstraněni po předáni díla

13 K 034503000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

Fbznámka k položce:
Zohledňuje nákladý na vyTobeni q osazeni informQčhích tcbuli (ozmčeni) stavby.
Řádné vymočeni obvodu stawniště infonmäími q výstražnými tabulkami.

kpl 1,000 11 20Cl,00 11 200áx) es Urs 2017 01

P

l 14 K 034603(XX) Zaň'zení staveniště zabezpečení staveniště alarm, strážní služba kpt " 1,00oj 638 mooj 638 500aq es Urs 2017 01

15 K 039103000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz kpt 1,(XX) 27 750,00 27 75o,ck) es Urs 2017 01

q '? 7
Strana 3 z 4



! PČ Tpy KÓd
W . j.cena CenováPopis NU Mnozstvt [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

P

Poznámka k položce:

"postihuje nákladý na rozebrúni, bounáni q odvoz veškerého zQňzeni staveništěµč.pňpojek
energii a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště pnwozwáno (jsou zde
zahrnuty veškeré nákladý této poimhy mimo úpravu terénu do původního stavu).

) 16 l K 039203000 Zařízení staveniště zMení zařízení staveniště úprava terénu

Fbmámka k poloŽce:
Jedná se o náklac(y zo práce, jejkhž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště db původního
stavu.

Uvedení vŠech povrchů dotčémkh stavbw db původn/ho stavu (komunikQce,chodniky,zeleň,.j
.

kpt 1,000! 11 200AO 11 200,00 es Urs 2017 01

P

D VRN4
17 K 045002000

.
í
t.

P

D VRN5
18 K 051002000

{ p
,.

Inženýrská Činnost
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a kpt
koordinační činnost
Poznámka k poloŽce:
Jedná se o za/išťovúni:

" činnosti souvisejicich se zakázkou-tj.účasti všech za/ntere$ovQnýah osob ve vŠech fázích
pňpravy,realizace i dokončeni zakázky,komplexniho vyzkoušení a měřeni, odstmněni vad di/a
podléhajicich záručhi lhůtě.
" pona&nství (technická pomoc,ajj
"zpracováni technologických postupů prwáděných pmci)»dkladů
(výkre$ů,rozpočtů,posudků,zkoušek,pmokolů Qpod.)včetně zakres(cwáni změn do výkresů, ke
kterým došlo v průběhu výstwby.
" ÚČQstl zástupců zQiňteresovaných stran na jednánkh,zkouškách,odm&váni a přebíráni
konstrukci,objektů a celků.
' kontroly činnosti na staveništi,výše uvedených čInnosti i souvisejících správních činmsti.
Dokumentace skutečhého provedeni bude prwedena podle ná$(edu/i¢ich zásad:
Do projektov'é dokumentace pro provedeni stavby vŠech stavebních objektů a provozních souborů
budou zřetelně vyzmčeny všéchny změny, k nimž došlo v průběhu zhotoveni díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedeni stavby, u kterých nedbšlo k žádným změnám,
buobu označeny náp/sem "beze změn""7
Kažaý výkres dokumentace skutečhého provedení stavby bude opatřen jménem q příjmením
osoby, ktená změny jejím podpisem g razítkem zhotovitele.
u výkresů obmhu/ickh změnu proti projektu pru provedeni stavby bude přiložen l doklad, ze
kterého bude vyplývat projednáni změny s odpovědnou osobou objednotde a její souhlasné
stanov/sko.
Projektovou dokumentace skutečhého prwedeni, se zakreslením změn, 2x v tiŠtěné podobě, 7x v
d/gitá(n/ podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD yafíky DGN (BENTLEY
MicroStat/on), DWG (AutoCAD Gmph/cs Autodesk) a/nebo DXF ([hla eXchange File). Textové
části je maŽho vytvářet ve formátech RTF (Rich Text Me) nebo DOC (Microsoft Word).
Předáni záručhidi listů, popř. Mwxlů k obsluze v českém jazyce.
zajištěni a předáni atestů a abklQdů o požacbvaných vlastnostech výrobků k předáni pňedmětu
veřejné zQkázky ( vč.připadných proh(áŠeni o shodě dle zákona Č. 22/ 1997 Sb. o technických
požadavcích na výrobky).
Zajištěni a provedeni vŠech nutných zkoušek dle norem ČSN připachějiných norem, revizi
(vč.revizi a zkoušek pno profe$e:EL,vzTmTLMQR,pňpo/ky,am.) máhujícich se k
prováděnému předmětu vcN/né zakázky, vC. pořízení pnotokdů (např.odtrho¥é
uouškyNýtažhé,apod.).

L : T e L .J , .L. L C ť

Finanční náklady ,
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné l kpl
Poznámka k položce:
7¥ák/acfy spojené s povinným pojištěhim dodwatele nebo stuvebniho Či Jeho ästi, v rQzsahu
obchadnich podmínek.

1,000 277 500,00

277 500,00
277 500,00 es Urs 2017 01

1,000 610 000jx)
610 000,00

610 ooo,oqcs Urs 2017 01

D VRN9
19 K 091504000

Ostatní náklady
. Ostatní náklady souvisejíd s objektem náklady souvisejíd s publikační činností kpt

Poznámka k položce:
Zahmuje zejména nákta% na informaäi tQbulj dle SOD a tabuli formátu A3.
Fbvinnost konzu(tomt grafický název vetkoplošhého rekkmniho panelu a stálé vµvět[ujici tabule
dle ofic/álniho názvu pro/ektu (upřésněno zadavatelem).

1,000 , 27 500,00

27 500,00
27 moo es Urs 2017 01

P

6 ?

gŕ

Strana 4 z 4


